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EMEKLİ SİZE GÖSTERECEK!

Barış Önal

Savaşların ardındaki 
sebepler

Sayfa 5

Serhat Öztürk

Türkiye’nin tarım potansiyeli

Sayfa 4

CHP Silivri Belediye Başkan
adayı Bora Balcıoğlu seçim ça-

lılşmaları kapsamında Silivri 853
No'lu Tarım Kredi Kooperatifini ziya-
ret etti. Kooperatiflerle iş birliği yapa-
cağını belirten Balcıoğlu, “Burada
üretilen ürünleri Türkiye ve dünya ça-

pında tanıtmak için çalışıyoruz. Silivri
tarımını daha ileriye taşıyacağız” dedi.
Silivri Önder Çiftçi Üretici Birliği’ni
de ziyaret eden Balcıoğlu, “Çiftçileri-
mizi destekleyeceğiz. İnsan ekilse çı-
kacak bu verimli ve bereketli topraklar,
bizim önceliğimizdir” diye konuştu. 

ç

CIFTCILERE
TAM DESTEK

AK Parti İBB Başkan Adayı Murat Kurum Sultanga-
zi’de vatandaşlara seslendi. Kurum, “Bunlar iş bil-

mez. Bunlar liyakatsiz, beceriksiz. Bakınız mal beyanından
sonra mallar ortaya çıktı. Mal beyanından sonra 1 buçuk
milyar TL'lik malı ortaya çıktı. Sen malını İstanbul'dan niye
saklıyorsun? Mal beyanında niye vermiyorsun? Bunlara
31 Mart'ta sandıkta cevabı vereceğiz" dedi. I SAYFA 5
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Geçtiğimizyıl basketbolcu, oyuncu ve model Serkan
Sağdıç ile evlenen şarkıcı Melek Mosso, bir sayfanın

düğün fotoğraflarını paylaşmasının ardından gelen olum-
suz eleştirilere tepki gösterdi. Özellikle kadınlardan
gelen eleştirilere sinirlenen Mosso, “Yorumları
okurken insanların kötü niyetinden midem bu-
landı. Çoğu kadın! Sonra fark ettim ki, sayfa-
daki bütün ünlü çiftlerin fotoğraflarına benzer
şeyler yazmışlar. Allah hepinize gönlünüzün
güzelliği kadar versin” dedi. I SAYFA 13

Fatih'te bir taksiye binen ya-
bancı uyruklu kadın ile taksici

arasında iddiaya göre, hızlı gitme-
diği için Beyoğlu’ndayken kavga
çıktı. Kendisini darp ettiğini iddia
eden kadın, taksiciye hakaret ve
küfür etti. Yaşananlar kameralara
yansırken taksici Taner Çatalbaş,
“Bana hızlı git dedi, trafik olunca da
bana ’hep böyle yapıyorsunuz, siz
şerefsizsiniz’ dedi. Arabanın kame-
rası da var, elimdeki telefonla da
çekmişim. Hiçbir şeyi tutturamaya-
cağını biliyorum” dedi. I SAYFA 3
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Taksici ile yolcu 
birbirine girdi!

SAÇ BOYALARI 
GÜVENLİ Mİ?

Rengini değiştirmek ya
da beyazları kapatmak

için saçlarınızı çok sık boyatı-
yorsanız dikkat! Boyaların
büyük bir kısmının zararlı kim-
yasallar içerebildiğine dikkat
çeken Hülya Süslü, "Sağlığınız
için bu tehlikeyi göz ardı etme-
yin" uyarısında bulundu.
Süslü, “Yeniden uzayan, bo-
yanmamış saçlardan kaynakla-
nan fark edilir bir kök hattını
önlemek için her 4 ile 8 haftada
bir yeniden saç boyatmak ye-
terlidir” dedi. I SAYFA 2
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Büyükçekmece'de
silahlı saldırı ihbarı

üzerine bir eve giden polis
memuru Cihat Ermiş’i
gittiği evde iki kurşunla
şehit eden Muhammet
Berke Çolak, ilk kez hakim
karşısına çıktı. Çolak’ın
yakınları duruşma öncesi
iddiaya göre şehit ailesine
saldırdı, bunun üzerine

adliye binası dışına çıkarı-
lan grup, saldırdıkları bir
polis memurunu yaraladı.
Çolak ise duruşmada,
önce cezasını çekmek iste-
diğini belirterek tahliyesini
istemediğini söyledi, daha
sonra, "Ermiş’in ailesine
sabır vermesi için her gün
Allah’a dua ediyorum.
Tahliyemi istiyorum" dedi.
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MELEK MOSSO 
CILEDEN CIKTI!

Büyükçekmece Belediye Baş-
kanı Hasan Akgün, Damga'ya

önemli açıklamalarda bulundu. Bü-
yükçekmce'de yapılan 5 anketin or-
talamasını paylaşan Akgün, yüzde
12 ile 14 arasında bir fark atacağını
savundu. Akgün “Yerel seçimlerde
görmediğimiz manzarayla karşı kar-
şıyayız. Utanıyorum, ayıplıyorum,
Türk demokrasisine uymaz. Burada

belediye seçimi olacak. Nedir, Bü-
yükçekmece sokaklarında bir bakan
geliyor, bir bakan gidiyor. İlçe
Milli Eğitim Müdürü çocukları
toplayıp, AK Partililere yem edi-
yor. Vali gecenin 11'inde Sinop-
lular Derneği'ne geliyor. Çok
mu seviyorsun Sinopluları
sayın vali? Bir ay önce 
neredeydiniz?” diye sordu.
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TÜRK DEMOKRASİSİNE UYMAZ
UTANIYORUM, AYIPLIYORUM!

Devletin bütün kurumlarının Bü-
yükçekmece'ye döküldüğünü

belirten Hasan Akgün, “Bu nedir
biliyor musunuz? Diğer ilçelerde,
Küçükçekmece, Esenler, Bakır-
köy'de kimse yok. Burada çünkü
85 bin dönüm boş arazi var. 85
bin dönüm boş arazi onların işta-
hını kabartıyor. Nokta! Ama
Hasan Akgün, Büyükçekmece

halkıyla beraber burada mücadele et-
meye devam edecek” açıklamasını
yaptı. Büyükçekmece'nin bazı yerle-
rine yüksek katlı binalar yapıldığını
belirten Hasan Akgün, “Ankara'dan
planlar yapıldı ve çeşitli yerlerde
benim onaylamadığım projeler ha-
yata geçirildi. Ben bunların önüne 
geçemedim ve çok üzüldüm” 
açıklamasını yaptı. I SAYFA 9
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85 BİN DÖNÜM BOŞ ARAZİMİZ
ONLARIN İŞTAHINI KABARTIYOR

Maltepe'de, yaşanan broşür tar-
tışması sonrasında 1 kişinin tu-

tuklanmasıyla ilgili olarak CHP
İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik adliye
önünde açıklama yaptı. “6 arkadaşı-
mız gözaltına alındı. Biri tutuklanarak
cezaevine gönderildi” diyen Çelik,
“Dün konuyla hiç alakası olmayan 4
arkadaşımız daha
gözaltına alındı. Ar-
kadaşlarımız hiçbir
suçları olmamasına
rağmen gözaltında-
lar. Asıl suç bu bro-
şürleri dağıtmaktır.
Bunlar toplumu
kışkırtmaya yönelik
girişimlerdir” ifade-
lerini kullandı. 
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Arkadaşlarımızın
hiçbir suçu yok

YAZIK DEGIL MI!
BİR POLİS YARALANDI

Sahil Güvenlik Marmara ve Boğazlar
Bölge Komutanlığı ekipleri, dün gece Fa-

tih'teki Yenikapı balık indirme noktasında 538
kutu halinde istavrit balığı olduğunu tespit etti.
Ekiplerin yaptığı kontrol sonucunda, istavrit
balıklarının yasal boy sınırının altında olduğu
belirlendi. Yaklaşık 8 ton ağırlığındaki ve 538
kutuya bölünmüş istavrit balıklarına, 1380 Sa-

yılı Su Ürünleri Kanunu’ndaki boy yasaklarına
aykırı şekilde avlanıldıkları gerekçesiyle el ko-
nuldu. Boy yasaklarına uymayarak kaçak avcı-
lık yaptığı belirlenen 6 kişiye, toplam 123 bin
298 lira para cezası kesildi. El konulan balıklar,
Balıkçılık ve Su Ürünleri Şube Müdürlüğü ta-
rafından ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere
sosyal yardım kuruluşlarına teslim edildi.
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NIYE BEYAN
ETMIYORSUN?

Damga'ya konuşan Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün, seçime 4 gün kala çok iddialı açıkla-
malarda bulundu. Büyükçekmece için toplam 5 anket yapıldığını belirten Akgün, “5 anketin sonucuna
bakarsak yüzde 12 ila yüzde 14 arası bir fark atacağımız gözüküyor. Sandıktan ne çıkarsa eyvallah” dedi

31 MART’TA CEVAp VERECEğİZ

Hans tatil yapıyor
ya Hasan Amca!

CHP lideri Özel, emekliye ek
gelir için su ve simit satma

'önerisinde' bulunan MHP Aksaray
Milletvekili Ramazan Kaşlı'ya tepki
gösterdi. Özel "Almanya emeklisi
Hans’ı yolluyor Edremit’e en güzel ta-
tili yapıyor. Hasan amcaya MHP’liler
simit satsın diyor. Emekliler bekleyin,
o MHP’li milletvekiline de size hakkı-
nızı vermeyen, AKP’ye de 31 Mart’ta
16 milyon emekli Hanya’yı da göste-
recek Konya’yı da" dedi. I SAYFA 7
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BEN MUTFAKTAN GELİYORUM

Esenyurt’u en 
iyi ben bilirim!

AK Parti Esenyurt Belediye
Başkan Adayı Hamit Öncü,

Marmara Fırıncılar Derneği Başkanı
Ömer Kahraman'ın düzenlediği prog-
ramda ilçedeki gençlerle bir araya
geldi. Öncü, “35 yıldır burada yaşıyo-
rum. Esenyurt'un derdini de derma-
nını da en iyi ben bilirim. Bana
güvenin, destek verin” diyerek kendi-
sine oy istedi. Öncü, “İçinizden biri-
yim, mutfaktan geliyorum dolayısıyla
buranın sorunlarını da en iyi ben bili-
yorum” diye konuştu. I SAYFA 4
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GENÇLERE 
ÖZEL KAFE

CHP Avcılar Belediye Baş-
kan Adayı Utku Caner

Çaykara, belediye başkanı ol-
ması halinde hayata geçireceği
projeleri paylaştı. Avcılar'da
gençlere özel kafeler açacaklarını
kaydeden Çaykara, “Her biri
özel bir konseptle tasarlanacak
Genç Kafeler ile kentimizin genç-
lerini sanat, teknoloji, edebiyat ve
daha birçok alanda bir araya 

getirecek”diye 
konuştu. I SAYFA 8
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EN AZ YUZDE 12 
FARK ATARIM!

MEHMET
MERT

SÖYLEŞİ

AK Parti Büyükçekmece
Belediye Başkan aday adayı
olan eski Gürpınar Belediye

Başkanı Velittin Küçük'ün ken-
disine tam destek verdiğini
dile getiren Hasan Akgün,

“Sağ olsun, var olsun”
ifadelerini 
kullandı. 

KÜÇÜK
BANA TAM 

DESTEK
VERİYOR

Yenikapı'da Sahil Güvenlik ekipleri, kaçak avlandığı tespit
edilen 538 kutu halinde 8 ton istavrit balığı ele geçirdi.
Konuyla ilgili 6 kişiye 123 bin 298 lira para cezası kesildi

6 KİŞİYE 123 BİN TL CEZA KESİLDİ



B ilimsel araştırmalar gün-
lük yaşamda kullanılan ki-
şisel bakım ürünlerinin

çoğunun sağlığa zararlı kimyasal-
lar içerdiğini ortaya koyuyor. Bunlar
arasında en çok tartışılanlardan biri de
saç boyaları... Saç boyatmak; özellikle
kadınların vazgeçilmez bakımları ara-
sında yer alıyor. Üstelik pek çok kişi bu
işlemi sıkça yaptırıyor. Zararlı etkileri ise
genellikle görmezden geliniyor. Oysa bu
durumun sağlık açısından önemli riskler
yaratabildiğine dikkat çeken Dermatoloji
Uzmanı Dr. Hülya Süslü, bu konuda bi-
linmesi gereken noktaları şöyle açıkladı:

Neler içeriyor?

Kalıcı saç boyaları, saça rengini veren,
genellikle amonyak veya monoetanola-
min içeren renk özü ve hidrojen peroksit
denilen açıcı olmak üzere iki ana bile-
şenden oluşur. Bu bileşenler saç deri-
sinde kızarıklık, kaşıntı gibi alerjik
reaksiyonlara neden olabilir. Hidrojen
peroksit, saçlarda sülfür kaybı ortaya çı-
kardığı için dökülmelere yol açabilir.
Amonyak içermeyenlerde, toksik mad-

delerden Monoethanolamin
(MEA) bulunabilir.

Ne kadar ara verilmeli?

Yeniden uzayan, boyanmamış saçlardan
kaynaklanan fark edilir bir kök hattını
önlemek için her 4 ile 8 haftada bir yeni-
den saç boyatmak yeterlidir.

Kansere sebep olur mu?

Saç boyalarının içerdiği benzen, formal-
dehit, parafenilendiamin (PPD), amino-
fenol ve naftilamin gibi bazı kimyasallar
nedeniyle özellikle hematolojik kanser-
ler, meme kanseri ve mesane kanseri ris-
kini artırdığını gösteren çalışmalar
mevcuttur. PPD karaciğerde de hasara
yol açabilir. Bütün bu riskler sık sık saç
boyatan kişilerde artmaktadır.

Bitkisel boyalar sağlıklı mı?

Saç boyalarının bitkisel kökenli olması
zehirli olmadığı veya kesinlikle güvenli
olduğu anlamına gelmez. Siyah kına
olarak satılan paketlerde de alerji riski
yüksek parafenilendiamin bulunmakta-
dır. Yeşil ceviz kabuğunda bulunan, bit-

kisel boyalarda renklendirici olarak kul-
lanılabilen juglon; hücre hasarı yapan
sitotoksik (hücreye toksik şekilde etki
edip hücreyi öldüren ya da fonksiyo-
nunu durduran) bir maddedir. Ay-
rıca saç boyalarında kullanılan
bitki özlerinin renklendirici
içerikleri ve zehirli etkileri;
farklı bitki kaynaklarına,
hasat mevsimine ve elde
edilme tekniğine göre
değişkenlik gösterebilir.
Birçok bitkisel renklendirici;
antioksidan, iltihap ve mikroor-
ganizma önleyici etkilere sahiptir.
Fakat kadmiyum, kurşun, krom gibi ağır
metal iyonları içerebilmesi, çevresel kir-
leticilerin varlığı ve güneş ışınlarına karşı
duyarlı olabilmeleri kullanımlarını kısıt-
lamaktadır. Bitkisel kökenli saç boyaları-
nın da dikkatli bir şekilde kullanılması ve
içerdikleri maddelere dair bilgi sahibi
olunması önemlidir.

Kimler için daha risklidir?

Gebelik ve emzirme döneminde saçını
boyayan annelerin çocuklarında astım

gibi solunumsal hastalıkların ve lösemi
riskinin arttığına dair vaka bildirimleri
mevcuttur. Bu nedenle özellikle gebeli-
ğin ilk 3 ayında saç boyatılmaması öne-
rilir. Saç boyasının içindeki etken
maddelere karşı bilinen alerjisi olanların
da boyamaması gerekir. Alerjiye yatkın
bireyler, saç boyamadan 1 gün önce kol-
larına bir miktar boya sürerek alerjileri
olup olmadığını deneyebilir.

AlmAn hekim Koch'un 24
Mart 1882'de verem mikro-
bunu keşfetmesi, hastalığın

teşhis ve tedavisinin yolunu açtı.
"Mycobacterium tuberculosis" adlı
bakterinin solunum yollarından vü-
cuda girmesiyle başta akciğerde
olmak üzere yaygın iltihap gelişme-
sine yol açan tüberküloz, halk ara-
sında "verem" ve bulaşıcı "enfeksiyon
hastalığı" olarak da biliniyor.  Dünya
Sağlık Örgütünün (DSÖ) 2023 "Kü-
resel Tüberküloz Raporu"na göre,
tüberküloz, önlenebilir ve genellikle
tedavi edilebilir bir hastalık şeklinde
tanımlanıyor.  Bu duruma rağmen
tüberküloz, 2022'de Kovid-19'dan
sonra "tek bir bulaşıcı etkene" bağlı
ölümlerde ikinci sırada yer alırken,
HIV/AIDS'e göre yaklaşık 2 kat fazla
ölüme yol açıyor. 

10 milyon insanı etkiliyor

Tüberküloza yakalananların yaklaşık
yüzde 90'ını yetişkinler oluştururken,
bu hastalık erkeklerde daha fazla gö-
rülüyor.  Tüberküloz, genel olarak
akciğerlerde ortaya çıksa dahi vücut-
taki diğer bölgeleri de etkileyebiliyor.
Hastalık, 2022'de Güneydoğu Asya
ülkelerinde daha çok görülürken, bu
bölgeyi Afrika ve Batı Pasifik takip
ediyor.  Hindistan, Endonezya, Çin,

Filipinler, Pakistan, Nijerya, Bangla-
deş ve Kongo, hastalığa en çok
maruz kalan ülkeler arasında yer alı-
yor.  Dünya genelinde her yıl 10 mil-
yondan fazla insan bu hastalığa
yakalanıyor. 

Kaybedecek zaman yok

DSÖ ve Birleşmiş Milletler, 2030'a
kadar tüberkülozu bitirmek için acil
harekete geçme çağrısı yapıyor.
2000'den itibaren dünya genelinde
75 milyon kişi, hastalığı bitirmeye

yönelik küresel çabalar sayesinde tü-
berkülozdan kurtuldu.  Sağlık Ba-
kanlığı verilerine göre, Türkiye'nin de
içinde bulunduğu DSÖ Avrupa Böl-
gesi'nde 2015 yılı verilerine göre, tü-
berküloz sıklığının yüzde 80,
ölümlerinin ise yüzde 90 azaltılması
hedefleniyor.  DSÖ, "Dünya Tüber-
küloz Günü" için temayı 2022'de
"Tüberkülozu bitirmek için yatırım
yapın, hayatları kurtarın", 2023'te
"Evet, tüberkülozu bitirebiliriz" ola-
rak belirlemişti.AA
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Patates kızartması

mAsum dEğil
Kızartılarak yapılan patates ve soğan halkalarının
insan sağlığına ciddi zararları olduğu ortaya çıktı

Bilim insanları patates kızartması ve kızarmış
soğan halkasının demans riskini artıracak kim-
yasallara sahip olabileceği uyarısında bulundu.

Kızartılarak hazırlanan bu gıdaların sadece aşırı kilo
alımına sebep olmadığı, demans riskini artırabilecek
kimyasallara sahip olabileceği de tespit edildi. Bilim in-
sanları tekrar kullanılan kızartma yağlarının zararlı bi-
leşenlere sahip olabileceğini söyledi.  ABD'deki
Chicago Üniversitesi'nde görevli bilim insanlarının
yaptığı araştırmada, bu tür besinlerle beslenen labora-
tuvar farelerinin bilişsel güçlerinin azaldığı tespit edildi.
Yeniden kullanılan kızartma yağlarıyla yapılan yemek-
lerle beslenen farelerde iltihaplanma, damarlarda zarar
ve bilişsel güçlerinde zayıflık tespit edildi.  Bu tür besin-
ler verilen farelerde daha çok beyin hasarı görülürken
bilim insanları, "Çok yüksek sıcaklıklara getirilen yağlar
bazı metabolik rahatsızlıklarla bağlantılı" dedi.

Yoğun tüketmemek gerek

Birçok restoranda kızartma yağlarının tekrar tekrar kul-
lanıldığı belirtilirken bunları çok yoğun tüketmenin
beyne hasar verebileceğine de dikkat çekildi. Araştırma-
nın sonuçları Amerikan Biyokimya ve Moleküler 
Biyoloji Topluluğu'nun yıllık toplantısında yayınlandı.
Bilim insanları araştırmanın insanlar üzerinde de 
denenmesi üzerine çalıştıklarını belirtirken, fareler 
üzerindeki sonuçların endişe verici olduğunu söyledi. 
HABER MERKEZİ

Ergenler
keçi gibi
kokuyor!

Almanya'daki Erlangen-Nürnberg Üniversite-
si'nden araştırmacılar, ergenlik sonrası genç-
lerden toplanan ter örneklerinde idrar, peynir

ve keçi notalarının bulunduğunu kaydetti.  Ekip, Alman-
ya'nın Dresden kentinden seçilen 14-18 yaş arası 18
gencin bir gece boyunca giydiği kıyafetlerin koltuk altla-
rını inceledi. Numuneler "araçsal tespit" ve koklama
testi yoluyla karşılaştırmalı olarak analiz edildi. Katılım-
cılardan kokulu hijyen ürünleri ve deterjan ile soğan, sa-
rımsak, pırasa, kuşkonmaz, lahana gibi yiyeceklerden
uzak durmaları istendi. Altı kadın araştırmacıdan oluşan
ekip, çalışmayla ilgili olarak, "Bir gencin odasına girdiniz
ve oldukça hoş olmayan bir koku aldınız mı? Amacımız
ergenlik çağındaki gençlerin vücut kokusundaki farklılık-
ları ve bunların sosyal iletişime nasıl katkıda bulundu-
ğunu araştırmak. Sosyal etkileşimleri ve aile içi ilişkileri,
vücut kokularına ışık tutmaya yardımcı olabilir." dedi.

Ter bezleri etkili oluyor

Araştırmacılar, gençlerde bulunan ancak bebeklerde bu-
lunmayan benzersiz bileşiklerin, ergenliğe kadar aktif ol-
mayan ter bezleri tarafından üretildiğini açıkladı. Bilim
insanlarının değerlendirmesine göre, gençlerin kokusu,
ebeveynlerin onları tanımasını zorlaştırabilir ve hatta
çocuk daha bağımsız hale geldikçe bir tür uzaklaşma bi-
çimi olabilecek tiksinmeye neden olabilir. AA

Saç boyalarının içeriği mutlaka okun-
malı, bahsettiğim kimyasalları içe-
renler tercih edilmemelidir. Boyama
işlemi de sadece görünen ve yeniden
uzayan bölgeye yapılmalıdır. Bu sa-
yede saçın büyük kısmı aşırı işlem-
den korunmuş olur. Boya sonrası,
saç derisinde veya gözlerde kaşıntı,
yanma, kızarıklık gibi şikayetler geli-
şirse bol suyla yıkanmalıdır. Boya iş-
leminden sonra özel olarak
geliştirilmiş bir şampuan ve saç
kremi kullanılmalıdır. Saç hasarını
azaltmak ve saç şaftındaki boya mo-
leküllerinin bozulmasını engelleyip
saç rengini korumak için güneş ma-
ruziyetini en aza indirmek gerekir. Sık
sık saçların suya maruz kalması da
saç renginin solmasına neden olur.
Bu nedenle yeni boyanmış saçların
yıkama sıklığı azaltılabilir. Saç boya-
larının içeriğinde bulunan parafeni-
lendiamin ve paratoluenediamine

maddeleri saç köklerinde yara,
kaşıntı, kızarıklık, şişlik gibi
alerjik reaksiyonlara neden

olabilir. Böyle bir 
durumda hemen
bol suyla boya 
saçlardan 
uzaklaştırılmalı
ve dermatolojik
muayeneye 
başvurulmalıdır.

İşte tavsİyelerRengini değiştirmek
ya da beyazları 
kapatmak için 

saçlarınızı çok sık
boyatıyorsanız 

dikkat! Boyaların
büyük bir kısmının
zararlı kimyasallar

içerebildiğine dikkat
çeken Hülya Süslü
"Sağlığınız için bu
tehlikeyi göz ardı 

etmeyin" uyarısında
bulundu

Tüberküloz için 
acil önlem!

SAC BOYALARI 
GUVENLI MI?

NEŞE 
MERT

HABER

Dünya genelinde her yıl 10 milyondan fazla kişi tüberküloza yakalanıyor Bilim insanı Robert
Koch'un verem mikrobunu (Mycobacterium tuberculosis) keşfettiği gün olması nedeniyle 24 Mart
"Dünya Tüberküloz Günü" olarak anılırken, Anadolu Ajansı hastalıkla ilgili bilgileri derledi

Yapılan bir araştırma, ergenlik
çağındaki gençlerin peynir, idrar
ve keçi gibi koktuğunu tespit etti

Aklını peynir 
ekmekle yemiş!
NASA'ya olan ilgisi, astral seyahat ve
uzaylılarla ilgili açıklamalarıyla tanınan
şarkıcı Yusuf Güney, kişisel hayatıyla 
ilgili bir soruya "Andromeda Galaksisi"
cevabıyla herkesi şaşırttı

Uzay bilimine olan ilgisiyle bilinen
şarkıcı Yusuf Güney, Pınar Keri-
moğlu'nun YouTube kanalına

konuk oldu ve ilginç açıklamalarda bulundu.
Aşk sorusu üzerine ilginç bir cevap veren
Güney, dünya dışında bir ilişkisi olduğunu
iddia etti. Güney, "Dünya üzerinde sevgilim
yok ama Andromeda Galaksisi'nde Kepler
32-36 DDGC’de bir hatunla beraberim.
Kendisi 900 yaşına kadar yaşayabiliyor ve şu
an 100 yaşında çok güzel bir kadın, dünyaya
göre 18-19 yaşlarında" ifadelerini kullandı.
Ayrıca Güney, çoklu evrende kendisinde 5
farklı versiyonunun bulunduğunu ve onları
izleyebildiğini belirtti. Bu versiyonlardan biri-
nin evli olduğunu, ikisinin kariyerlerinin zir-
vesinde olduğunu, birinin seyyah gibi her
yeri gezip dolaştığını ve birinin de kendisi ol-
duğunu söyledi. Güney, "Hepsini gözetleyip
istediğimi istediğim zaman dünyaya çekip
onun yerine ben geçebilirim" dedi.
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nAklEn hırsızlık!
İstanbul’da yemek yeme bahanesiyle gittiği restoranlarda, sandalyeye asılan mont ya da çantaların içinden
hırsızlık yapan Bulgaristan uyruklu hırsız polis tarafından yakalandı. Yakalanan şüpheli tutuklanarak 
cezaevine gönderilirken, bazı restoranlardan hırsızlık yaptığı anlar ise güvenlik kamerasına yansıdı

İstanbul’da bazı restoranlarda mey-
dana gelen hırsızlık olayları üzerine so-
ruşturma açıldı. Polis olay yerlerindeki

güvenlik kameralarını incelediğinde hırsızın görün-
tüsüne ulaştı. Görüntülerde suç ortağı ile birlikte
müşteri gibi lokantalara giren hırsızın, arka masa-
sında sandalyeye asılı mont ya da çantaların için-
den hırsızlık yaptığı görüldü. Büyük bir
soğukkanlılık içinde hırsızlığı gerçekleştiren şüpheli-
nin ardından hesabı ödeyerek olay yerinden ayrıl-
dığı görüldü.

Polis her yerde arıyor

Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri eşkalini belirlediği
şüpheliyi Fatih’te düzenlediği operasyonla gözaltına
aldı. Bulgaristan uyruklu şüpheli Stefan K.’nin (52)
2 suç kaydı olduğu tespit edildi. Hırsızlık Büro
Amirliği tarafından yapılan soruşturmada şüpheli-
nin 5 Ocak 2024 tarihinde I.A.’nın 5 bin 100 dola-
rını, 13 Ocak 2024’te Zeytinburnu’nda İ.A.’nın bin
850 lira ve 150 eurosunu, aynı gün Beyoğlu’nda
F.H.’nin 3 bin 800 lira ve 450 eurosunu çaldığı tespit edildi.
Emniyetteki işlemlerinin tamamlanmasının ardından adli-

yeye sevk edilen şüpheli tutuklandı. Polis olaylar sırasında
şüphelinin yanında bulunan kişiyi arıyor. DHA

AvcılAr'dAki yAngın korkuttu
Avcılar'da bir binanın
çatısında çıkan yangın itfaiye
ekiplerinin müdahalesi ile
çevredeki diğer binalara
sıçramadan söndürüldü

Yangın, saat 21.30
sıralarında Gümüş-
pala Mahallesi

Mutlu Sokak'ta bulunan 6 katlı
binada çıktı. Binanın çatı boş-
luğunda bilinmeyen nedenle
başlayan alevler, kısa sürede
çatı katını sardı. İhbar üzerine

olay yerine, itfaiye, sağlık ve
polis ekipleri sevk edildi. Yangı-
nın meydana geldiği sokakta
park halindeki araçlar nede-
niyle itfaiye araçları geçemedi.
Bunun üzerine çevredekiler,
hatalı park edilen araçları kal-
dırmak için seferber oldu. İt-

faiye ekipleri, araçların kaldırıl-
masından sonra sokağa girerek
yangına müdahale etti. Avcılar
ve Beylikdüzü itfaiye ekipleri
tarafından güçlükle söndürü-
len yangında alevler diğer bi-
nalara ve alt katlara
sıçramadan söndürüldü.DHA

TAKSICI ILE YOLCU 
BIRBIRINE GIRDI!
Fatih'te bir taksiye binen yabancı uyruklu kadın ile taksici arasında iddiaya göre, hızlı gitmediği için Beyoğlu’ndayken takside
kavga çıktı. Kendisini darp ettiği iddia eden kadın, taksiciye hakaret ve küfür etti. Yaşananlar kameralara yansırken taksici
Taner Çatalbaş, “Bana hızlı git dedi, trafik olunca da bana ’hep böyle yapıyorsunuz, siz şerefsizsiniz’ dedi” ifadelerini kullandı

F atih'te geçtiğimiz hafta
Taner Çatalbaş’ın taksi-
sine binen yabancı uy-

ruklu kadın, Beyoğlu’na gitmek
istediğini söyledi. Müşteriyi alan
Çatalbaş ardından yola çıktı.
İneceği yere yaklaşan taksiciye
iddiaya göre yabancı uyruklu
müşteri hızlı gitmesini söyledi.
Ancak taksici zaten geldikleri
noktaya yakın olduklarını ve ile-
ride trafik olduğunu söyleyince
bu kez de kadın, taksiye ‘hızlı
gitmek için bindim’ diyerek kar-
şılık verdi. Bu sebepten dolayı
ikili arasında tartışma çıktı. Tar-
tışma esnasında kadın, taksiciye
“hep böyle yapıyorsunuz” deyip
küfür edince ortalık karıştı.

Hızlı gitmedi diye kavga
çıkarttı

İddiaya göre, taksici Çatalbaş
kadına araçtan inmesini söyledi.
Ancak kadın inmeyerek polis
diye bağırmaya başladı. Bunun
üzerine yaşananları cep telefonu
ile kayıt altına alan taksiciyi

gören kadın bu kez de “beni dö-
vüyorlar” diyerek bağırmaya
başladı. Kadının küfür ve haka-
ret ettiği olay ise kameralara
yansıdı. Olayın ardından emni-
yete giden kadın ve taksicinin bir
süre sonra birbirlerinden şika-
yetçi olmadığı öğrenildi.

Şerefsizsiniz diye bağırdı

Olayla ilgili konulan taksici, “25
senedir taksicilik yapıyorum.
Olay günü Aksaray’dan müşteri
aldım, Taksim’e getirdim. İne-
ceği yere 150 metre falan kaldı,
sağa doğru yanaştım. Hızlı git-
memi söyledi, zaten ineceğini
söyledim. O da taksiye hızlı git-
mek için bindiğini söyledi. Ben
de trafiğin olduğunu, nasıl gide-
ceğimi söyledim. Bana ’hep
böyle yapıyorsunuz’ diyerek
küfür etti. Öyle deyince ben de
sağa çektim, ’arabamdan
hemen iner misin, hemen seni
indirmek istiyorum, götürmeye-
ceğim’ dedim. Bu sefer polis
diye bağırmaya başladı. O bağı-

rınca ben de kameraya almaya
başladım. ’Polis, beni dövüyor-
lar’ dedi. Sonra bir abi geldi,
Arapça onunla bir şeyler ko-
nuştu, ’ben senin yanındayım
kardeşim, bu bilerek yapıyor’
dedi. Yunus ekipleri geldi.
Sonra beni Kasımpaşa karako-
luna gönderdiler. 3 buçuk saat
kadar bekledik orada. Sürekli
orada da hakaret ediyordu.
Polis memuru ona, arabanın
içerisindeki kamerayı açacağını,
açtıktan sonra onu dövüp dön-
mediğimi göreceğimizi söyledi.
Bu kez ’beni dövmedi, dövmeye
kalktı’ dedi. Polis ona inanmadı,
yalan söylüyordu. İyice cıvıttı,
bedavadan 4 saat karakolda
beklemiş oldum. Haklı oldu-
ğumu bildiğim için, kayda değer
bir şey olacağını düşünmedi-
ğimden dolayı pek de umursa-
madım. Arabanın kamerası da
var, elimdeki telefonla da çekmi-
şim. Hiçbir şekilde hiçbir şeyi
tutturamayacağını biliyorum”
diye konuştu.DHA

Keşke o mesaja
baKsaydın!
Arnavutköy’de iftar saati durgunluğunu fırsat bilen 3
hırsız, park halindeki hafif ticari aracın içerisindeki
25 bin TL’lik inşaat malzemesini çaldı. Hırsızları fark
eden bir kadın, mahalledeki ev hanımlarının yer
aldığı sosyal medya grubuna mesaj atarak
komşularını uyarmak istedi. Gruba gelen mesajı
dikkate almayan kişi, dışarı çıktığında soyulduğunu
görünce polise giderek şikayetçi oldu

EdİnİlEn bilgiye göre, Arnavutköy Ma-
vigöl Mahallesi’nde yaşayan Muham-
met Sayılgan, geçtiğimiz gün iftar

saatinde aracını sokağa park ederek eve girdi. Kısa
süre sonra dışarı çıkan Sayılgan, aracının kapıları-
nın açık olduğunu fark etti. Araçta bulunan inşaat
malzemelerinin olmadığını gören adam güvenlik
kameralarını incelediğinde aracının soyulduğunu
anladı. Polise giderek şikayetçi olan Sayılgan, hır-
sızlıkla alakalı yetkililere seslenerek kendi mahalle-
sinde sıklıkla bu durumla karşı karşıya geldiklerini
belirtti.

Mesajı dikkate almadı

Öte yandan, hırsızlıktan dakikalar önce mahallede
yaşayan kadınlardan biri sosyal medya üzerinde
oluşturdukları gruba, “Bayanlar kapılarınızın ön-
lerine dikkat edin siyah bir araç ile gelip diğer ara-
baların içlerini kontrol ediyorlar" yazarak
komşularını uyardı. Mesajı gören ama dikkate al-
mayan Muhammet Sayılgan’ın aracı mesajda
bahsedilen hırsızlar tarafından soyuldu.

25 bin TL’lik zararım var

Yaşanılanları anlatan Muhammet Sayılgan, “Ben
inşaat sektörüyle uğraşıyorum. Ben inşaattan gel-
dim aracımı park edip eve çıktım. İftar saatinde
hanımım dedi ki bir mesaj geldi 3 kişi bir araca
hırsızlık girişiminde bulundu diye. İftardan sonra
malzemelerimi alırım diye düşündüm. Saat 21.00
gibi hastaneye gitmem gerekti. Aracımın yanına
geldim arka kapımın açık olduğunu gördüm.
Bütün malzemelerimi iftar saatini de fırsata dön-
üştürüp çalmışlar. 3 kişi gelmişler. Biri şoför koltu-
ğundan inmiyor diğerleri inip kendi aracına
yükleyip çalmışlar. 25 bin TL’lik zararım var. Bizim
araçlarımıza ve işyerimize yapılan bu altıncı 
hırsızlık oldu” dedi. DHA

Beşiktaş’ta otomobiliyle yokuş
aşağıya seyreden kadın

sürücü, iddiaya göre fren 
yerine gaza basınca

kaldırımda yürüyen İtalyan
kadına çarpıp bir eve daldı

Fren yerine gaza bastı!

BeBek için acil dönüş

OlaY, geçtiğimiz Pa-
zartesi saat 16.30 sıra-
larında Beşiktaş Yıldız

Mahallesi’nde meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre, akşam-
üstü öğretmenlik yaptığı okula
gitmek için evinden çıkan Ayşe
Ağbaş (54), 34 BND 131 plakalı
otomobile binip yola çıktı.
Kadın sürücü dik bir yokuştan
indiği esnada iddiaya göre fren
yerine gaza bastı. Kontrolden
çıkarak hızlanan otomobil, önce
kaldırımda yürüyen Cristina Pi-
sano (54) isimli İtalyan kadına
çarptı ardından da çarptığı ka-
dınla birlikte Selver Yaprak’ın
evine daldı. Yolda yürüyen va-
tandaşlar da ölümden kıl payı
kurtuldu, dehşet anları ise gü-
venlik kameralarına anbean
yansıdı. Görüntülerde, vatan-
daşlar yürüdüğü esnada yokuş-
tan inen otomobil kaldırımda
yürüyen kadına çarpıp eve dalı-

yor. Kazanın ardından vatan-
daşların ihbarı üzerine olay ye-
rine sağlık ve polis ekibi sevk
edildi. Kısa sürede olay yerine
gelen sağlık ekipleri, yaralı sü-
rücü Ayşe Ağbaş’ı ve aracın
çarpması sonucu eve düşen İtal-
yan Cristina Pisano’yu yaptık-
ları ilk müdahalenin ardından
ambulansla hastaneye kaldırıla-
rak tedavi altına alındı. Ağbaş’ın
göğsünden yaralandığı, Pi-
sano’nun ise bacağının kırıldığı
öğrenildi. Kaza sonucu ortalık
adeta savaş alanına döndü.
Olaydan yaklaşık 10 dakika
önce markete alışverişe giden ev
sahibi Selver Yaprak ise kaza-
dan kurtuldu.

Ölebilridim!

Evinde maddi hasar oluşan
adam yaşananları anlattı. Ev sa-
hibi Selver Yaprak, “Evden 10
dakika geç çıkmış olsam burada

ölebilirdim. Buradan geçen bir
yayaya da çarptı. Yaya da cam-
dan içeri düşmüş. Kaza olalı kaç
gün oldu beni bir kere bile kimse
aramadı. Sonuçta sen bir du-
vara vurmuyorsun, eve vuruyor-
sun. Kaç gündür ben neler
çekiyorum. Camı daha dün tak-
tırdım. Kaç gündür 2 tane ısıtıcı
ile bu odayı zor ısıttım. Burada
bir tane eşyam kalmadı hepsini
attık. Ben evimi aynı zamanda
depo olarak da kullanıyorum.
Benim dükkanım da yolun kar-
şısında kaç tane ürünümü de
patlattı” dedi. Öte yandan, Be-
şiktaş İlçe Emniyet Müdürlüğü
polisleri ise kazayla ilgili çalışma
başlattı. Sürücü ile çarptığı kadı-
nın tedavileri sonrasında ifade-
lerinin alınacağı ve Ağbaş
hakkında “taksirle yaralama” ile
“mala zarar verme” suçundan
soruşturma açıldığı bilgisine
ulaşıldı. DHA

Türk Hava Yolları’nın (THY)
İstanbul-Valencia seferini
yapan uçağında bulunan
bebek yolcu aniden nefes 
alamamaya başladı. Bebeğe
ilk müdahale uçakta
yapılırken, THY uçağı İstanbul
Havalimanı’na geri döndü

tHY’nin TK-1313 sefer
sayılı TC-LTO kuyruk
tescilli Airbus A321 tipi

uçağı Valencia seferini yapmak
üzere saat 14.50’de İstanbul Havali-
manı’dan kalkış yaptı. Uçak Sa-
raybosna üzerine seyir
halindeyken uçakta bulunan bir
bebek nefes almamaya başladı.
Bebek yolcuya ilk müdahale
uçakta yapılırken, uçağın kaptan
pilotu İstanbul Havalimanı,
Hava Trafik Kontrol Merkezi ile
irtibata geçerek geri dönüş için
izin istedi. Uçak saat 16.30’da 

İstanbul Havalimanı’na inişini ger-
çekleştirirken, rahatsızlanan bebek
ambulansla hastaneye kaldırıldı.
Bebek yolcunun sağlık durumunun
iyi olduğu öğrenildi.DHA

DEAŞ'A opErAsyon!
İstanbul'da
terör örgütü
DEAŞ'a yönelik

düzenlenen operasyonda
17 şüpheli yakalandı. İs-
tanbul Cumhuriyet Baş-
savcılığı Terör ve Örgütlü
Suçlar Soruşturma Bü-
rosu tarafından yürütülen
soruşturma kapsamında,
silahlı terör örgütü DEAŞ

içerisinde faaliyet yürüt-
tükleri yönünde istihbari
bilgi bulunan 27 şüpheli
hakkında yakalama ve
gözaltı kararı çıkarıldı. Bu
sabah düzenlenen ope-
rasyonla 17 şüpheli 
yakalandı. Diğer 10 
şüphelinin yakalama 
çalışmaları ise devam 
ediyor. DHA
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T ürkiye, zengin toprakları, iklim çe-
şitliliği ve stratejik konumuyla ta-
rımsal potansiyele sahip bir ülke

olarak dikkat çekiyor. Ancak, son yıllarda
tarım sektöründe yaşanan değişimler ve zor-
luklar, ülkenin tarımsal üretimindeki istik-
rarı tehdit ediyor. Bu durum, tarımın
öneminin daha da vurgulanmasını ve strate-
jik çözümlere odaklanmayı gerektiriyor.

Türkiye'nin tarımsal üretimdeki çeşitliliği
ve verimliliği, ulusal ekonominin temel taşla-
rından biri olarak kabul edilmelidir. Tarım
sektörü, istihdamın büyük bir kısmını sağlar-
ken, gıda güvenliği ve dış ticaret dengesi açı-
sından da hayati bir rol oynamaktadır. Ancak,
iklim değişikliği, su kaynaklarının azalması,
kırsal göç ve teknolojik gelişmeler gibi faktör-
ler, tarımı etkileyen zorlukları artırmaktadır.

Ülkemizde tarımsal üretimde verimliliği
artırmak için çeşitli adımlar atılmalıdır. Bun-
lar arasında su kaynaklarının etkin ve verimli
kullanımı, modern tarım tekniklerinin yay-
gınlaştırılması, çiftçilere teknik destek sağ-
lanması ve tarım politikalarının

sürdürülebilirlik odaklı şekilde güncellenmesi
yer almaktadır. Ayrıca, genç çiftçilerin teşvik
edilmesi ve kırsal kalkınma projelerinin des-
teklenmesi de tarım sektörünün geleceği açı-
sından önemlidir.

Tarım sektörünün sadece ekonomik değil,
aynı zamanda çevresel ve sosyal boyutları
da bulunmaktadır. Bu nedenle, tarım politi-
kalarının oluşturulması ve uygulanması sü-
recinde sürdürülebilirlik ilkelerine ve
toplumsal katılıma önem verilmesi gerek-
mektedir. Böylelikle, hem doğal kaynakla-
rın korunması sağlanabilir hem de

çiftçilerin refahı artırılabilir.
Sonuç olarak, Türkiye'nin tarım ve zirai

faaliyetlerine yönelik bakış açısını yeniden
değerlendirmek ve sektörü güçlendirmek, ül-
kenin ekonomik ve sosyal kalkınmasında
önemli bir rol oynayacaktır. Gelecek nesillere
sağlıklı gıda temin etmek ve tarımın sürdürü-
lebilirliğini sağlamak için stratejik adımlar
atılmalı ve tarım sektörü desteklenmelidir.

Gerçekten çok verimli topraklarımız var.
Her türlü meyve, sebze ve tahıl türünün yetiş-
mesine elverişli. Yeter ki bilinçi şekilde 
ekilip bilçilsin...

Türkiye’nin tarım potansiyeli Serhat ÖZTÜRK
TERS KÖŞE

serhatozturk81@gmail.com

M armara Fırıncılar
Derneği Başkanı
Ömer Kahraman'ın

öncülüğünde AK Parti Esen-
yurt Belediye Başkan adayı
Hamit Öncü Asrın Konakları
Sosyal Tesisleri'nde gençlerle
bir araya geldi. Kendisinden
söz ederek konuşmasına baş-

layan Öncü, “Yoğun bir program içeri-
sinde koşturup duruyoruz. Allah
emeklerimizi zayi etmesin. Çünkü az bir
süre kaldı. Bundan sonra yapacağımız
her çalışma çok önemli ve değerli. Bugün
bizleri burada ağırlayan herkese çok te-
şekkür ediyorum. Sağ olsunlar. Beni tabii
tanıyan, tanımayan var. Ben kendimi tanı-
tayım. 1957 Mardin doğumluyum. 25 yıl
öğretmenlik yaptım. Eğitimciyim, öğret-
menlik sonrası 5 yıl Kıraç'ta belediye baş-
kanlığı yaptım. Daha sonra belediyemiz
kapandı ve İl Genel Meclis Üyesi olarak
valiliğe gittim. Daha sonra orası da ka-
pandı. Şimdi Esenyurt'ta bir mücadele ve-
riyoruz. Belediye başkan adayı olarak
çalışıyorum. Allah hepimizin yardımcısı
olsun demek istiyorum. İçinizden birisi-
yim. Öyle de konuşuyorum. 35 yıllık bir
Esenyurtluyum. Buranın derdini de der-
manını da en iyi ben bilirim” dedi.

Ömrüm burada geçti

Esenyurt'a bir ömür adadığını anlatan
Öncü, “Ömrümün yarısından çoğu bu-
rada geçti. Çoluğum, çocuğum burada
doğup, büyüdü. Biz buraları terk etmedik.

Allah ekmeğimizi burada verdi. Burada
da güzel dostluklar kurduk, güzel insanlar
biriktirdik. Bırakıp da nereye gidelim? So-
kağa çıktığımızda herkesle selamlaştığı-
mız bir kentte yaşıyoruz. İçinizden
biriyim, mutfaktan geliyorum dolayısıyla
buranın sorunlarını da en iyi ben biliyo-
rum” diye konuştu.

Büyük işler yapacağız

Esenyurt'ta büyük işler yapacaklarını an-
latan Öncü, “Bana diyorlar ki; 'Vatandaş
size niye oy versin?' sıraladım. Bizim
nüfus itibariyle en başta bir sağlık tesisine

ihtiyacımız var. Hastanemiz vs var ama
yetersiz. Nüfus çok. 15 yıl önce planladı-
ğım bir yer vardı Kıraç'ta orada 500 ya-
taklı bir hastane yapacağız. Yine bir
adalet sarayı inşa etmek istiyoruz. İnsan-
larımız başka ilçelere gitsin istemiyoruz.
İnsanlarımız her işini burada yapsın isti-
yoruz. Bir diğeri de şu ki Esenyurt'ta yo-
ğunluk var. Yeşil alan sıkıntımız var. Bir
miktar bir şeyler yapıldı ama  yetersiz.
Önümüzdeki yine geçmişten planladığım
314 bin metrekare üzerine bir şehir parkı
hayata geçireceğim. O proje de çizildi ve
hazır” şeklinde konuştu.

Hanımlara ihtiyaç kart
İYİ PARtİ Esenyurt Belediye Başkan
Adayı Muharrem Yıldız, esnaf ziyareti
yaptı. Yıldız, “Esenyurt’ta ‘İhtiyaç kart’

sistemini uygulayacağız. Birçok belediye denemiş
ama doğru olmamış. Biz hanımların di-
rekt kendisine teslim edeceğiz” dedi.
İYİ Parti Esenyurt Belediye Başkan
adayı Muharrem Yıldız, seçim çalışma-
ları kapsamında Kıraç Mahallesi’nde
bulunan esnafı ziyaret etti. Yıldız, "Bu-
rası Esenyurt ile birleştirildi. Birleşince

vatandaş, bölgenin daha çok genişleyip, hizmet
alacağını düşünürken, hizmet gelmemiş ve daha da
mutsuz olmuşlar. AK Parti’nin adayı bu beldenin
eski belediye başkanıymış. Şu anda da AK Parti

adayı ve halkın bu beldeyi Esenyurt ile
birleştirdiğinden dolayı büyük bir tepkisi
var. Burası küçük bir beldeyken de ken-
disi hizmet edemediği için vatandaş du-
ruma tepkili, bunu gördüm. Vatandaş,
bizi bekliyormuş ve bize destek olaca-
ğını söylediler” diye konuştu.  DHA

ESENYURT’U EN 
IYI BEN BILIRIM!
AK Parti Esenyurt Belediye Başkan Adayı Hamit Öncü, Marmara Fırıncılar Der-
neği Başkanı Ömer Kahraman'ın düzenlediği programda ilçedeki gençlerle bir
araya geldi. Öncü, “35 yıldır burada yaşıyorum. Esenyurt'un derdini de dermanını
da en iyi ben bilirim. Bana güvenin, destek verin” diyerek kendisine oy istedi

YenidenRefah Partisi Genel
Başkanı Fatih Erbakan ve İBB
Başkan adayı Mehmet Altı-

nöz, Beylikdüzü'nde düzenlenen iftar
programına katıldı. Programda konu-
şan Erbakan, “Her kesimden oy alan,
Beylikdüzü'nün tanıdığı, bildiği bir baş-
kanımız ve bir de milletimizin 55 sene-
lik tarihinde çok iyi tanıdığı Milli görüş,
Erbakan Hoca'mızın ismi, Vehbi
Orakçı başkanımızla bir araya geldiği
için muazzam bir sinerji oluştu. Şu
anda Vehbi Orakçı başkanımız, bele-
diye başkanlığını aldı diyebiliriz. Yine
de son 6 gün çalışmalarımıza devam
edeceğiz. Mutlaka da sandık başına
gidip oyumuzu vereceğiz" diye konuştu.
Gelip geçici görüntüler

İBB Başkan Adayı Mehmet Altınöz ise
AK Parti'ye katılan Sut Pamukçu hak-
kında iklginç ifadeleri kullandı. “Suat
Pamukçu Milletvekilimizin AK Parti'ye
geçişiyle alakalı hakkımızı helal etmedi-
ğimizi ifade edebiliriz” diyen Altınöz,
“Özellikle de teşkilatımız kendisine hak-
kını helal etmiyor ve beddua ediyor.
Teşkilatımızdaki ceplerinde yol parası
yokken sekiz kilometre yürüyen genç
teşkilat mensuplarımız, kadınlarımız
evlerinde çoluğunu çocuğunu komşu-
suna bırakıp seçim kampanyasında
Suat Pamukçu Milletvekili olsun diye
bizim partimizin genel sekreteri İstan-
bul'dan milletvekili çıksın diye birçok
insan gece gündüz çalıştı ve Suat Pa-
mukçu Bey hiç utanmadan gitti. AK
Parti’ye üye oldu. Rozet takıldı. Bizim
davamızda elbette bunlar gelip geçici

görüntülerdir. Gelip geçici fotoğraflar-
dır ama başta biz olmak üzere teşkilatı-
mızın özellikle de gerçekten de zor
şartlarda bu teşkilatta malıyla, canıyla
cihat eden kardeşlerimizin Suat Pa-
mukçu'nun yapmış olduğu bu harekete
beddualar ettiğini ve çok üzüldüklerini
buradan ifade edebilirim” ifadelerini
kullandı. 
Biz güçlü bir partiyiz

Pamukçu'ya haklarını helal etmedikle-
rini dile getiren Altınöz, “Kendisine
partimizden ayrıldığı zaman milletve-
killiğinden de istifa etmesini söylemiş-
tik. Suat Pamukçu yaklaşık 250 bin lira

maaş alıyor. Bu 250 bin lira maaşın bir
kısmı emekli Milletvekili olduğu için bir
kısmı da şu anda milletvekili olduğu
için. Yani kaymaklı ekmek kadayıfı tabir
edilen böyle bir maaş alıyor ve utanma-
dan da şu anda başka bir partiye geç-
mek suretiyle bu parayı da çoluğuyla
çocuğuyla yiyorsa da eğer bunun helal
olmadığını da buradan paylaşmak isti-
yorum. Biz güçlü bir partiyiz. Yerel se-
çimlerde inşallah sandıklardan birinci
parti olarak çıkacağız. Bizim içimizde
eğer onun gibi düşünen arkadaşlarımız
varsa da bunlar iki kişidir, üç kişidir, beş
kişidir. Ama bizim teşkilatımız sağlam-
dır" dedi. DHA

BEDDUA EDIYORUZ
Yeniden Refah Partisi İBB Başkan adayı Mehmet Altınöz, Beylikdüzü'nde katıldığı iftar
programında, Suat Pamukçu’nun AK Parti'ye geçişini, “Hakkımızı helal etmediğimizi ifade
edebiliriz. Özellikle de teşkilatımız kendisine hakkını helal etmiyor ve beddua ediyor" dedi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2008891)

Cevizli Özel Eğitim Merkezi Komutanlığı 027 GM No lu Des Bl K lığı Binası İçerisinde Yer
Alan Teshin Merkezi Boyler, Brülör ve Vana Gruplarının Yenilenmesi yapım işi 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda
yer almaktadır:
İKN :2024/391491
1-İdarenin
a) Adı :15.FÜZE ÜS K.LIĞI MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI 

MSB BAĞLILARI
b) Adresi :ALEMDAG 34796 ALEMDAĞ ÇEKMEKÖY/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2163123982 - 2163120276
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :Cevizli Özel Eğitim Merkezi Komutanlığı 027 GM No lu

Des Bl K lığı Binası İçerisinde Yer Alan Teshin Merkezi 
Boyler, Brülör ve Vana Gruplarının Yenilenmesi

b) Niteliği, türü ve miktarı :1 Adet Teshin Merkezi OnarımıAyrıntılı bilgiye EKAP’ta
yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Cevizli Özel Eğitim Merkezi Komutanlığı 
Cevizli-Kartal/İSTANBUL

ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün 

içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :04.04.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :15'inci Füze Üs Komutanlığı İhale Komisyon 

Başkanlığı Alemdağ/İSTANBUL
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yükleni-
cilere yaptırılamaz.
4.1.6Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali mü-
şavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 
bedelin % 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde iş deneyiminde değerlendirilecek benzer işler tebliğinde yer alan C/II grubu
işler veya bunların onarımları.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Makine Mühendisi.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

CEVİZLİ ÖZEL EĞİTİM MERKEZİ KOMUTANLIĞI 027 GM NO LU DES BL K
LIĞI BİNASI İÇERİSİNDE YER ALAN TESHİN MERKEZİ BOYLER, BRÜLÖR

VE VANA GRUPLARININ YENİLENMESİ
15.FÜZE ÜS K.LIĞI MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI
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Savaşların 
ardındaki sebepler
T arihte yaşanan savaşların arkasındaki nedenleri

anlamak, uluslararası ilişkilerin ve toplumsal
dinamiklerin karmaşıklığını anlamamıza yar-

dımcı olur. Savaşlar genellikle birbirinden farklı faktör-
lerin etkileşimiyle ortaya çıkar ve bunlar genellikle
tarih boyunca tekrarlanan belirli temaları yansıtır.

Toprak ve kaynak mücadelesi

Savaşların en temel nedenlerinden biri, toprak ve
doğal kaynakların kontrolü üzerindeki rekabettir. Stra-
tejik bölgelerde bulunan petrol, doğalgaz, su kaynak-
ları ve tarım arazileri, devletler arasında çekişmelerin
merkezinde yer alır. Örneğin, tarihsel olarak Orta Do-
ğu'da yaşanan savaşlar genellikle petrol rezervleri ve
jeostratejik öneme sahip bölgelerin kontrolü üzerine
odaklanmıştır.

İdeolojik ve dini farklılıklar

İdeolojik ve dini inançlar, savaşların nedenlerinden
bir diğeridir. Farklı kültürel ve dini gruplar arasındaki
çatışmalar, tarih boyunca birçok savaşın tetikleyicisi ol-
muştur. Örneğin, Haçlı Seferleri, Hristiyanlar ile Müslü-
manlar arasındaki dini çatışmaların bir sonucuydu.

Ekonomik güç mücadelesi 

Ekonomik çıkarlar ve güç dengeleri, uluslararası
ilişkilerde savaşların öncüleri olabilir. Ticaret yollarının
kontrolü, pazar payı rekabeti ve ekonomik kalkınma
hedefleri, devletler arasında gerilimlerin artmasına ve
sonunda çatışmalara yol açabilir.

Politik çekişmeler

Politik çıkarlar ve rejim değişiklikleri de savaşların
nedenleri arasında yer alır. Bir ülkedeki siyasi istikrar-
sızlık veya otoriter rejimlerin devrilmesi, bölgesel veya
uluslararası çatışmalara neden olabilir. Örneğin, Soğuk
Savaş döneminde kapitalizm ve komünizm arasındaki
ideolojik rekabet, birçok çatışmanın temel nedeniydi.

Etnik ve ulusal kimlikler

Etnik veya ulusal kimliklerin korunması veya geniş-
letilmesi amacıyla yapılan mücadeleler, savaşların te-
tikleyicilerindendir. Bir etnik veya ulusal grubun
bağımsızlık talebi veya özerklik arayışı, çatışmaların
patlak vermesine yol açabilir. Örneğin, Balkanlar'daki
çatışmalar, etnik ve ulusal kimliklerin çatışmasıyla ya-
kından ilişkilidir.

Uluslararası güç dengeleri

Uluslararası sistemdeki güç dengeleri, devletler ara-
sındaki ilişkileri etkiler ve savaşların nedenlerinden bi-
rini oluşturabilir. Büyük güçler arasındaki rekabet,
bölgesel ve küresel çatışmalara yol açabilir. Örneğin,
20. yüzyıldaki dünya savaşları, Avrupa'daki güç denge-
lerinin yeniden şekillenmesiyle yakından ilişkilidir.Sa-
vaşların ardındaki sebeplerin bu karmaşıklığı,
uluslararası ilişkilerin ve tarih biliminin önemli bir ala-
nını oluşturur. Geçmişteki savaşların nedenlerini anla-
mak, gelecekteki çatışmaları önlemek için önemli bir
adımdır. Bu nedenle, diplomasi, müzakere ve barışçıl
çözümler, uluslararası ilişkilerde ve savaşların önlen-
mesinde kritik bir rol oynamaktadır.

10 yıldır kentsel dönüşüm sürecinde olan Seyitnizam İşçi Blokları’nda imzalar atıldı. Zeytinburnu Belediyesi’nin
garantörlüğünde özel sektörle yapılan anlaşmada, toplamda 82 daire yenilenerek hak sahiplerine teslim edilecek.

Barış Önal
BUMERANG

baris_onal88@hotmail.com

Yapımına 1960'lı yıllarda başla-
nan Seyitnizam İşçi Blokları, 10
yıldır kentsel dönüşüm için mü-

cadele veriyordu. Zeytinburnu Belediyesi
tarafından yapılan plan tadilat çalışma-
sıyla 82 dairelik 14 binadan oluşan konut-
larda kentsel dönüşümün önü açıldı.
Seytinizam İşçi Blokları hak sahipleri;
Zeytinburnu Belediye Başkanlığı Bina-
sı’nda düzenlenen törende özel sektörle ilk
imzalarını attı. 

Şimdiden hayırlı olsun

Seyitnizam İşçi Blokları İmza Töreni’nde
konuşan Belediye Başkanı Ömer Arısoy,
“Binalarımızın depreme dayanıklı hale ge-
tirilmesi konusunda yeni bir adım atıyo-
ruz. Seyitnizam işçi bloklarındaki 82
dairelik, 14 binalık dairelerin, konutların
dönüşümüyle ilgili ilk imzayı buradaki
hak sahiplerinin temsili değerli hemşehri-
lerim atacaklar. Bundan sonra hepinizin
bildiği gibi uzlaşma sürecinde bütün ma-
hallelere gidilecek. Bilindiği gibi biz daha
önce Seyitnizam İşçi Blokları’ndaki dönü-
şümü gerçekleştirmek için bir plan düzen-
lemesi yapmıştık. O plan düzenlemesi
sayesinde büyük mesafe alındı. Yine da-
vulla zurnayla yıkımlar yapıyoruz. Hem-
şehrilerimiz tez zamanda inşallah güvenli
konutlarına kavuşurlar. Seyitnizam İşçi
Blokları’mızın dönüşümü şimdiden hayırlı
olsun. Emek veren mesai arkadaşlarıma,
Başkan yardımcımıza, müdürümüze, mü-

hendislerimize İş birliği yapan komşuları-
mıza teşekkür ediyoruz. Elbette bu yükün
altına girecek olan özel sektör yükleyici-
sine de teşekkür ediyorum. Allah nasip
ederse hemşehrilerimizin desteğiyle önü-
müzdeki dönemde de Zeytinburnu'ndaki
binaların dairelerin depreme dayanıklı
hale getirmesi konusunda ben ve mesai
arkadaşlarım emek vermeye devam edece-

ğiz” açıklamasında bulundu.

Çok sıkıntı çektik

Birçok müteahhitle görüştüklerini fakat
temelde anlaşamayarak zaman kaybettik-
lerini belirten Seyitnizam İşçi Blokları
Temsilcisi Fatih Ünal, “Enflasyonun yük-
sek olması sebebiyle inşaat firmaları bizim
bölgemize girip inşaatı bitirme ve tamam-

lama yönünde herhangi bir garanti vere-
medi. Biz bundan çok sıkıntı duyduk. Bir
de deprem gerçeği var. Zaman bizim aley-
himize çalışıyor. Halk olarak resmen tak-
simetre bizim aleyhimizde çalıştığı için biz
bunu hızlandırmak istedik. Bu bizim için
önemli bir şeydi. Herkes gözümüzün içine
bakıyor. O bölgenin insanları ekonomik
yönden çok iyi bir durumda değil. Ama
inşallah Allah'ın izniyle inşaat şirketimizle
beraber bu işi bitireceğiz” dedi.

Belediye yol gösterdi

İmza töreni “Belediyenin rolü burada ne
oldu?” sorusunu sorduğumuz malikler-
den Ünal Aydın, “Belediyemiz bize yol
gösterici oldu. Deniz Feneri oldu. Mevcut
planlardan önce bizim haklarımız alın-
mıştı. Artışlarımız yoktu, arsalarımıza gi-
rilmişti, belirli metrekarelerimiz
küçültülmüştü. Bizim arsalarımız kendi-
mize ait bahçelerimiz olduğu halde onlar
yok sayıldı. Ömer Başkan bize yol gös-
terdi. Gece gündüz çalıştılar. Bu projeleri
genişlettiler. Kök projelere kadar tapulara
inip gerçek değerleri bize teslim ettiler.
Katkıları sonsuz. Bizim için bizim için te-
minatlar gerekliydi. Şu anda belediyeden
almış olduğumuz bu garantörlükle birlikte
biz elimizi rahat hissediyoruz. Çünkü
başka ilçelerde başlayıp bitirilemeyen, biti-
rilip teslim edilmeyen bir takım inşaatlar
olduğunu biliyoruz” şeklinde cevap verdi.
SELVİ SARITAÇ

BeYoğlu Nusretiye Ca-
mii'nde dün meydana
gelen olayda, bir kişinin

silahla ateş ederek intihar ettiği yö-
nünde yapılan ihbar üzerine olay
yerine polis ve sağlık ekipleri sevk
edildi. Yapılan incelemelerde inti-
har eden kişinin Uğur Falay (35)
olduğu belirlendi. Yankesicilik,
uyuşturucu madde kullanımı, kas-
ten yaralama, hırsızlık gibi suçlar-
dan toplam 20 adet suç kaydı

olduğu öğrenilen Falay'ın ceza-
evinden izinli çıktığı ve bugün izni-
nin bittiği belirlendi. Falay'ın
annesi ve kız kardeşinin Bahçeliev-
ler'de yaşadığı Hürriyet Mahallesi
Gülnihal Sokak'ta bulunan evine
gelen polis ekipleri içeri girdikle-
rinde, Hüsna Falay (58) ve kız kar-
deşi İrem Falay'ın (21) cansız
bedenleriyle karşılaştı. Anne kızın
silahla vurularak öldürüldüğü be-
lirlendi. 3 cenaze de işlemlerin ar-
dından aile yakınları tarafından
Adli Tıp Kurumu'ndan teslim
alındı. Aile için ikindi vakti Yeni-
bosna Merkez Camii'nde cenaze
töreni düzenlendi. Cenazeye aile

yakınlarının yanı sıra İstanbul Ge-
lişim Üniversitesi 4. Sınıf öğrencisi
ve basketbol antrenörü İrem Fa-
lay'ın öğrencileri katıldı. Tören ön-
cesi Yenibosna Merkez Cami
avlusunda taziyeler kabul edildi.
Cenazeler için öğle namazının ar-
dından cenaze namazı kılındı.
Uğur Falay için kılınan namaz sı-
rasında, İrem Falay'ın öğrencileri
tabuta sırtlarını döndü. İrem Fa-
lay'ın öğrencilerinin bazılarının
ayakta durmakta güçlük çektiği
görülürken, tabutu başında uzun
süre gözyaşı döktüler. Cenazeler
defnedilmek üzere Batman'a 
götürüldü. DHA

Tabuta sırt döndüler!

A K Parti İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkan Adayı Murat Kurum,
Sultangazi'de seçim otobüsünden

halka seslendi. Mevcut İBB yönetiminin
Sultangazi'de son 5 yılda bir çivi bile çak-
madığını ifade eden Kurum, "Sultanga-
zi'ye hiçbir iş yapmadılar. Hiçbir hizmet
yapmadılar. Kardeşlerimizin hayallerini
yıktılar. Beklentilerini karşılamadılar. Bu
da yetmezmiş gibi bizim projelerimizi
eleştiriyorlar. İş bilmez Mevcut İBB yöne-
timi İstanbul'un kaynaklarını kendi gele-
ceği için harcıyor. İstanbul'un emeğini,
alın terini görmezden geliyorlar. İstanbul-
luların sorunlarını çözmek bir yana kendi
partisini dizayn etmek için 80 ilde miting

miting geziyor. Balya balya paralarla fo-
toğraf veriyorlar. Bu balya balya paraların
hesabını soracak mıyız?” diye sordu. 

Bunlar liyakatsiz

İstanbul'da kentsel dönüşüm ve ulaşım
projeleriyle ilgili mevcut İBB yönetiminin
'bu projeler yapılmamalı' söylemini eleşti-
ren Kurum, "Bir de bizim projelerimizi
eleştiriyorlar. Biz İstanbul'da 650 bin ko-
nutu dönüştüreceğiz dediğimiz de yapıl-
maması gerektiğini söylüyorlar, ulaşımla
ilgili o metroların yapılmaması gerektiğini
söylüyorlar. Sen orada İstanbul'un para-
sını çarçur ederken, biz İstanbul'a 39 il-
çeye 365 milyar TL'lik yatırım yapıyorduk.

Biz Elazığ'da, Malatya'da afetzede karde-
şimizin elinden tutarken, sen kayağa gidi-
yordun. Sen CHP'yi dizayn etmeye
çalışırken, biz 11 il de 180 bin konutun
şantiyesini başlatıyorduk. Bunlar iş bil-
mez. Bunlar liyakatsiz, beceriksiz. Bakınız
mal beyanından sonra mallar ortaya çıktı.
Mal beyanından sonra 1 buçuk milyar
TL'lik malı ortaya çıktı. Sen malını İstan-
bul'dan niye saklıyorsun? Mal beyanında
niye vermiyorsun? Bunlara 31 Mart'ta
sandıkta cevabı vereceğiz" şeklinde ko-
nuştu.

31 Mart bayram olacak

31 Mart seçimlerinde vatandaşların

sandıkta gereken cevabı mevcut İBB yö-
netimine vereceğini söyleyen Kurum,
"31 Mart'ta onlara sandıkta öyle bir
cevap vereceğiz ki ne olduklarını şaşıra-
caklar. Bir de eş genel başkanları var,
bizim bedelli askerlik yapan kardeşleri-
mizin vatan sevgisini sorgulayan. Bizim
Kuran kursuna giden evlatlarımızı orta-
çağ zihniyeti olarak addeden genel baş-
kanları, genel başkanlığı kaybedecek.
Diğeri de o çok sevdiği tatile gidecek. 31
Mart'ta biz İstanbul'da gereken cevabı
vereceğiz. Güçlü bir şekilde vereceğiz.
31 Mart İstanbul'un bayramı olacak"
sözleriyle konuşmasını tamamladı.
DHA

Yerel seçime kısa bir süre kala Esenyurt'ta
ilginç bir saf değişimi yaşandı. Milli Yol Par-
tisi (MYP) Esenyurt Belediye Başkan Adayı

Serhat Doğru ve 70 arkadaşı partilerinden istifa ede-
rek, AK Parti'ye katıldı. AK Parti Esenyurt İlçe Başkanı
Harun Özer'in rozetlerini takdim ederek, partiye üye
kabullerini gerçekleştirdiği isimler AK Parti saflarına
geçmekten büyük bir mutluluk duyduklarını ve yerel
seçimde hem İstanbul'da hem de Esenyurt'ta AK Par-
ti'nin başarısı için çalışacaklarını söyledi.
AK Parti için çalışacaklar

Doğru ve arkadaşlarının AK Parti'ye katılmasını değer-
lendiren Harun Özer, “Çok mutluyuz. Arkadaşlarımız
bundan sonra AK Parti için çalışacaklar. Esenyurt'ta
Hamit Öncü başkanımıza bizimle birlikte destek ola-
caklar. Büyük bir sevinç yaşadık” dedi. nAK Parti'ye
geçme nedenlerini açıklayan Serhat Doğru ise “Parti-
mizden istifa edip, AK Parti rozetlerini taktık. Bana
gönül veren tüm seçmen ve dava arkadaşlarımı da
Hamit Öncü başkanımız öncülüğünde seçime davet
ediyorum. Biz böyle bir karar aldık çünkü Esenyurt'u,
Esenyurtlular yönetsin istiyoruz. Esenyurt'un sokakla-
rını bilmeyen, insanını tanımayan bir ithal aday iste-
mediğimiz için böyle bir karar aldık” şeklinde konuştu.
HABER: BARIŞ KIŞ

AK Parti İBB Başkan Adayı
Murat Kurum Sultangazi’de 

vatandaşlara seslendi. Kurum,
“Bunlar iş bilmez. Bunlar liya-
katsiz, beceriksiz. Bakınız mal

beyanından sonra mallar 
ortaya çıktı. Mal beyanından

sonra 1 buçuk milyar TL'lik
malı ortaya çıktı. Sen malını 

İstanbul'dan niye saklıyorsun?
Mal beyanında niye vermiyor-

sun? Bunlara 31 Mart'ta 
sandıkta cevabı vereceğiz" dedi

NIYE BEYAN
ETMIYORSUN?

Garantör belediye!

Bahçelievler'de 
annesini ve kız

kardeşini öldürdük-
ten sonra intihar

eden Uğur Falay'a
tepki gösterenler

cenazesinde tabuta
sırtlarını döndü

70 kişiye 
rozet takıldı
Milli Yol Partisi Esenyurt Belediye Başkan
Adayı Serhat Doğru ve beraberindeki 70
kişi partilerinden ayrılarak, AK Parti'ye
katıldı. Doğru ve arkadaşları, yerel seçimde
AK Parti'yi destekleyeceklerini açıkladı
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Birleşik Kamu İş Konfederas-
yonu, Ankara'da dört kişilik bir
ailenin, dengeli ve sağlıklı besle-

nebilmesi için tüketmesi gereken gıda ve
gıda dışı harcamaları dikkate alarak hazır-
ladığı mart ayı Açlık-Yoksulluk Araştırma-
sı’nı açıkladı. Araştırma sonuçlarına göre
Mart 2024’te dört kişilik bir ailenin açlık sı-
nırı 20 bin 98 liraya kadar yükselirken, dört
kişilik bir ailenin insan onuruna yaraşır bir
şekilde yoksunluk hissi çekmeden yaşaya-
bilmesi için yapması gereken gıda ile gıda
dışı harcamaların toplam tutarını gösteren
yoksulluk sınırı ise 57 bin 280 liraya çıktı.
Açlık sınırı martta bir önceki aya göre 1125
lira artarken, gıda dışındaki ihtiyaçlar için
yapılması gereken harcama ise 3 bin 780 li-
ralık artışla 37 bin 182 liraya kadar çıktı.
Her ikisinin toplamından oluşan yoksulluk
sınırı ise önceki aya göre 4 bin 905 lira
arttı. Son bir yıllık dönemde ise açlık sınırı

9 bin 207 lira, gıda dışındaki ihtiyaçlar için
yapılması gereken harcama 18 bin 524 lira
ve yoksulluk sınırı ise 27 bin 731 liralık
artış kaydetti.

Fiyat artışları

Ankara’da en fazla alış-veriş yapılan mar-
ketlerden derlenen fiyatlara göre, dengeli
beslenebilmek için et- balık- yumurtaya
aylık olarak harcanması gereken tutar
Martta bir önceki aya göre 527 lira, yıllık
olarak ise 2 bin 770 lira artarak 5 bin 740
lira oldu. Kuru bakliyat için yapılması ge-
reken harcama önceki aya göre 2 lira,
geçen yılın aynı ayına göre ise 163 liralık
artışla 411 liraya yükseldi. Bir önceki aya
göre 76 lira artarak 4 bin 306 liraya yükse-
len süt, yoğurt ve peynir için yapılması ge-
reken harcama son bir yılda ise 1.533 lira
arttı. Meyve için harcanması gereken para
Mart’ta 415 lira, geçen yılın aynı ayına 

göre ise 1.452 lira artarak 2.167 lira, sebze
harcaması ise önceki aya göre 330 lira,
geçen yılın aynı ayına göre ise 1.398 lira ar-
tarak 2 bin 797 lira oldu. Ekmek, un ve ma-
karna gibi ürünler için yapılması gereken
harcama Mart’ta değişmeyip 1.498 lirada
kalırken, pirinç ve bulgur harcamaları 2 lira
artarak 805 liraya çıktı. Yağ için yapılması
gereken harcama ise 30 lira artarak 522 li-
rayı buldu. Şeker, bal, pekmez, reçel gibi
gıda maddelerine yapılması gereken har-
cama Mart’ta önceki aya göre 171 lira arta-
rak 1.292 lira oldu. Aynı ailenin zeytin için
yapması gereken harcama ise 559 lira oldu.

Açlık sınırı da artıyor

Yetişkin erkek için 2 bin 800, kadın için 2
bin 200, genç için 3 bin ve çocuk için de
1600 kalori esas alınarak yapılan hesapla-
maya göre mart ayında açlık sınırı yetişkin
erkek için 5 bin 868 lira, yetişkin kadın için
4 bin 606 lira, çocuk için 3 bin 345 lira ve
genç için de 6 bin 279 lira oldu. Açlık sınırı
bu yılın ilk üç aylık döneminde ise toplam

3 bin 615 lira artış kaydetti.

1 yılda 27 bin lira arttı

Dört kişilik bir ailenin insan onuruna yara-
şır şekilde yoksunluk hissi çekmeden yaşa-
yabilmesi için yapması gereken gıda ile
gıda dışı harcamaların toplam tutarını
gösteren yoksulluk sınırı ise Mart’ta 4 bin
905 lira daha artarak 57 bin 280 liraya
yükseldi. Yoksulluk sınırında yılın ilk üç
ayındaki artış ise 10 bin 443 lira oldu. Yok-
sulluk sınırında, son bir yıllık dönemdeki
artış ise 27 bin 731 lira olarak gerçekleşti.
HABER MERKEZİ

Bakan Kacır, Tür-
kiye'nin ilk astronotu
Alper Gezeravcı ile

Erzurum Teknik Üniversite-
sinde (ETÜ) düzenlenen öğ-
renci buluşmasında, kendileri
için çok önemli olan öğrenci-
lerin, milli teknoloji hamlesi-
nin öznesi ve sahibi olduğunu
ifade etti. Türkiye'nin en
büyük gücü, en büyük kuvvet
çarpanının, genç, dinamik ve
çalışkan nüfusu olduğunu an-
latan Kacır, "Bizim nüfusun
ortanca yaşı 33, Avrupa'nın 43. Avrupa'dan 10, bazı
Avrupa ülkelerinden ise 15 yaş daha genciz. Bu çok
önemli ve değerli çünkü dünyayı yenilikçi teknoloji-
ler değiştiriyor, dönüştürüyor ve bütün dünyada ye-
nilikçi teknolojilere, gencecik insanların kurduğu
teknoloji takımları, teknoloji ekipleri, teknolojik giri-
şimlere imza atılıyor." diye konuştu.

Milli teknoloji hamlesi

"Biz milli teknoloji hamlesi adına Cumhurbaşkanı-
mızın liderliğinde ne yapıyorsak, her daim kalbine,
merkezine Türk gençliğini TEKNOFEST kuşağını
koyuyoruz. Bu anlayışla Türk gençliğiyle 5 yıldır
dünyanın en büyük teknolojik festivallerini düzenli-
yoruz." diyen Kacır, 2018'de ilk TEKNOFEST'teki
14 yarışmaya 20 bin gencin katıldığını kaydetti.
2023'te, Cumhuriyet'in 100. yılında İstanbul, An-
kara ve İzmir'de TEKNOFEST düzenlediklerini
anımsatan Bakan Kacır, şöyle devam etti: "44 tek-
noloji yarışmasına 1 milyon gencimiz katıldı. Bu,
dünyada eşi benzeri olmayan bir dip dalga, bir top-
lumsal seferberlik ve Türk gençleri, Türk gençliği
önleri açıldığında engeller kaldırıldığında ne büyük
başarılara imza atacaklarını son 20 yılda bütün
dünyaya gösterdi. En çok da savunma sanayinde
ve havacılıkta gösterdiler. Biz 20. yüzyılın havacılık
ülkelerinden biri değildik, buraya geldiğimde ETÜ
Rektörü Bülent Çakmak hocam havacılık ve uzay
teknolojileri bilimleri bölümünde bu yıl ilk kez öğ-
renci aldıklarını söyledi. Bundan büyük bir iftihar,
büyük bir gurur duydum. İnanıyorum bölümdeki
öğrenciler, kendilerine yakışanı yapacak ve tarihe
geçecek işlere imza atacak."

11 ülke arasına gireceğiz

Kacır, ülkenin neye ihtiyacı varsa onu ülkenin öz ev-
latlarıyla, alın teriyle, geliştireceklerini söyleyerek,
savunma sanayi ve havacılıkta olduğu gibi teknolo-
jinin tüm alanlarında, uzay bilimlerinde benzer ba-
şarı hikayelerini çoğaltacaklarını dile getirdi.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Türkiye
Uzay Ajansı'nı kurduğunu ve 2021 yılında dünyaya
milli uzay programını ilan ettiğini anlatan Kacır,
konuşmasını şöyle tamamladı: "Türkiye son 20
yılda uydu geliştirme konusunda adım adım tec-
rübe kazandı. 20 yıl önce BİLSAT görüntüleme uy-
dusunda ortak üretime dahil olduk. Daha sonra
RASAT görüntüleme uydusunu yerli olarak ürettik,
sonra GÖKTÜRK'ü, ve nihayetinde yaklaşık 600
kilometreden metre altı çözünürlükte görüntü al-
mamıza imkan tanıyan, elektro optik kamerası
dahil olmak üzere tüm kritik bileşenlerini yerli ve
milli olarak geliştirdiğimiz, ürettiğimiz İMECE'yi
Cumhuriyet'in 100. yılında 2023'te uzaya gönder-
dik. 8 Temmuz 2024 haftasında Türkiye'nin ilk milli
haberleşme uydusu TÜRKSAT 6A'yı uzaya gönde-
receğiz ve böylelikle dünyada haberleşme uydula-
rını kendi geliştirebilen 11 ülkeden biri olacağız. Biz
her alanda yarışta en önde olmaya talibiz. Bizim
bütün bu projeleri gerçekleştirmemizi sağlayan işçi-
ler ortalama yaşları 25, 26, 27. Dolayısıyla bu yarışı
sizinle birlikte koşmayı ümit ediyoruz." AA
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Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda
yer almaktadır:
İKN :2024/398965
1-İdarenin
a) Adı :BEYLİKDÜZÜ BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adresi :BÜYÜKSEHIR MAH. ENVER ADAKAN CAD. NO:1 

BEYLİKDÜZÜ/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2128667000 - 2128737379
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :AZİZ SANCAR BİLİM VE SANAT MERKEZİ, 

GÖZLEM EVİ, TEKMER, BEYLİKDÜZÜ KENT 
ENSTİTÜSÜ, OTİZM AKTİVİTE MERKEZİ, NİKAH 
SALONU VE BEYLİKDÜZÜ BELEDİYESİ 
MÜDÜRLÜKLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE
MOBİLYA ALIMI İŞİ

b) Niteliği, türü ve miktarı :135 KALEM MUHTELİF MOBİLYA ALIMIAyrıntılı 
bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :BEYLİKDÜZÜ BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN BELİRLENECEK YERLER

ç) Süresi/teslim tarihi :MALLARIN TAMAMI DESTEK HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ TALEPLERİ DOĞRULTUSUNDA İŞİN
SÜRESİ OLAN 60 TAKVİM GÜNÜ İÇERİSİNDE 
PEYDERPEY TESLİM EDİLECEKTİR

d) İşe başlama tarihi :Sözleşme imzalanmasına müteakip 3 iş günü 
içerisinde işe başlanacaktır

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :17.04.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :BEYLİKDÜZÜ BELEDİYE BAŞKANLIĞI İŞLETME 

VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ İHALE VE 
SATIN ALMA ŞEFLİĞİ

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

YoKSUllUK Aldı bAşını gİTTİ
Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu'na göre, açlık sınırı mart ayında ilk
kez 20 bin lira sınırını aşarken, yoksulluk sınırı da 57 bin lirayı geçti
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Ticaret Bakanı Bolat, “Hükümetimizin kurul-
masının hemen ardından açıklanan 2024-2026
Orta Vadeli Program ile yapısal reformların
hızla gerçekleşmesiyle işsizlik oranımızın 
gerilediği net bir şekilde görülmüştür” dedi

T icaret Bakanı Ömer
Bolat, Orta Vadeli
Program (OVP) ile ya-

pısal reformların hızla gerçek-
leşmesi sonucunda işsizlik
oranının gerilediğinin net şe-
kilde görüldüğünü belirterek,
"Önümüzdeki süreçte atılacak
adımlar ile üretimimiz arttıkça
ihracatımız da artacak, bu sa-
yede işsizlik problemi büyük
ölçüde azaltılacaktır." ifadesini
kullandı. Bolat, yaptığı yazılı
açıklamada, Türkiye İstatistik
Kurumu (TÜİK) tarafından
açıklanan 2023 yılına ilişkin iş-
sizlik rakamlarını değerlen-
dirdi. İşsizliğin yüzde 9,4 ile
son 10 yılın en düşük seviye-
sinde gerçekleştiğini aktaran
Bolat, Türkiye'nin yaşadığı bir-
çok badireye ve milleti yasa
boğan 6 Şubat deprem felake-
tine rağmen pozitif seyrin
devam ettiğini bildirdi. Bolat,
2013 yılında işsizliğin yüzde
8,9, 2014'te yüzde 9,9 ve
2022'de yüzde 10,4 olduğunu
hatırlattı. Geçen yıl toplam is-
tihdam edilenlerin sayısının
880 bin kişi artarak 31 milyon
632 bine ulaştığını belirten
Bolat, "Türkiye ekonomisinde
2005 yılına göre 12 milyon 275
bin kişilik yeni istihdam mey-
dana gelmiştir. Yıllar içerisinde
işsizlik oranının azalması nok-
tasındaki olumlu ivme 2023 yı-
lında da devam etti. İstihdam
oranımız bir önceki yıla göre
0,8 puan artarak yüzde 48,3
olarak gerçekleşti. 2005 yılın-
dan 2023 yılına gelindiğinde
ise istihdam oranı 8,3 puan
yükseldi." bilgisini verdi.

Sanayide atılımlar var

Bolat, tarım istihdamının top-
lam istihdam içindeki payının
2005 yılında 4 milyon 945 bin
kişi ile yüzde 25,5, geçen yıl ise
4 milyon 695 bin kişi ile yüzde
14,8 olarak gerçekleştiğini
ifade etti. Sanayi istihdamının
toplam istihdam içindeki payı-
nın 2005'te yüzde 21,4, inşaat
istihdamının yüzde 5,7 ve hiz-
metler istihdamının yüzde 47,4

olduğuna işaret eden Bolat, bu
oranların geçen yıl ise sırasıyla
yüzde 21,2, yüzde 6,3 ve yüzde
57,6 olarak gerçekleştiğini ak-
tardı. Bolat, Türkiye'nin sanayi
alanındaki atılımlarının iş gücü
istatistiklerine önemli bir yan-
sıması olduğuna değinerek,
"Türk inşaat, yapı sektörünün
de istihdama katkısı net bir şe-
kilde görülüyor. Ayrıca bu veri-
ler, hizmetler alanındaki
ekonomik büyümenin net bir
göstergesi olarak karşımıza çı-
kıyor." değerlendirmesinde bu-
lundu.

Var gücümüzle 
çalışacağız

İş gücüne katılma oranının ise
geçen yıl 0,2 puan artışla
yüzde 53,3 olarak gerçekleşti-
ğine dikkati çeken Bolat, 2005
yılına göre bu oranda 9,2 puan
artış yaşandığını bildirdi.
Bolat, kadınlarda iş gücüne ka-
tılma oranının geçen yıl 0,7
puan yükselişle yüzde 35,8 ol-
duğu, bunun 2005'te ise yüzde
21,3 olarak kaydedildiğini ak-
tardı. Çalışma hayatını kadın
ve erkek üzerinden değerlendi-
ren Bolat, "Erkeklerde 2023 yı-
lında istihdam, 2005 yılına
göre 6 milyon 792 bin kişi ar-
tarak 21 milyon 286 bin oldu.
Kadınlarda ise geçen yıl istih-
dam, 2005 yılına göre 5 milyon
573 bin kişi yükselerek 10 mil-
yon 346 bin olarak kayda
geçti." bilgisini verdi. Bolat, ka-
dınların iş hayatındaki varlığını
önemsediklerinin de altını çize-
rek, şunları kaydetti: "Hükü-
metimizin kurulmasının
hemen ardından açıklanan
2024-2026 Orta Vadeli Prog-
ram ile yapısal reformların
hızla gerçekleşmesiyle işsizlik
oranımızın gerilediği net bir şe-
kilde görülmüştür. Önümüz-
deki süreçte atılacak adımlar
ile üretimimiz arttıkça ihracatı-
mız da artacak, bu sayede iş-
sizlik problemi büyük ölçüde
azaltılacaktır. Bu hedef için var
gücümüzle çalışmaya devam
edeceğiz." AA

GERILEDI!

TURKSAT uydusu
uzay yolunda
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet 
Fatih Kacır, “8 Temmuz 2024 haftasında 
Türkiye'nin ilk milli haberleşme uydusu 
TÜRKSAT 6A'yı uzaya göndereceğiz” dedi



GOSTERECEK!
EMEKLI SIZE

C HP Genel Başkanı Özgür Özel,
Balıkesir'in Edremit ilçesinde
konuştu. Seçime beş gün kala

Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkan
adayı Ahmet Akın'ın anketlerde önde ol-
duğunu söyleyen Özel, İYİ Partili seç-
menden oy istedi. Özel, "Geçmişte
birlikte olduğumuz güneş gözlü, gön-
lünde güneş olan iyi insanlar, geçmiş it-
tifak ortaklarımız. Balıkesir’i AKP
yönetmesin diyen herkes. Eğer başka bir
partiye oy verirseniz, Balıkesir’i AKP ka-
zanır. Ama CHP’ye oy verirseniz, Balı-
kesir’i hep birlikte kazanırız, siz de
kazanırsınız" dedi. 

Emekliye gelince yok

Emeklilerin içinde bulunduğu çıkmaza
değinen Özel, “Ben 1 buçuk ay önce
emeklileri davet ettiğimde ‘Emekliler,
Özgür Efendi sizi kışkırtıyor’ diyordu.

Diyordu ki ülke yüzde 4,5 büyüdü, her-
kesin keyfi yerinde. Sonra diğer liderler
de konuştu. Köşe yazarları yazdı, gaze-
teler bastı. Televizyonlar yayınladı. Artık
herkes emeklinin sesini duydu. Ne oldu
şimdi, önce bir çalışma yapacağım dedi.
Grup başkanvekilleri ‘Cumartesi günü
Ankara’yı bekleyin’ dedi, olmadı ‘Pazar
İstanbul mitingini izleyin’ dediler, şimdi
çıkmaz ayın son perşembesine erteledi-
ler. Beşli çeteye para var. Saray müteah-
hidine, yandaşa para var. Uçan saraya,
yüzen saraya, kışlık saraya, yazlık sa-
raya para var. Bin 500 odalı sarayda 5
maaşlı yandaşlara para var, emekliye
gelince para yok” eleştirisinde bulundu. 

AK Parti’ye oy yok

“Emekliler mademki para yok, 31
Mart’ta AK Parti’ye oy yok. Hep bera-
ber sesimizi duyuracak mıyız?” diye

soran Erdoğan, “Emekliye acımayana
sandıkta acıyacak mıyız? Hesabı sora-
cak mıyız? Siz böyle yaparsanız, işte o
zaman gerisini onlar düşünsün. Onlar
emeklileri küçük görüyorlar, hakir görü-
yorlar. Yukarıdan bakıyorlar. O küçücük
şeyler ömürleri çalışma ile geçmiş birer
karıncalar. Karıncalar birlikte olursa,
yan yana durursa, peş peşe yürürse,
küçük küçük karıncaların yapamayacağı
iş, taşıyamayacağı yük, kazanamaya-
cağı savaş yoktur” ifadelerini kullandı. 

Emekliler bekleyin

Özgür Özel, konuşmasının devamında,
“1 Nisan’dan sonra yerel seçim gün-
demi geçecek ama emeklinin gündemi,
astsubayın gündemi, atanamayan öğ-
retmenin gündemi, staj mağdurunun
gündemi, çiftçinin gündemini asla unut-
turmayacağız. Meydanlara alıştık, hep

beraber meydanlarda olacağız, hakkı-
mızı söke söke alacağız. Şimdi bir yan-
dan da emeklilerle ilgili son bir şeyi
söyleyeyim.  Aksaray MHP milletvekili,
Cumhur İttifakı’nın milletvekili demiş ki
‘Eskiden emekliler ek iş yapardı, simit
satardı. Her şeyi devletten beklemesin-
ler, simit satsınlar’ demiş. Çalıştılar, bu
millet için didindiler, astsubaylar ölümü
göze aldılar. Öğretmenler tebeşir tozu
yuta yuta astım oldular. İş kazaları, iş
cinayetleri, meslek hastalıkları bu emek-
lilerin şimdi rahat etme zamanındayız.
Almanya emeklisi Hans’ı yolluyor Edre-
mit’e en güzel tatili yapıyor. Hasan am-
caya MHP’liler simit satsın diyor.
Emekliler bekleyin, o MHP’li milletveki-
line de size hakkınızı vermeyen, AKP’ye
de 31 Mart’ta 16 milyon emekli
Hanya’yı da gösterecek Konya’yı da”
açıklamasında bulundu. 
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İHALE KAYIT NUMARASI : 2024/382202
1-) İDARENİN : 
a ) Adresi : Dolum Tesisleri Mevkii Ambarlı-Avcılar / İSTANBUL
b ) Telefon ve Faks No : Tel :(0212) 875 91 00 (8 Hat)   Faks : (0212) 875 10-13
c ) Elektronik posta adresi : ambarli.ticaret@euas.gov.tr; gamze.kapci@euas.gov.tr
2-) İHALE KONUSUNUN :
a) Niteliği : 154 kv Şalt Sahası Diferansiyel Koruma Rölesi Alımı ve 

Kurulumu İşi
b)Türü : Mal alımı
c) Dosya No  : 2024 / 13
d) Şartname Bedeli : 240,00 TL .
e) Hizmetin Teslim  Yeri : EÜAŞ İstanbul Doğalgaz Santralları İşletme Müdürlüğü 
f) İşin Süresi : 210 (İkiyüzon) takvim günüdür.
3-) İHALENİN : 
a ) Yapılacağı  Yer  : EÜAŞ İstanbul Doğalgaz Santralı İşletme Müdürlüğü 
b ) Tarihi ve Saati : 24.04.2024 Çarşamba günü  –  Saat 11.00’da
4-) İhale dokümanı şartname EÜAŞ İstanbul Doğalgaz Santralları İşletme Müdürlüğü P.K. 47
Avcılar/ İSTANBUL  adresi; Ticaret servisinde görülebilir ve 240,00 TL bedelle aynı adresten
temin edilebileceği gibi posta yolu ile şartname bedeli İşletmemiz VakıfBank Avcılar Çarşı
Şb. TR95 0001 5001 5800 7296 9393 41 no’ lu hesaba havale edildikten sonra, dekont ile
birlikte yapılacak yazılı başvuruya istinaden,  İhale Dokümanları adrese de gönderilebilir. 
İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın alması zorunludur.
5-) İstekliler ihale ile ilgili tekliflerini  24/04/2024 Çarşamba günü – Saat 11:00’a kadar  EÜAŞ 
İstanbul Doğalgaz Santralları İşletme Müdürlüğü Muhaberat servisine verebilecekleri gibi iadeli
taahhütlü   posta   ile  gönderebilirler. Postada ve kargodaki gecikmeler kabul edilmeyecektir. 
6-) Teşekkülümüz 4734 sayılı Kamu İhale Kanunun 3. maddesinin (g) bendi doğrultusunda
istisna kapsamındadır. İhaleyi yapıp yapmamakta veya dilediğine kısmen veya tamamen 
vermekte serbesttir.
7-)Bu ihale 4964 sayılı Kanunun 1. Maddesinin son fıkrası ve 40. Maddesinin son fıkrasına
istinaden Şirketimiz (EÜAŞ) Satınalma ve İhale Yönetmeliğinin usul ve esasları 
doğrultusunda yapılacaktır.

154 kv Şalt Sahası Diferansiyel Koruma Rölesi Alımı ve Kurulumu İşi
ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş GENEL MÜDÜRLÜĞÜ(EÜAŞ) İSTANBUL 

DOĞALGAZ SANTRALLERİ İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

TİP, “Partimizin asla tasvip etmeyeceği ilişkilere 
girdiğine dair çeşitli iddialar tarafımıza ulaşmıştır” 
ifadeleriyle Hatay’da adaylığını geri çektiği Gökhan
Zan’a ait olduğu iddia edilen ses kayıtlarına ilişkin
uzman mütalaasını paylaştı. Rapora göre ses kayıtla-
rında ve videolarda deepfake teknolojisi kullanılmadı

türkİye İşçi Partisi (TİP) tarafından Hatay
Büyükşehir Belediye Başkan adaylığı geri çeki-
len eski futbolcu Gökhan Zan'a ait olduğu ve

para pazarlığı yaptığı iddia edilen ses kaydı Türkiye
gündemindeki yerini koruyor. Ses kayıtlarında Gökhan
Zan olduğu öne sürülen kişi adaylıktan çekilmemesi
karşılığında bir kişiden 3 milyon dolar istiyordu. TİP İs-
tanbul Milletvekili Ahmet Şık, Gökhan Zan’ın Ha-
tay’daki adaylığından parti olarak desteğin çekilmesi
sürecinde yaşananları anlatmıştı. Şık, adli bilişim ve
siber güvenlik uzmanından gelen 27 sayfalık raporda
“Videonun kesintisiz devam ettiği, arka seslerde devam-
lılık olduğu, herhangi bir atlama olmadığı, sesin hızında
beklenmeyen değişiklik veya frekansta dalgalanmalar ol-
madığı tespit edilmiştir” ifadelerinin yer aldığını söyle-
mişti.

TİP o raporu açıkladı

Son olarak TİP, uzman mütalaasını açıkladı. Raporda;
analizleri yapılmış ses kayıtlarında, arka plan seslerinde
tutarsızlıklar veya anormal gürültüler olmadığı, konuş-
maların doğal ritmi ve tonlamasında belirli bir tutarlı-
lıkta olduğu, ses kayıtlarında, konuşma hızında,
tonlamada veya vurgularda doğal olmayan değişiklikler
bulunmadığının görüldüğü belirtildi. Öte yandan Gök-
han Zan ve Turgay Kocakaya'nın hem Türkçe, hem de
Arapça konuşmalarından dolayı video üzerinde 'deep-
fake teknolojisinin kullanılmadığı, Kocakaya'nın ağız
hareketlerinin konuşma metni ile bire bir uyumlu ol-
duğu tespit edildiği aktarıldı.

Tutarlılık var

Uzman mütalaasında şu ifadeler yer aldı: “Videolar
Adobe Premiere Pro ve Movavi Video Suite 2024 prog-
ramlarıyla detaylı incelendiğinde videonun başlangıçtan
sonuna kadar kesintisiz devam ettiği, arka seslerde de-
vamlılık olduğu herhangi bir atlama olmadığı, sesin hı-
zında yapay bir değişiklik veya frekansta beklenmedik
dalgalanmalar olmadığı tespit edilmiştir. Videoların ses
analizi Speech Analyzer 3.1.2.0 ve About Sonic Visuali-
ser 4.5.2 programlarıyla analizleri yapılmış ses kayıtla-
rında, arka plan seslerinde tutarsızlıklar veya anormal
gürültüler olmadığı, Konuşmaların doğal ritmi ve tonla-
masında belirli bir tutarlılıkta olduğu. Ses kayıtlarında,
konuşma hızında, tonlamada veya vurgularda doğal ol-
mayan değişiklikler bulunmadığı görülmüştür. Videolar
’ın WhatsApp aracılığı ile tarafınıza ulaştırılmasından
dolayı video exif bilgilerinin WhatsApp tarafından silin-
mesinden dolayı teknik analiz yapılamamıştır. Yapılan
iki video arasında yapılan karşılaştırmalı teknik incele-
meler ve analizler sonucunda iki video da konuşan kişi-
lerin aynı kişiler olduğu tespit edilmiştir.”

CHP lideri Özel, emekliye ek gelir için su ve simit
satma 'önerisinde' bulunan MHP Aksaray 

Milletvekili Ramazan Kaşlı'ya tepki gösterdi.
Özel "Emekliler bekleyin, o MHP’li milletvekiline

de size hakkınızı vermeyen AKP’ye de 31
Mart’ta 16 milyon emekli Hanya’yı da 

gösterecek Konya’yı da" dedi

CHP İstanbul İl Başkanlığı'nda
çekildiği öne sürülen para

sayma görüntülerine ilişkin
yürütülen soruşturma

kapsamında Şişli Belediye
Başkanı Muammer Keskin

ve Maltepe Belediye
Başkanı Ali Kılıç, "şüpheli"

olarak ifadeye çağrıldı
İStanbulCumhuriyet Baş-
savcılığı, bazı sosyal medya
hesaplarında, "Fatih Keleş'in

CHP İstanbul İl Başkanlığında para des-
telerini sayarken çekilen görüntüleri or-
taya çıktı." notuyla paylaşılan
görüntülere ilişkin resen soruşturma
başlattı. Soruşturma kapsamında İBB
Spor Kulübü Başkanı Fatih Keleş, eski
CHP İstanbul İl Başkan Yardımcısı
Özgür Nas ve eski CHP İstanbul İl Baş-
kanlığı Basın Danışmanı Can Poyraz'ın
şüpheli olarak savcılıkça ifadesi alındı.
Keleş'in, "Parayı avukatlık ofisinde CHP
İstanbul İl Binası'nı satan Ali Rıza Braka
teslim aldı” şeklinde beyanı üzerine
Braka ve İmamoğlu İnşaat Şirketinin

Genel Müdürü Tuncay Yılmaz'ın da
şüpheli olarak ifadesine başvuruldu.

Kaftancıoğlu ifade verdi

Braka'nın savcılıkta "CHP adına süreci o
tarihte İl Başkanı olan Canan Kaftancı-
oğlu yürütüyordu. Kendisiyle 6 Kasım
2019'da Beyoğlu 3. Noterliğinde satış
sözleşmesi imzaladık." şeklindeki ifade-
siyle isminden söz ettiği eski CHP İstan-
bul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu da
şüpheli olarak ifade vermişti. Söz ko-
nusu görüntülerde yer aldığı tespit edilen
Şişli Belediye Başkan Yardımcısı Onur
Öksel'in "şüpheli", hukuk bürosunun sa-
hibi Gökhan Taşkapan'ın ise "bilgi sa-
hibi" sıfatıyla ifadesinin alındığı

soruşturmada, beyanları alınan Küçük-
çekmece Belediye Başkanı Kemal Çe-
bi'nin oğlu Serkan Çebi, Maltepe
Belediye Başkanı Ali Kılıç'ın Danışmanı
Melih Morsümbül ile iş insanı Hüseyin
Köksal'ın şoförü Servet Yıldırım'la bir-
likte şüphelilerin sayısı 10'a yükselmişti.

Başkanlar çağırıldı

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca,
CHP İstanbul İl Başkanlığı'nda çekildiği
iddia edilen ve sosyal medyada paylaşı-
lan para sayma görüntülerine ilişkin so-
ruşturma sürüyor. Bu kapsamda, Şişli
Belediye Başkanı Keskin ve Maltepe Be-
lediye Başkanı Kılıç'ın "şüpheli" sıfatıyla
ifadeye çağırıldığı öğrenildi.

2 başkan 
ifadeye

çağırıldı

Kayıtlar
gerçek!
Kayıtlar
gerçek!
Kayıtlar
gerçek!
Kayıtlar
gerçek!
Kayıtlar
gerçek!
Kayıtlar
gerçek!
Kayıtlar
gerçek!
Kayıtlar
gerçek!
Kayıtlar
gerçek!
Kayıtlar
gerçek!
Kayıtlar
gerçek!

Sandık kurullarında
görev alan kamu per-
soneli 1 Nisan Pazar-

tesi idari izinli sayılacak.
Cumhurbaşkanlığı İdari İşler
Başkanı Metin Kıratlı, konuya
ilişkin kararı, sosyal medya he-
sabından duyurdu. Kararda,
31 Mart Pazar günü yapılacak

Mahalli idareler Genel Seçim-
leri'nde görev alacak sandık ku-
rulu başkanları ile bir üyesinin,
Seçimlerin Temel Hükümleri ve
Seçmen Kütükleri Hakkında
Kanun'un 22. ve 23. maddele-
rinde belirtilen usul ve esaslara
göre kamu görevlileri arasın-
dan belirlendiği ifade edildi.

Kamu personeli 
izinli 
sayılacak
izinli 
sayılacak
izinli 
sayılacak
izinli 
sayılacak
izinli 
sayılacak
izinli 
sayılacak
izinli 
sayılacak
izinli 
sayılacak
izinli 
sayılacak
izinli 
sayılacak
izinli 
sayılacak

Ali Kılıç Muammer Keskin
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C HP Avcılar Belediye
Başkan Adayı Utku
Caner Çaykara, se-

çime kısa bir süre kala Avcı-
lar'da hayata geçireceği
projelerini açıkladı. Avcılar'a;
Tıp Sağlığı Merkezi, Ağız ve
Diş Sağlığı Merkezi, Giri-
şimcilik Merkezi, Sivil Top-

lum ve Dayanışma Merkezi
açacaklarını kaydeden Çaykara, kentin
hemen her mahallesine de yaşam vadisi
alanları inşa edeceklerini söyledi. Avcı-
lar'da yaşayan gençler için de tablet ve bil-
gisayar projesi başlatacaklarını anlatan
Çaykara, Avcılar sahilini de güzelleştire-
ceklerini ve Açık Spor Alanları'nı hayata
geçireceklerini müjdeledi. Avcılar için canla
başla çalışacaklarını anlatan Çaykara, gö-
reve gelmesi halinde kent için her projeleri-
nin günler öncesinden hazırlandığını ve
hayata geçmeye beklediğini kaydetti.

Avcılar yaşamın merkezi olacak

Avcılar'ın yaşam merkezi olacağını iddia
eden Utku Caner Çaykara, “Dernek Yer-
leşkesi ile Avcılar'daki toplumsal daya-
nışmayı tüm sivil toplum paydaşları için
fiziksel olarak bir arada bulunabilecek-
leri bir ortak çalışma alanına taşıyacağız.
Yapacağımız Sivil Toplum Dayanışma
Merkezi Avcılar'da ortak akılla yöneti-
min ve demokratik katılımın aynası ola-
cak.  Avcılar’ı hep birlikte yaşamın
merkezi yapacağız” dedi.

Gençlere özel kafe açılacak

Avcılar'da gençlere özel kafeler açacakla-
rını da kaydeden Çaykara, “Her biri özel
bir konseptle tasarlanacak Genç Kafeler ile
kentimizin gençlerini sanat, teknoloji, ede-
biyat ve daha birçok alanda bir araya geti-
recek sosyal bir buluşma noktası
oluşturacağız. Bu kafelerde genç arkadaş-
larımızı istihdam edeceğiz” diye konuştu.

Öğrencilere bilgisayar sözü

Maddi durumu iyi olmayan ailelelerin ço-
cuklarına bilgisayar ve tablet vereceklerinin
sözünü de veren CHP'li Çaykara, “Evle-
rinde bilgisayar veya tablet olmayan 8 ve
12. sınıflardaki dezavantajlı öğrenci kar-
deşlerimize,  içlerinde sınavlara hazırlık
programları, konu anlatımları, deneme sı-
navları ve örnek sorular olan
bilgisayar/tablet vereceğiz. Bu sayede her
öğrencinin dijital eğitim kaynaklarına erişi-
mini sağlayarak eğitimde fırsat eşitliğini
destekleyeceğiz” ifadelerini kullandı. 

Avcılar parmağınızın ucunda

Avcılar'da gerçekleştirecekleri teknolojik ça-
lışmalardan da söz eden Çaykara, “Kenti-
mize yeni gelen üniversite öğrencilerimize
şehri keşfederken, ihtiyaç duydukları bilgi
ve kaynaklara daha rahat ve bütünlüklü

erişim sağlamak amacıyla "Avcılar'a Hoş
Geldin" mobil uygulamasını kullanıma su-
nacağız. Öğrencilerimiz bu uygulama ile
hem belediyemizin sağlayacağı hem de an-
laşmalı kuruluşlardan alacakları hizmetler-
den indirimli yararlanabilecekler” şeklinde
konuştu.

Avcılar yaşam vadilerine
kavuşacak

Avcılar'da Cihangir Yaşam Vadisi; Tahta-
kale Yaşam Vadisi, Yeşilkent Yaşam Vadi-
siÜniversite Tabiat Parkı, Eşkinoz Tabiat
Parkı, Ambarlı Kent Parkı ve Gümüşpala
Sahil Parkı açacaklarını da müjdeleyen
Çaykara, “Yaşam vadileri ve parklar ile Av-
cılar’ın tüm mahallelerini birbirine bağla-
yacağız. Oyun parkları, spor ve yürüyüş
alanları ile halkımızın fiziksel ve psikosos-
yal sağlığına katkı sağlayacağız. Bu vadiler

ve parklarda herkes için erişilebilir şekilde
oluşturacağımız kültür ve sanat alanları ile
de Avcılar’ı her yaştan vatandaşımız için
bütünlüklü şekilde gelişen bir spor,  kültür
ve sanat merkezi haline getireceğiz” dedi.

Kent Meydanı inşa edilecek

Avcılar'da yeni bir kent meydanı kazandı-
racaklarını da vurgulayan Çaykara, “Avcı-
lar E5 Karayolu’nu zemin altına alacak;
üzerinde yeni bir kent meydanı yapacağız.
Böylece Avcılar’ın iki yakasını; Üniversite,
Gümüşpala ve Merkez Mahallelerini birbi-
rine bağlayacağız. Avcılar'ın şehir yaşamını
zenginleştirecek ve kentsel bütünlüğünü
sağlayacağız. Meydan projemiz üzerinde
Genç Kafeler, etkinlik alanları, rekreasyon
alanları ve açık spor sahaları bulunacak.
Meydandaki aktivitelerle özellikle üniver-
site öğrencilerinin sosyal yaşama katılımla-
rını teşvik edeceğiz” ifadelerini kullandı. 

Avcılar girişimci olacak

Avcılar'ın girişimci bir kent olacağının altını
çizen Çaykara, “Sosyal belediyecilik anla-
yışımızla, yeni nesillere güçlü ve sürdürüle-
bilir bir gelecek sunma hedefi
doğrultusunda, kadınlar, gençler ve çocuk-
lar için fikirlerini ve hayallerini gerçeğe
dönüştürebilecekleri bir Girişimcilik Mer-
kezi açacağız. Bu merkezde, onlara yaratıcı
fikirlerini hayata geçirebilecekleri için des-
tekleyeceğiz” diye konuştu. 

Taziye evleri yapılacak

Avcılar'da taziye evleri inşa edeceklerini de
anlatan Çaykara, “Cihangir Mahallesi'nde,
Avcılar'a ve İstanbul'a yakışır, hem modern
hem de tarihi özellikleri barındıran bir cami
inşa edeceğiz. Bu cami, ibadet ile birlikte
eğitim, kültür ve yardımlaşma gibi toplum-
sal fonksiyonları da yerine getirecek. Ayrıca,
cami yerleşkesinde bir taziye evi bulunacak;
bu sayede vatandaşlarımızın en zor za-
manlarında yanında olacağız” dedi.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2008955)

HASTANEMİZ GENELİ İÇİN 15 KALEM TÜKETİM MALZEMESİ ALIMI
EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-MARMARA ÜNİVERSİTESİ PENDİK

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

HASTANEMİZ GENELİ İÇİN 15 KALEM TÜKETİM MALZEMESİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda
yer almaktadır:
İKN :2024/385010
1-İdarenin
a) Adı :EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-MARMARA 

ÜNİVERSİTESİ PENDİK SAĞLIK BAKANLIĞI 
BAKAN YARDIMCILIKLARI

b) Adresi :Fevzi Çakmak Mah. Muhsin Yazıcıoğlu Cad. No:10 
34899 Üst Kaynarca PENDİK/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası :2166254545 - 2166570696
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :HASTANEMİZ GENELİ İÇİN 15 KALEM TÜKETİM 

MALZEMESİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :15 kalem tüketim malzemesiAyrıntılı bilgiye EKAP’ta 

yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :T.C.SAĞLIK BAKANLIĞI - Marmara Üniversitesi Pendik
Eğitim ve Araştırma Hastanesi- Fevzi Çakmak Mah. 
Muhsin Yazıcıoğlu Cad.No:10 Üst Kaynarca Pendik 
İstanbul -Ayniyat Tüketim Depo

ç) Süresi/teslim tarihi :Yüklenici alım konusu malzemeleri teslim programına
uygun olarak teslimini sağlamak için sözleşme 
imzalama tarihinden itibaren idaremizin siparişi 
doğrultusunda 7 (Yedi) takvim günü içerisinde, 
ilgili depoya peyder pey sipariş miktarlarının 
teslimatı yapılacaktır.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 04.04.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :T.C.SAĞLIK BAKANLIĞI- Marmara Üniversitesi 

Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Satınalma 
Birimi -Fevzi Çakmak Mah. Muhsin Yazıcıoğlu Cad. 
No: 10 Üst Kaynarca / Pendik

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şart-
nameye cevapları ve açıklamaları:
a) İsteklilerden değerlendirme aşamasında İdare gerekli görürse numune ve/veya katalog
talebinde bulunabilir.  Numunelerin üzerinde isteklinin ticaret ünvanı, kalem sıra numarası
yazılı olarak  İdaremize teslim edeceklerdir.
b) Yukarıda belirtilen hususlar doğrultusunda İhale sonucunda uhdesinde kalmayan kalem-
lerin numuneleri, itiraz süresinin bitmesini müteakip 1 (Bir) ay  içerisinde alınmalıdır. 
Alınmayan numuneler kullanılmak üzere hastanenin ilgili deposuna teslim edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

CHP Avcılar Belediye Başkan Adayı Utku Caner Çaykara, belediye başkanı olması halinde
hayata geçireceği projeleri paylaştı. Avcılar'a yaşam vadileri kazandıracaklarını, belediyeye
bağlı Tıp Merkezi ve Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi ile Girişimcilik Merkezi açacaklarını anlatan
Çaykara ayrıca gençler için de bilgisayar ve tablet projesi başlatacaklarını duyurdu

AVCILAR ICIN
PROJE COK

PAZAR günü 10 ay
sonra yeniden sandık
başına gidecek olan va-

tandaş, ekonomik kriz nedeniyle
mutsuz durumda. Ekonomik gös-
tergelerdeki bozulma, yapılan araş-
tırmalara da yansıyor. Ipsos’un
yaptığı şubat ayı gündem araştır-
masına göre seçmenlerin Mayıs
2023’e kıyasla alım gücü geriler-
ken, ekonomiye ilişkin şikayetleri
arttı. Araştırmaya göre Türkiye’nin
en önemli sorununu ekonomi ola-
rak görenlerin oranı, Mayıs 2023’e
kıyasla 12 puan artarak yüzde 85’e
ulaştı. “Türkiye ekonomisinin mev-
cut durumunu nasıl buluyorsu-
nuz” sorusunu ise ankete
katılanların yüzde 77’si “kötü” ola-
rak yanıtladı. Neredeyse her 10 ki-
şiden 8’i ekonomik görünümden
memnun değil iken genel seçim-

lerde bu oran yüzde 64 olmuştu.
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK)
verilerine göre Türkiye ekonomisi
2023’te yüzde 4.5 büyüdü ancak
vatandaş, güçlü büyüme oranını
hissedemedi. Büyüme performan-
sından memnun olmayanların
oranı 1 yılda 16 puan arttı. Mayıs
2023’te Türkiye’nin büyüme per-
formansından memnun olmayan-
ların oranı yüzde 57 iken Şubat
2024’te yüzde 73’e çıktı.

Enflasyon artacak

Geride kalan 10 ayda artan döviz
kuru ve yüksek enflasyon nedeniyle
toplumun alım gücü geriledi. “Son
1 ayda alım gücüm geriledi” diyen-
lerin oranı genel seçimlere kıyasla 6
puan artarak yüzde 72’ye ulaştı.
Bir diğer yandan vatandaşlar, TÜ-
İK’in enflasyon verilerine güvenmi-

yor. Hissedilen enflasyonun, TÜ-
İK’in ocak ayında açıkladığı yüzde
64.86’dan yüksek olduğunu düşü-
nenlerin oranı yüzde 65’e ulaştı.
Aynı zamanda toplumun yaklaşık
4’te 3’ü, enflasyonun önümüzdeki
aylarda yükselmeye devam edece-
ğini düşünüyor. Ankete katılanların
yüzde 74’ü, enflasyonun “çok”
veya “biraz” artacağını tahmin 
ediyor. HABER MERKEZİ

Vatandaş sandığa mutsuz gidiyor

ANIL 
BODUÇ

HABER

Belediyeye bağlı Tıp Merkezi yapa-
caklarını da müjdeleyen Çaykara
şöyle konuştu; “Tıp Merkezimizde hızlı
ve kolay erişilebilecek önleyici sağlık
hizmetleri vereceğiz. Merkeze bağlı
gezici sağlık hizmetleri üniteleriyle ço-
cuklarımız için okullarda farklı alan-
larda sağlık taramaları yapacağız.
İhtiyaç sahibi büyüklerimize evlerinde
sağlık hizmetleri vereceğiz. Aynı za-
manda Tıp Merkezimizde ağız ve diş
sağlığı hizmetleri sağlayacağız.”

Belediye tıp merkezi
inşa edilecek

İki seçim arasında ekonomik göstergeler iyice bozuldu. Vatandaşların yüzde 85’i
en büyük sorunun ekonomi olduğunu belirtirken yüzde 72’sinin alım gücü düştü

Yurtta imamın ne işi var?
‘YURTTA yalnız değilsiniz’ adlı
uygulamayla lise öğrencilerinin
kaldığı yurtlara görevlendirilen

imam ve vaizler ‘manevi danışmanlık’ adı
altında dini sohbetler gerçekleştiriyor.
Milli Eğitim Bakanlığı'nın (MEB) devlete
ait okullara ‘Çevreme duyarlıyım, değer-
lerime sahip çıkıyorum (ÇEDES)’ kap-
samında okullara ‘manevi danışman’ adı
altında görevlendirdiği imamlar şimdi
yurtlarda. ÇEDES kapsamında An-

kara’daki meslek, fen ve anadolu lisesi
olmak üzere toplam üç yatılı okula imam
ve vaizler görevlendirildi. MEB, Gençlik
ve Spor Bakanlığı ile Diyanet İşleri Baş-
kanlığı arasında imzalanan ÇEDES uy-
gulamasıyla bu kez gözler öğrenci
yurtlarına dikildi. Laik eğitimin tasfiyesi
anlamına gelen ve büyük tepkilere neden
olan ÇEDES kapsamında lise yurtlarına
da ‘manevi danışman’ sıfatıyla imamlar
görevlendiriliyor. HABER MERKEZİ



İnsanlar size neden oy veriyor?

Yapmış olduğumuz araştırmada; eğitime
vermiş olduğum yüksek destek, halkla
çok iç içe olmam, halkın derdiyle dert-
lenmiş olmam, halkın isteği doğrultu-
sunda istediği bir bankın bile istediği
yere gitmesi, onların istemediği ama

şehrin istediği altyapı, üstyapı;
eğitim, kültür, sanat ve kentsel
dönüşüm gibi bir şehircinin
yapmasının çok daha ileri-
sinde işler yapmam sonucu
halkın bize sürekli oy verdiği
tespit edilmiştir. Bunun içeri-
sinde yatay yapılaşma, eğitim,
kültür, sanat ve çevre çalışma-
ları ön plandadır.

Hasan Akgün, 80'li 
yıllarda Büyükçekme-
ce'ye Sefaköy'den geldi.
Hiç aklınızda Büyükçek-
mece dışında bir yere de
hizmet etmek 
gelmedi mi?

Hayır olmadı. Öte yandan
söylemek isterim ki; Büyük-

çekmece'ye gelişim tercihti.
Dalan ve Ali Çebi dediler ki; 'Hasan'ı mut-
laka buraya alacağım' neticede Dalan beni
burada görevlendirdi. Nitekim buradaki ya-
pılaşmayı ve yatay yapılaşmayı ısrarla sürdü-
rüp hem gölü hem çevreyi korumak istedik.
Belimizi büken belde belediyeleri oldu. Me-
sela Tepecik belde belediyesi olmasaydı, Bü-
yükçekmece'nin en pahalı yeri olurdu. Hem
deniz hem göl manzaraları, tatlı bir manz-
arası olan bir araziydi ama maalesef şimdi
Büyükçekmece'nin en kötü yeri. Sebebi de
geçmişte belde belediyesi olarak Mimarsinan
ve Tepecik'in var olmasıydı. 

Sizin rekorunuzu kıran var mı?

Hayır yok. 

Hiç aklınızdan şu geçmedi mi? Ben
siyasette olmasam sanatta, iş haya-
tında vs daha verimli olabilirim gibi.
Belki de 40 yıl sizin hayatınız bu sü-

reçte zarar görmüştür. Hiç aklınız-
dan bunu geçirdiniz mi?

Ben öyle bir şey düşün-
medim. Ben doğuş-

tan belediyeci
yaratılmı-
şım. Şu an
seninle rö-
portaj ya-
parken
mesela
Kumbur-
gaz'da bir
asfalt dökü-
lüyor.
Bugün baş-
ladı. Bir an

önce şu
röpor-

tajı bitirip, orada bir asfalt kokusunu te-
neffüs etmem lazım. Benim yaratılışım

bu. Vatandaşın derdiyle dertlenmek,
şehre yeni projeler getirmek, sokaktaki
kedileri beslemek benim yaşantım. Ben
ticaretten vs anlamam. Onu ağabeyle-
rim falan yapıyor. Tek üzüntüm belki
çocuklarımdan biriyle dahi parka gide-

medim. 4 çocuğum var. Evde akşam yemeği
hiç olmadı diyebilirim. Hayatımızı hep va-
tandaşa ve şehrimize adadık.

Sahi aile ilişkileriniz nasıl?

Hepsiyle ilişkilerim çok iyi. Kimse bana diye-
mez ki; 'Senin 4 çocuğun var, şunları yaptı-
lar...' Benim çocuklarımı kimse tanımaz,
kendilerini göstermezler hepsi işinde, gü-
cünde. Onlarla sadece geçmişte sinemaya ti-
yatroya fazla gidemedim. O da bir baba
olarak içimde yaradır. Çocuklarım da mut-
laka eksiklik hissetmiştir. Hem çocuklar hem
eşim Hatice hanım ama bu süreçte şu an bile
bana büyük destek oluyorlar. Sahura kadar
broşür vs hazırlayıp bana destek oluyorlar.
Hep birlikte ailecek beni destekliyorlar.

Ailenizden siyasetle ilgilenen 
var mı?

Hayır yok ve olmayacak. Ben belediyeciyim,
siyasetçi değilim. Siyaseti de hiç sevmem. Si-
yasetçi olsam  beni geçmişte davet eden şim-
diki cumhurbaşkanımızın yanında çoktan
bakan olurdum veya rahmetli başbakanımız
Mesut Yılmaz'ın davetiyle yine çoktan bakan
olmuştum. Ben bu tekliflere hep kapalı kal-
dım, kabul etmedim.

Tam burada göl kenarını soracağım.
Büyükçekmece göl kenarı benim
için üzüntü verici bir görüntüye ka-
vuştu. Oradaki inşaatların mantar
gibi türemesinin nedeni ne?

Yüzde yüz doğru bir projeyle yürüyoruz.
Eğer biz göl çevresinde kanunun bize vermiş
olduğu yetkiyi kullanmamış olsaydık, göl
çevresindeki yapay yapılaşmayı yapmasay-
dık bir müddet sonra çok güzel manzaralı bir
yer olan 2 katlı yerlere, 40 katlı binalar inşa
edeceklerdi. Bir daireyi 1 milyon liraya mal
edip 15 milyon liraya satacaklardı. Oralar bu
şekilde beton bloklarla dolup taşabilirdi.
Ama bizim yaptığımızla şimdi orası ABD'de
de Los Angeles gibi kentlerdeki göllerin ke-
narındaki gibi uygun bir yapılaşmaya açıldı.
O planlarımızın hepsine birebir uyuluyor ni-
tekim hepsi de bakanlık onaylı. Biz gölün ko-
runması için böyle yaptık. Şimdi gölün
korunma alanına kimse bir kümes dahi ko-
yamaz. Sadec 50-60 sene önce buralara
giren Sivaslı, Trabzonlu vs vatandaşlarımızın
o günkü yaptığı binalar hukuk gereği koru-
nuyor. Oralar için de yeni imar planları çıka-
rıp daha güzel bir görünüme kavuşuracağız
ve Büyükçekmece Gölü'nün etrafındaki ha-
kiki akciğer projemizi devam ettiriyoruz onu
bitirmiş olacağız.

Nedir akciğer projesi?

Tepecik halkına AK Partililer 25 senedir şunu

söyledi; 'Ey Tepecik halkı bize oy verin; imar
planını çıkartacağız, size göl kenarında sahil
yapacağız.' Vatandaş da gitti bunlara yüzde
65 oy verdi. Sonucunda ne sahil yaptılar ne
başka bir şey yaptılar. Biz söz möz vermedik.
Meclis'te AK Parti çoğunlukta olduğu için o
bizim yetkimizde değil bu nedenle imar plan-
larımızı çıkartmadılar Tepecik, Türkoba ve
Kumburgaz halkını ölüme terk et-
tiler. Ama yetkimizde olan Büyük-
çekmece Gölü'nde çevre
düzenlemesini başlattık. Ve Tepe-
cik halkının çeyrek asırdır bekle-
diği sahili, 1 milyon 200 bin
metrekarelik alanda düzenleme
yaparak muhteşem yürüyüş yol-
ları ile hayata geçirmeye başladık.
Benim önerimdi, Ekrem İma-
moğlu başkanımızın da onayıyla
geçti. Büyükçekmece Gölü'nün
çevresinde Zürih Gölü'nün 15 kat
büyüklüğünde bir akciğer havzası
ve orman yapılıyor. Bunu Büyük-
çekmece ve İBB birlikte yapacak,
yapıyor.

Seçime gidiyorsunuz. 
Büyükçekmece halkına 
ne söylemek istersiniz?

Türkiye'de 2050'yi planlayan ilk
belediyeyiz. Yeşil, eğitim ve istih-
dam diyorum. Çok okul yapaca-
ğız. 2 kampüs hazırlıyoruz, her
mahallede anaokulu olacak. Şeh-
rin planına göre beklentileri neyse
onlar yapılacak. Büyükçekmece
Koyu'nun 17 kilometrelik Türki-
ye'nin en muhteşem koyu olarak
düzenlemesi bitecek. İstihdam
açısından gençliğini istihdamını
sağlayacağız. İnsanlara iş alanları
yaratacağız. Sanayi sitesi gibi
alanlar inşa edeceğiz. 

Bugünlerde herkes anket
yayınlıyor, siz anket 
yaptırdınız mı?

4 anket yaptırdık. Birisini İBB
yaptırdı. 1 anket de bir arkadaşım
yaptırdı. Toplamda 5 anketin so-
nucuna bakarsak yüzde 12 ila
yüzde 14 arası bir fark atacağımız
gözüküyor. Sandıktan ne çıkarsa
eyvallah. Yerel seçimlerde görme-
diğimiz manzarayla karşı karşıya-
yız. Utanıyorum, ayıplıyorum,
Türk demokrasisine uymaz. Bu-
rada belediye seçimi olacak.
Nedir, Büyükçekmece sokakla-
rında bir bakan geliyor, bir bakan
gidiyor. İlçe Milli Eğitim Müdürü
çocukları toplayıp, AK Partililere
yem ediyor. Vali geliyor, Sinoplu-
lar Derneği'ne saat gecenin
11'inde. Çok mu seviyorsun on-
ları sayın vali, niye seçimden üç
gün önce geliyorsunuz, bir ay
önce neredeydiniz? Devletin
bütün kurumları Büyükçekme-

ce'ye dökülmüşler. Bu nedir biliyor musu-
nuz? Diğer Küçükçekmece, Esenler, Bakır-
köy oralarda kimse yok. Burada çünkü 85
bin dönüm boş arazi var. 85 bin dönüm boş
arazi onların iştahını kabartıyor. Nokta! Ama
Hasan Akgün, Büyükçekmece halkıyla bera-
ber burada mücadele etmeye devam edecek
nokta!
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ZAYİ 
Ertürk Unlu Mamüller Gıda Taşımacılık İnşaat Sanayi Ve
Ticaret Limited Şirketi adına kayıtlı Beko 220 TR marka
model AS0000214944 seri numaralı yazarkasa ruhsatı

kaybolmuştur hükümsüzdür. V.D.Büyükçekmece
No:3750285023

Damga’ya konuşan Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün, seçime 4 gün kala çok iddialı 
açıklamalarda bulundu. Büyükçekmece için toplam 5 anket yapıldığını belirten Akgün, “5 anketin sonucuna
bakarsak yüzde 12 ila yüzde 14 arası bir fark atacağımız gözüküyor. Sandıktan ne çıkarsa eyvallah” dedi
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Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değer-
leri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve
ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi
üzerinden 2022/271 SATIŞ sayılı dosya numarası
ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi,
mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti
ve önemli vasıfları:

Örnek No:55*T.C. İSTANBUL
(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2022/271 SATIŞ
02/02/2024

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET
HABER SİTESİ İLANI

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :  İstanbul ili, Eyüp Sultan İlçesi,

Nişancı Mahallesi, Çinili 
Çeşme Mevki, 133 Ada, 24 
Parselde kayıtlı, Resmi 
Gazete 10/09/1977 tarih ve 
16053 sayı ile Eski Eser olan, 
Avlulu Ahşap Ev vasıflı taşınmaz. 

Adresi : Nişancı Mah Çiniliçeşme 
Sok N:9 Gülsuyu N:32 Eyüp 
/ İSTANBUL

Yüzölçümü : 68,80 m²          
Kıymeti : 688.000,00 TL                        
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: 1- Resmi Gazete 

10/09/1977 ve 16053 sayı ile 
eski eserdir. 2- Tapu 
kaydındaki gibi olup, 
taşınmaz tüm şerh, beyan ve 
yükümlülükleri ile birlikte ihale 
edilecektir. 

Artırma Bilgileri 

Başlangıç Tarih ve Saati : 17/04/2024 - 10:25
Bitiş Tarih ve Saati : 24/04/2024 - 10:25

Başlangıç Tarih ve Saati : 17/05/2024 - 10:25
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1.Artırma

2.Artırma

VELİTTİN KÜÇÜK BANA 
TAM DESTEK VERİYOR

BAKIRKÖY HALKINA
CEZA VERMİŞLER!

Velittin Küçük, AK Part'nin aday 
adayıydı adaylaşamadı ve şimdi 
size destek veriyor...

Evet doğrudur. Hem de tam destek veriyor. Sağ
olsun, var olsun. Az önce aradı konuştuk.

Velittin Küçük derdi ki; 
'Büyükçekmece'de parası olan inşaat
yapıyor, olmayan zulüm görüyor' bu
eleştiri doğru mu? Mesela Alkent'te 
inşaatlar yükseliyor, 19 Mayıs
Mahallesi'nde vatandaşa yardımcı
olunmuyor...

Alkent tarafındaki zemine göre 1992 yılındaki
planlarla oraya 2 emsal vermişler. Ve serbest
bırakmışlar. Bakanlık tarafından da onaylanmış.
Biz de bunu değiştirmeye kalktık. Verilen hak
geri alınmaz anlayışıyla bize izin vermediler. Kat
yüksekliğini azaltalım dedik ısrarla, bakanlıktan
bir yetki verdiler. Belediyeler 15 kat yüksekliği
geçmeden düzenlenebilir dediler sonra bayram
ettim. 7 katı geçmeyecek artık oradaki 
yapılaşmalar.

Kerim Menteşoğlu rakibinize deste-
ğini açıkladı, yıllarca sizin yanınızda
bir isimdi. Neden böyle yaptı?

Açıklanacak bir şey yok. Kendisine gidip sorabi-
lirsiniz. Kendisi benim arkadaşımdır. Geçmişte
Gürpınar'da benimle çalışmıştır. Benim haberim
olmadan partiden de istifa etmiştir. Meclis üyeli-
ğinden de istifa etmiştir. Ben bunu belediye mec-
lis üyesi listesini hazırlarken gördüm. Sebebini
de sormadım. Altında yatan sebepleri nedir bil-
miyorum ama beklentisi belki İBB Meclis Üyesi
olmaktır, başka şeylerdir. Bilemem. Allah yolunu
açık etsin. Seçime 3 gün kala partiden koparak,
yapılan açıklamalara ve hareketlere vatandaşlar
çöp gözüyle bakar onu da söyleyeyim...

Sizin siyasi yolculuğunuza ben de
şahidim. 30 yaşında gibi enerjik gö-
rünüyorsunuz. Hayatınızla ilgili hiç 
doğrularım, yanlışlarım vs diye 
ayrımlar yapıyor musunuz?

Olmaz mı, tabii ki yapıyorum. Mesela Büyük-
çekmece'nin bazı yerlerine yüksek katlı bina-
lar yapıldı. Ben bunların önüne geçemedim ve
çok üzüldüm. Bunlar benim için içimdeki ukte-
lerdir. İşte Ankara'dan vs bazı planlar yapıldı
ve çeşitli yerlerde benim onaylamadığım pro-
jeler hayata geçirildi. Kabahat onların değil,
onlara bu yetki ve imkanı verenlerin. Ama ben
de önüne geçemedim. Ben doğduğumdan beri
Florya'dayım. 1967'den beri de Büyükçekme-
ce'deyim. Yazlıkçıydım. Hep Bü-
yükçekmece ile Florya'yı
mukayese ederdik. Çünkü pırıl pı-
rıldı burası. Büyükçekmece çok
güzeldi, Florya'da çok güzeldi.
Şimdi Florya'ya asla gitmek iste-
miyorum. Geçen Now Televizyon
Kanalı'na giderken sahilden bir
baktım belediyeci olarak üzüldüm.
Bakırköy halkı ne yapmış ki bu
kadar çok ceza verilmiş o halka.
Bakırköy sahilini denize kapatmış-
lar, vatandaşlar para uğruna du-
vara baktırılıyor. Bunlar da beni
çok kahrediyor. Kendimi sadece
kendi şehrime hapsedemem. Ba-
kırköy sahili de Ataşehir de beni
çok üzüyor.

VATANDAŞ ÇÖP 
GÖZÜYLE BAKAR!
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S ağlıklı bir demokrasinin ancak ve
ancak iyi bir medya ile mümkün ol-
duğunu kaydeden Prof. Dr. Süley-

man İrvan, “Kamuoyunu belli bir aday ya
da parti lehine etkilemek için atılan mani-
pülatif haber başlıkları ve yazılan haberler
her şeyden önce medyaya ve gazeteciliğe
yönelik güveni zedeler.” dedi. Üsküdar Üni-
versitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Süleyman İrvan, gazetecilik etiği-
nin, seçim süreçlerindeki önemini değerlen-
direrek, seçim süreçlerinde medyanın
gücünü doğru kullanması gerektiğine dik-
kat çekti.

Gazeteciler ilkeli olmalı

Gazetecilik etiğinin, gazetecilerin görevle-
rini en iyi şekilde yapmalarını öğütleyen il-
kelerden oluştuğuna işaret eden Prof. Dr.
Süleyman İrvan, “Bu ilkeler gazetecilere iş-
lerini doğru, dürüst ve hakkaniyetli biçimde
yapmalarını öğütlüyor. Gazetecilerin bu il-
kelere uygun davranmaları her koşulda
beklenen bir zorunluk ise de bilgi ve haber
ihtiyacının arttığı seçim dönemlerinde daha
da önemli hale geliyor. Çünkü demokrasi-
lerde bilgilenmiş yurttaşların en doğru ka-
rarları verebilecekleri varsayılıyor.” dedi.

Gazetecilerin rolü nedir?

Seçim süreçlerinde gazetecilere biçilen en
önemli rolün, toplumu doğru bilgilerle ay-
dınlatmak ve oy verme kararlarının oluş-
masına katkıda bulunmak olarak
tanımlandığını ifade eden Prof. Dr. Süley-
man İrvan, “Gazetecilerin sorumluluğu işte

bu görevleri hakkıyla yapabilmek. Bu el-
bette çok kolay değil. Türkiye gibi çok par-
tili ve çok adaylı demokrasilerde medya ve
gazetecilerin partiler ve adaylar arasında
tarafgir davranmadan hakkaniyetli biçimde
habercilik yapabilmesi çok zor. Genelde
gördüğümüz, medyanın ‘kazanacak’ olarak
tanımlanan partiler ve adaylar lehine bir
habercilik yaptığını, ‘kazanamaz’ olarak ta-
nımlanan parti ve adayların görmezlikten
gelindiğini görüyoruz. Birinci sorun bu.
İkinci sorun, medyanın büyük bölümünün
belli partiler lehine parti medyası gibi yayın
yapması. Bu durum, diğer parti ve adayla-
rın kendi görüşlerini seçmenlere ulaştır-
makta çok zorluk çekmeleriyle hatta sosyal
medya olmasa hiç ulaşamamalarına yol
açıyor.” diye anlattı.

Medya dördüncü
güç olmalı

Gazetecilik etik ilkeleri-
nin son derece açık ve
öğretici olduğunu, med-
yanın her şeyden önce,
halkın bilgi edinme
hakkı uyarınca, gerçek-
leri çarpıtmadan aktar-
mak zorunda olduğunu
vurgulayan Prof. Dr. Sü-
leyman İrvan, şöyle
devam etti: “Medya, de-
mokratik değerleri sa-
vunmak ve farklı
görüşleri aktarmak zo-
rundadır. Seçmenlerin

kararlarını manipüle etme amaçlı yalan, uy-
durulmuş ve çarpıtılmış haberlerden kaçın-
malıdır. Medya, kendisine atfedilen
dördüncü güç olma vasfını, toplumun çı-
karları doğrultusunda kullanmalıdır. Toplu-
mun kanaatlerini etkileme potansiyeli olan
kamuoyu araştırmalarını haberleştirirken,
bu araştırmaların bilimsel ölçütler çerçeve-
sinde yapıldığından emin olmalıdır. Bunun

için araştırmanın künyesine
mutlaka haberde yer verme-
lidir. Partiler ve adayları
ücret karşılığı ekrana çıkart-
maktan veya haberlerini yap-
maktan kaçınmalıdır. Eğer
advertorial denen reklam
haber uygulaması yapılmışsa
da bu açıkça haberde belirtil-
meli, seçmenler kandırılma-
malıdır. Medya seçim
dönemlerinde işini ne kadar
düzgün yaparsa seçmenler
de tercihlerini o ölçüde
doğru biçimde oluşturabilir-
ler. Sağlıklı bir demokrasi
ancak ve ancak iyi bir medya
ile mümkündür.”  
BURAK BİRERDİNÇ

Medyanın, demokratik değerleri savunmak ve farklı
görüşleri aktarmak zorunda olduğunu ifade eden

Prof. Dr. Süleyman İrvan, “Seçmenlerin kararlarını
manipüle etme amaçlı yalan, uydurulmuş ve çarpı-
tılmış haberlerden kaçınmalıdır. Medya, kendisine

atfedilen dördüncü güç olma vasfını, toplumun 
çıkarları doğrultusunda kullanmalıdır” dedi

Gazeteciliğe güven önemli
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T.C. İSTANBUL
SULH HUKUK MAHKEMELERİ SATIŞ MEMURLUĞU

2023/80 SATIŞ
14/03/2024

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 

mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr

adresi üzerinden 2023/80 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen

kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : İstanbul İli, Fatih  İlçesi, Sofular Mahallesi, Tayyareci Orhan Sokak  5 kapı nolu

adreste kain tapuda 1089 ada 24 parsel sayılı yerdeki bina Tayyareci Orhan sokak  cepheli olup,

bina girişi sokaktan içeri giren çıkmaz sokaktan sağlanmaktadır. Bina Bodrum +Zemin + 4 Normal

kat olmak üzere toplamda 6 katlı  takribi 50-55 yıllık 3B yapı grubunda  olup 5 kapı nolu Bebek apart-

manının 3. Normal katında kuzey-batı cepheli apartmanın arka bahçesine bakan 10 nolu daire-

sidir. Daire salon, 1 oda, mutfak, banyo, wc, antre ve balkon hacimlerinden müteşekkil takribi net

60,00m² kullanım alanlı olduğu ölçülmüştür. Binanın dış cephesi zemin kat seviyesine kadar mer-

mer kaplamalı, üst katların mozaik taş kaplamalı, dış kapının boyalı camlı demir doğrama kapı, bina

içi sahanlıkların karo mozaik, merdivenlerin beton mozaik olduğu görülmüştür. Dairenin kiracı tara-

fından kullanıldığı,daire giriş kapısının çelik kapı, salon ve oda zeminleri laminat parke, ıslak mahaller

seramik kaplıdır.duvarlar boyalı iç kapılar ahşap, pencereler ısıcamlı pvc ve doğalgazla ısıtıldığı,

elektrik ve suyun mevcut olduğu görülmüştür.

Adresi : İskenderpaşa Mah. Tayyareci Orhan Sok N:5 3. Kat D:10 Fatih / İSTANBUL 

İmar Durumu      : T.C. Fatih Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nün 03.05.2023 ta-

rihli yazısında,  “Fatih ilçesi, İskenderpaşa  Mahallesi, 1089 ada 24 parsel sayılı yer İstanbul IV Nu-

maralı, İstanbul I Numaralı Yenileme Alanları, İstanbul II Numaralı Yenileme Alanları Kültür Varlıklarını

Koruma Bölge Kurullarınca uygun bulunarak Büyükşehir Belediye Başkanlığınca 04.10.2012 tari-

hinde onaylanan, Fatih İlçesi (Tarihi Yarımada) Kentsel, Tarihi, Kentsel Arkeolojik, I.Derece Arkeolojik

Sit Alanı 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planında, 3. Derece Koruma Bölgesinde,

kısmen yol,kısmen park, kısmen konut alanında kalmakta olup konut alanında kalan kısım H: 12.50

mt. irtifa almaktadır. “ denilmektedir.    

Yüzölçümü : 272,00 m² (kullanım alanı 60m²)         Arsa Payı : 25/272

Kıymeti : 1.350.000,00 TL                                   KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler: 1- 16/10/1967 tarih ve 10159 yevmiye no ile İrtifak (AT) M. Parsel 

Lehine Bu Parsel Aleyhine Beyannamede Gösterilen A ve B Noktaları Arasında Pencere Açmak

Hakkı vardır. 2- E: (E:10) nolu kömürlük eklentisi vardır. 3- Tapu kaydındaki gibi olup, taşınmaz tapuda

tüm şerh, beyan, hak ve yükümlülükleri ile birlikte ihale edilecektir. 

Artırma Bilgileri 

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 14/05/2024 - 10:50  Bitiş Tarih ve Saati : 21/05/2024 - 10:50

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 14/06/2024 - 10:50  Bitiş Tarih ve Saati : 21/06/2024 - 10:50

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

“Kamuoyunu belli bir aday ya
da parti lehine etkilemek için
atılan manipülatif haber baş-
lıkları ve yazılan haberler her
şeyden önce medyaya ve ga-
zeteciliğe yönelik güveni zede-
ler.” diyen Prof. Dr. Süleyman
İrvan, sözlerini şöyle tamam-
ladı: “Zaten Türk medyasının
toplum nazarındaki itibarının
düşük olmasının bir nedeni de
bu türden manipülatif haber-
lerdir. Belki daha önemli bir
risk, demokrasinin itibar kay-
betmesidir. Yapılan araştırma-
lar, özellikle seçim
dönemlerinde yapılan olumsuz
haberlerin halkı siyasetten so-
ğuttuğunu ve seçmenleri oy
vermekten caydırdığını gösteri-
yor. Batı ülkelerinde oy veren
seçmen oranlarının giderek
azalmasının bir nedeni de
medyanın bu olumsuz haber-
ciliğe yaptığı vurgudur.”

MEDYA GUCU DOGRU
KULLANILMALI
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O rta Doğu ve Kuzey Afrika'da ba-
ğımsız çevre araştırmaları yapan
Suudi Arabistan merkezli eco-

MENA'nın kurucusu Salman Zafar ve Bir-
leşmiş Milletler Çevre Örgütü (UNEP)
Sürdürülebilir Gıda Sistemleri Program
Yönetim Sorumlusu Clementine O'Con-
nor, AA muhabirine, Müslüman ülkelerde
ramazanda artan gıda israfı ve israfın küre-
sel açlığa etkilerini değerlendirdi. Zafar,
pek çok ülkede ihtiyaçtan fazla alınıp bozu-
lan gıdalar, çöpe atılan yiyecekler ve mut-
fak atıkları nedeniyle büyük bir gıda
israfının meydana geldiğini belirterek, bu
durumdan en çok yoksul bölgelerde yaşa-
yan kişilerin etkilendiğini söyledi. 

Dünya genelinde artış var

Dünya genelinde 2023'te yapılan gıda isra-
fının yaklaşık bir trilyon dolara karşılık gel-
diğini kaydeden Zafar, şöyle devam etti:
"Küresel açlığın başlıca nedenleri arasında
kronik yoksulluk, savaşlar ve doğal afetle-
rin yanı sıra gıda israfı yer alıyor. Dünyada
herkesi beslemeye yetecek kadar gıda üre-
timi yapılıyor ancak her yıl üretilen gıdanın
yaklaşık 3'te biri tüketilmeden israf ediliyor.
Tedarik zinciri sorunları, perakendeciler
veya tüketiciler nedeniyle her yıl yaklaşık 1
trilyon dolar değerinde gıda kayboluyor
veya israf ediliyor. Gıda atıklarının toplamı
neredeyse 2 milyar kişiyi rahatlıkla doyur-
maya yetecek miktarda. Bu rakam, dünya
genelinde yaklaşık 1 milyar yetersiz besle-
nen kişi sayısının iki katından fazla."

Gıdaların yarısı çöpe gidiyor

Zafar, ramazan ayında Müslüman ülke-
lerde de ciddi bir israf yaşandığına işaret
ederek, "Kutsal ayda atık gıda, diğer aylara
göre yaklaşık yüzde 25 artıyor. Bu da bir-
çok Müslüman ülkede ramazanda hazırla-
nan yiyeceklerin neredeyse yarısının israf
olduğu, ihtiyaç sahiplerine ulaşabilecekle-
rinse çöp olduğu anlamına geliyor." dedi.
Ramazanda israfın diğer aylara kıyasla art-
tığına dikkati çeken Zafar, "Ramazanda
gıda israfının en fazla olduğu ülke 19 bin
228 bin tonla Malezya. Malezya'dan sonra
da 18 bin ton yiyeceğin çöp olduğu Suudi

Arabistan geliyor. Suudi Arabistan'da ra-
mazan ayında hazırlanan yemeklerin
yüzde 30 ila 50'si, Birleşik Arap Emirlikle-
ri'nde yüzde 40'ı, Katar'da ise 25'i israf olu-
yor. Bu ülkeleri Lübnan, Umman ve diğer
Körfez İşbirliği Konseyi ülkeleri takip edi-
yor."

Müslümanlar önlem almalı

Zafar, Müslüman ülkelerde ramazanda
artan gıda israfının ramazan ruhu ile bağ-
daşmadığına vurgu yaparak, şu ifadeleri
kullandı: "Ramazan ayında gıda israfının
artması, ailelerin, ihtiyaçlarının çok üze-
rinde abartılı yemeklerin hazırlanmasına ve
kalan yemeklerin çöpe atılmasına bağlanı-
yor ancak israf, Müslümanların fazla yiye-
ceklerini fakirlerle paylaşmalarının
istendiği İslam'ın ve diğer dinlerin öğretile-
rine uymuyor. Ramazan tefekkür, öz disip-
lin, kendini kontrol etme ve en önemlisi
Allah'a şükretme ayıdır. Gazze'de milyon-

larca kişinin katlandığı aşırı açlık ve tarif
edilemez acılarla dünyanın farklı yerlerinde
yaşanan sürekli kıtlık, bizi gıdaya saygı
duymaya ve gıda israfını en aza indirmek
için mümkün olan tüm önlemleri almaya
zorlamalı."

Birçok insanı doyurabilir

UNEP Sürdürülebilir 
Gıda Sistemleri Program Yönetim Sorum-
lusu O'Connor da BM'nin 2021'de yayım-
ladığı "Batı Asya'da Gıda İsrafının
Durumu" raporuna atıfta bulunarak, "Ra-
porda özellikle Batı Asya ülkelerinin rama-
zan ayındaki gıda israfına odaklanılmıştı.
Bu ülkelerde ramazanda hazırlanan gıda-
ların yüzde 25 ila 50'sinin israf edildiği tah-
min ediliyor. Hazırlanan ve üretilen gıda
ürünlerinin ülkelere göre dağılımı düşünül-
düğünde, bu gerçekten ciddi bir rakam."
şeklinde konuştu. O'Connor, dünya gene-
linde çöpe atılan gıda ürünlerinin yoksul

ülkelere pay edilmesi halinde açlık çeken
kişilerin daha fazla öğüne erişebileceğini
belirterek, şu ifadeleri kullandı: "Dünya
genelinde 2022'de 1 milyar tondan fazla
gıda israf edildi. Bu rakam perakende,
gıda hizmeti ve ev düzeyinde tüketicilere
sunulan tüm gıdanın yaklaşık 5'te birine
tekabül ediyor. Yüksek gelirli, üst-orta ge-
lirli ve alt-orta gelirli ülkeler arasında
gözlemlenen ortalama evsel gıda atığı se-
viyelerinde kişi başına sadece 7 kilogram
farklılık bulunuyor. İsraf edilen gıda mik-
tarı, dünyada açlıktan etkilenen kişilerin
neredeyse günde 1,3 öğün fazla yiyebile-
ceği anlamına geliyor."  AA

LaLeninneredeyse her türüne ev sahipliği
yapan Lisse kentindeki Keukenhof'u Hol-
landalıların yanı sıra ağırlıklı olarak ülke

dışından gelenler ziyaret ediyor. Dünyanın en büyük
lale bahçelerinden biri olarak tanınan Keukenhof, la-
lenin ömrünün kısalığından dolayı sadece 21 Mart ile
12 Mayıs arasında açık kalırken, laleler, en güzel şek-
lini nisan ayının ortasında alıyor. Keukenhof 75 Pro-
jesi Yürütücüsü Annemarie Gerards ve bahçenin
ziyaretçileri deneyimlerini AA muhabirine anlattı.

Lale Hollanda'nın ikonu

Gerards, bahar aylarında Hollanda'yı ziyaret eden
kişinin seyahat planında bahçeler ve laleler bulun-
mamasını hata olarak görüldüğünü belirterek,
"Lale Hollanda'nın ikonu ve çocuğu zaman yurt dı-
şından Hollanda'ya gelenlerin asıl ziyaret sebebi."
dedi. Keukenhof'u, dünyanın en büyük ve en güzel
lale bahçelerinden biri olarak tanımlayan Gerards,
"Ekimin ilk haftasından aralık ayının ortalarına
kadar bahçıvanlarımız yaklaşık 7 milyon lale soğa-
nını tek tek, elleriyle ekti. Burada yaklaşık 800 çeşit
lale türü var." diye konuştu. Gerards, her yıl 1,4 mil-
yon civarında kişinin burayı ziyaret ettiği bilgisini
paylaşarak, "Sezonumuz 8 hafta. Ziyaretçilerimizin
yüzde 80'i Hollanda dışından gelenler. Gösteri ala-
nımızda lalelerin kökeni ve Hollanda'ya nereden ge-
tirildiğini gösteren bölüm de bulunuyor." ifadesini
kullandı. Gerards, lalelerin sezon bitimine kadar ya-
şayabildiğini ve sezon sonunda canlılığını koruyan-
ların sökülerek başka etkinliklerde kullanılmak
üzere gönderildiğini söyledi.

Renkleri çok sevdim

Ziyaretçilerden Rus Yulia Mikhaylova, Hollanda
ziyareti sırasında Keukenhof'u da görmeye geldiğini
belirterek, "İlk defa geldim, bugün açılış günü ve
burası harika. Burada özellikle renkleri çok sevdim.
Hava bulutlu ve gri ama buradaki renkler bana
mutluluk hissi verdi." şeklinde konuştu.Bahçenin
renkleri ve kokusunu doyasıya yaşamaya çalıştığını
anlatan Mikhaylova, "Bahar burada." ifadesini kul-
landı. Londra'dan arkadaşlarıyla Keukenhof'u ziya-
ret eden 24 yaşındaki Charles Dudley,
"Amsterdam'ı gezmeye geldik ve buraya uğradık.
Daha önce gelmemiştim. Burası çok hoş. İngilte-
re'de de bahçeler var ama bu kadar renkli değil."
dedi Bahçenin biraz yapaylık hissi de verdiğini dile
getiren Dudley, "Özellikle 'Yeşil Ev' bölümündeki la-
lelerin renklerine baktığınızda boyanmış hissine ka-
pılıyorsunuz. Birkaç hafta sonra daha fazla lale
açtığında tekrar gelebilirim." diye konuştu.

75'inci yıla özel etkinlikler

75'inci yılını kutlayan Keukenhof'un açılışını Hol-
landa Prensesi Margriet Francisca yaparken, bah-
çenin çeşitli yerlerinde bu yıla özel sergiler, konser
ve gösteriler düzenleniyor. Kraliyet ailesinin büyük
destek verdiği bahçeyi, Hollandalılardan sonra en
çok Almanlar, İngilizler, Çinliler ve ABD'liler ziyaret
ediyor. Yaklaşık 32 hektar alana sahip Keukenhof'ta
40 bahçıvan çalışıyor. 7 binden fazla çim tohumu-
nun ekildiği bahçede 15 kilometrelik yürüyüş yolu
bulunurken, bahçenin ve sergilerin tamamını gez-
mek yaklaşık bir günü alıyor. AA

SanderS, sosyal medya plat-
formu X'ten, BMGK'de rama-
zan ayı boyunca Gazze'de

ateşkes kararı alınmasına ilişkin değerlen-
dirmede bulundu. Ateşkes tasarısının
onaylanmasından dolayı Netanyahu'nun
"keyfinin kaçtığını" kaydeden Sanders,
"ABD ateşkes tasarısı oylamasında çekim-
ser kaldığı için Netanyahu, Washington'a
göndereceği heyetin ziyaretini iptal etti."
ifadesini kullandı.Sanders, "Ama ahlaksız

savaşını finanse etmek için vergi mükellef-
lerinin 3,3 milyar dolarını geri çevirecek
kadar da keyfi kaçmış değil. Netanya-
hu'nun Filistinli çocukları açlıktan öldür-
mesi için daha fazla para yok." ifadelerine
yer verdi.İsrail'e destek veren ABD'ye tepki-
Senatör Sanders, yaptığı diğer bir açıkla-
mada da İsrail'in ABD'den aldığı silahları
"uluslararası hukuka uygun şekilde" kullan-
dığına ilişkin yazılı güvence verdiğini iddia
eden ABD Dışişleri Bakanlığını eleştirdi.

İsrail'in uluslararası hukuku ihlal etmedi-
ğini ya da ABD'nin gönderdiği insani yar-
dımlara müdahale etmediğini savunmanın
"saçmalık" olduğunu belirten Sanders,
"Dışişleri Bakanlığının tutumu, ABD hu-
kuku ve Kongre'ye verilen güvencelerle alay
etmektir." değerlendirmesinde bulundu.
Sanders, Netanyahu'nun insani yardım ta-
şıyan tırların Gazze'ye girişine izin verme-
mesi nedeniyle binlerce Filistinli çocuğun
açlıkla mücadele ettiğini vurguladı. AA

Lale ülkesi
Hollanda!

Netanyahu'nun keyfi kaçtı
ABD'de bağımsız Senatör Bernie Sanders, Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyinde (BMGK) Gazze'de ateşkes
tasarısının kabul edilmesinden dolayı İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu'nun "keyfinin kaçtığını" belirtti
ABD'de bağımsız Senatör Bernie Sanders, Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyinde (BMGK) Gazze'de ateşkes
tasarısının kabul edilmesinden dolayı İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu'nun "keyfinin kaçtığını" belirtti

RAMAZAN’DA 
ISRAF ARTIYOR!

Gıda israfına karşı tüketim ve alışveriş alışkan-
lıklarının değiştirilmesinin önemine değinen
O'Connor, ülkelerin gıda israfını tespit edip ulu-
sal hedefler koyması ve bu hedeflere kamu-
özel sektör paydaşlarının uyum sağlayıp
birlikte mücadele etmesi gerektiğini belirtti.
O'Connor, BM'nin 2030 Sürdürülebilir Kalkınma
Hedefleri arasında israfla mücadelenin önemli
yere sahip olduğunu belirterek, sözlerini şöyle
tamamladı: “BM, Sürdürülebilir Kalkınma He-
defleri doğrultusunda gıda israfını 2030'a
kadar yarıya indirmek için ulusal bir hedef be-
lirleyerek, gıda israfını azaltmayı amaçlıyor. Bu
hedef doğrultusunda, Japonya ve Birleşik Kral-
lık gibi ülkeler, gıda sistemi paydaşlarıyla işbir-
liği içinde sistematik hareket ederek gıda
israfını sırasıyla
yüzde 31 ve yüzde 18
azalttı. Gıda israfının
büyük ölçekte azaltıl-
ması sağlanabilir ve
bu adımların 2024'te
atılabilmesi, israfın
azaltılması; ülkelerin,
şehirlerin, gıda işlet-
melerinin ve vatan-
daşların elinde.”
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gereğince işbu ilanın yayınlandığı tarihten itibaren 1 aylık sürenin sonunda adı geçen mükelleflere tebliğ yapılmış sayılacağı ilan olunur.

Vergi
Kimlik No

T.C.
Kimlik No

Ad Soyad / Unvan İhbarname Fiş No Vergilendirme
Dönemi

Ana Vergi
Kodu

Vergi
Kodu

Vergi
Tutarı

Ceza
V.Kodu

Ceza Tutarı Adres

TURGUT ÖZAL MAH. TONGUÇ BABA CAD.

TORIUM B BLOK 21 48 ESENYURT İSTANBUL

TURGUT ÖZAL MAH. TONGUÇ BABA CAD.

TORIUM B BLOK 21 48 ESENYURT İSTANBUL

3891713070 99573387786 BAGTYBAY GAYYPOV 2024031413L4c0000003            202212202212 0015 0,00 3080 9.514.816,94

3891713070 99573387786 BAGTYBAY GAYYPOV 2024031413L4c0000006            202210202210 0015 0,00 3080 5.018.200,94

Tüketim alışkanlıkları

değişmeli

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir
Zelenskiy, başkent Kiev'de Ukrayna
ordusunda görev yapan Müslüman

askerlerin iftar programına katıldı

UkraynaDevlet Başkanlığı Ofi-
sinden yapılan açıklamaya göre,
Zelenskiy, Kiev'deki Kırım Müslü-

manları Dini İdaresi'nde ülke ordusunda gö-
revli Müslüman askerler ile iftar yaptı.
Ukrayna Savunma Bakanı Rüstem Umerov,
Ukrayna Devlet Başkanlığı Ofisi Başkanı An-
driy Yermak, Ukrayna İstihbarat Ana Mü-
dürlüğü Başkanı Kirilo Budanov ve diğer
yetkililerin de katıldığı programda, Kırım Ta-
tarlarının milli lideri Mustafa Abdulcemil Kı-

rımoğlu, Türkiye Kamu Başdenetçisi Şeref
Malkoç, Türkiye, Türkmenistan, Filistin, Öz-
bekistan, Mısır, Libya, Pakistan Endonezya,
Güney Afrika, Azerbaycan, Cezayir, Sudan,
Katar, Irak ve Kırgızistan diplomatik misyon
temsilcileri yer aldı. Programda Müslüman
askerlere ödül takdim eden Zelenskiy, geçen
yıl yeni bir gelenek başlattıklarını belirtti. Mü-
barek ramazanı bu şekilde birlikte kutladıkla-
rını ifade eden Zelenskiy, "Devletimizin siyasi
liderliği, askeri komutanlar, Ukrayna Müslü-

man toplumunun temsilcileri, Kırım Tatar
Milli Meclisi ve diplomatik birlikler hep bir-
likte. Bugün burada aynı ortamda bir arada
olduğumuz için çok mutluyum. Birlik her
zaman önemlidir. Özellikle de hayatlar, sa-
vaşın ve kötü saldırıların gölgesindeyken
birlik önemlidir." dedi. Zelenskiy, ülkesini ve
özgürlüklerini savunan Ukrayna Savunma
ve Güvenlik güçlerinde görevli Müslüman
askerlerin mücadelesini takdir ederek 
cesaretleri için teşekkür etti. AA

Müslümanlara seslendi

Ramazan ayında Müslüman ülkelerde gıda israfının artması, dünya genelinde yaşanan gıda krizinin derinleşmesine neden oluyor
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Ramazan ayının gelmesiyle birlikte milyonlarca Müslüman, oruç ibadetini
yerine getirirken, ünlü genç şarkıcı Aleyna Tilki de bu manevi atmosferden
payını alıyor. Sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımla dikkatleri üzerine
çeken Tilki, oruç ibadetiyle ilgili samimi duygularını takipçileriyle paylaştı
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Çift, 10 yıllık evliliklerini anlaşmalı
bir şekilde sonlandırdı. Buse Te-
rim'in "evlilik birliğinin temelinden
sarsılması" gerekçesiyle başlattığı
anlaşmalı boşanma davası, bugün
İstanbul Beykoz 3. Aile Mahkeme-
si'nde görüldü. Mahkeme, tarafla-
rın beyanlarını dinledikten sonra
"evliliğin temelinden sarsılması
gerekçesiyle" çiftin boşanmasına
karar verdi. Bir süre önce sosyal
medyada birbirlerini takipten çık-
tıkları iddia edilen Buse Terim ve
Volkan Bahçekapılı'nın ayrılacak-
larına dair haberler çıkmıştı,
ancak daha sonra çift evliliklerine
devam etmeye karar vermişti.

Boşandılar!
Futbol Teknik Direktörü Fatih Terim'in kızı Buse Terim ile iş
adamı Volkan Bahçekapılı, anlaşmalı bir şekilde boşandı

Ramazan ayının gelmesiyle
birlikte müslümanlar oruç
tutmaya başladı.  Genç şar-
kıcı Aleyna Tilki de bir payla-
şım yaparak oruç tuttuğunu
belirtti. "Oruç tutmak beni
çok iyi hissettiriyor" diyen
şarkıcı şu tweeti paylaştı:
"Oruç tutmak beni çok iyi
hissettiriyor. Canım Allah’ım
çok şükür nimetlerin için.
Olmayanlara da ver, yaşam
mücadelesi verenlere yardım
et, herkese ruhunun aç,
muhtaç olduğu gerçek ihti-
yaçları ulaştır. Ve kendine,
canlılığa iyice düşmanlaşmış
dünya toplumuna akıl fikir
farkındalık ver amin."

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

07:00 Güne Başlarken
07:50 Piyasalar
08:45 Bambaşka Sohbetler
10:00 Haber Merkezi
10:50 Uzman Bakışı
11:15 Seçime Doğru
12:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
14:30 Finans Kafe
16:00 Günün İçinden
17:35 m Gece Gündüz
18:25 Dünyanın Haberi
19:00 Akşam Haberleri
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler

05:55 Kur'an-ı Kerim 
Hatm-i Şerif
06:35 Benim Adım Melek
09:00 Aziz Mahmud Hüdayi:
Aşkın Yolculuğu
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
16:40 Kur'an-ı Kerim'i Güzel
Okuma Yarışması
18:15 Ramazan Sevinci
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Mehmed: Fetihler Sultanı
23:45 Aziz Mahmud Hüdayi:
Aşkın Yolculuğu

06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

02:30 Aramızda 
Kalsın
03:40 Halil Necipoğlu 
ile Ramazan Bereketi
05:30 Söz
07:00 Erkenci Kuş
09:45 Sabahın Sultanı Seda
Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile Yeniden
Başlasak
16:15 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2
20:00 Dizi

06:00 Haber Bülteni
07:00 Günaydın Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Emlak Dünyası
11:58 Dijital Para
13:00 Gün Ortası
13:30 Gündem Ekonomi
13:45 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
15:40 Haber Bülteni
17:00 Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik

05:30 Arda'nın 
Ramazan Mutfağı
06:45 Küçük Ağa
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Camdaki Kız
12:30 Arda'nın Ramazan
Mutfağı
13:15 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 İnci Taneleri
22:45 Jackie Chan İz Peşinde

06:20 Mevlid ve 
Süleyman Çelebi
06:50 Kuruluş Osman
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
18:50 ATV Ana Haber
19:10 Nihat Hatipoğlu ile İftar
19:58 Hikayelerle 40 Hadis
20:00 Ben Bu Cihana
Sığmazam

05:30 İnadına Aşk
08:00 İlker Karagöz 
İle Çalar Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Fatih Savaş ile Ramazan
Sohbetleri
12:45 Sahrap Soysal ile 
Ramazan Sofrası
13:30 En Hamarat Benim
13:45 En Hamarat Benim
16:30 Yabani
19:00 Selçuk Tepeli ile NOW Ana
Haber
20:00 Yabani

03:45 Demet ve Jess'le 
Gel Konuşalım
04:30 Emre Dorman ile
Aklımdaki Sorular Ramazan
06:00 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor All Star 2024
11:45 Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım 
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star 2024

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
18:00 Ana Haber
20:00 Yerel Seçim 2024
20:30 Açık ve Net

06:00 Gün Uyanıyor
09:00 Günün Rotası
12:00 Haberde 
Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Kuran'ın Yolunda
19:00 Osman Kenan 
Çapoğlu ile Ana Haber Bülteni
20:30 Taksim Meydanı

05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
12:30 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan Yılmaz'la
Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Bahar

G eçtiğimiz ekim ayında nikah masasına otu-
ran şarkıcı Melek Mosso, iki yıl önce ya-
yınlanan klibinde birlikte rol aldığı Serkan

Sağdıç ile mutlu bir birliktelik sürdürüyor. Sağdıç,
Mosso'nun 'Kirpiklerin' şarkısının klibinde part-
neri olarak yer almıştı ve bu birliktelikleri kısa sü-
rede aşka dönüşmüştü. Evliliklerinin üzerinden
aylar geçen Melek Mosso, gelinliğiyle gündeme
geldi. Ünlü şarkıcının düğün fotoğrafları bir sayfa
tarafından paylaşıldı ve altına "Melek Mosso ve
Serkan Sağdıç’ın düğününden kareler... Siz geli-
nin tercihlerini nasıl buldunuz?" sorusu düşüldü.

Allah gönül güzelliği versin

Düğün fotoğraflarına gelen olumsuz yorumlara
sosyal medya hesabından yanıt veren Mosso,
özellikle kadınlardan gelen bu tür eleştirilere
tepki gösterdi. Mosso, "Yorumları okurken insan-
ların kötü niyetinden midem bulandı. Çoğu kadın!
Sonra fark ettim ki, sayfadaki bütün ünlü çiftlerin
fotoğraflarına benzer şeyler yazmışlar. Allah hepi-

nize gönlünüzün güzelliği kadar versin.
Ama bence bu şekilde devam eder-

seniz zor..." şeklinde yanıt verdi.

Geçtiğimiz yıl basketbolcu, oyuncu ve model 
Serkan Sağdıç ile evlenen popüler şarkıcı Melek
Mosso, bir sayfanın düğün fotoğraflarını paylaş-
masının ardından gelen olumsuz eleştirilere 
tepki gösterdi. Mosso, iki yıl süren bir birlikteliğin
ardından Sağdıç ile nikah masasına oturmuştu
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İmana geldi!

Simge tatilde
Popüler şarkıcı Simge, tatil keyfini Mauritius'ta sür-
dürüyor. Son zamanlarda yoğun bir çalışma tem-
posundan sonra dinlenmek için tercih ettiği bu
tropikal cennette geçirdiği zamanlardan kesitleri ta-
kipçileriyle paylaşmaya devam ediyor. Simge, son
paylaştığı videoda tatilinin keyfini çıkarırken görü-
lüyor. Sosyal medya hesabından paylaştığı videoda
denizin ve güneşin tadını çıkaran Simge'nin neşeli
anları hayranları tarafından ilgiyle karşılandı. Şar-
kıcının Mauritius'taki tatil macerası, takipçileri ta-
rafından merakla ve ilgiyle takip ediliyor.



GALATASARAY’DA büyük hayal kırıklığı 
yaratan Tanguy Ndombele ile sezon sonunda 
yolların ayrılması bekleniyor. Fransız yıldız, fi-

ziği sebebiyle taraftarın tepkisini toplamaya devam 
ediyor. Bu sezon tüm kulvarlarda 25 maça çıkan 
Ndombele, 656 dakika süre alırken takımına sa-
dece 1 asist katkısı sağladı. Kongo kökenli Fransız 
oyuncuyla ilgili tüm gelişmeleri rapor talep ederek 
isteyen Tottenham’ın son 1.5 aydır Ndombele için 
Aslan ile temas kurmadığı ortaya çıktı.

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de
ligin en iyisi konumunda.

Geçen sezonu sollad

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş,
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi.

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum
silahlarndan biri olacağn ispatlad.
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet
sistemini devam ettireceği öğrenildi.
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha
fazla orta yapmalarn isteyeceği 
öğrenildi.

Onyekuru moral buldu

Ocak ay transfer döneminde takma
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer
ve yüksek atlamada Fatma Damla
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2
bronz madalya olmak üzere toplamda
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60
metrede altn madalya kazanan Esra
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi.

13 madalya kazandlar

Milli takmn kafile başkan Ensar
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e 
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör 
Sergen Yalçn, ikinci devrenin
başndaki 5 puanlk kaybn 
ardndan “Savaşmz şimdi
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş
ligde 20 galibiyetle ligde 
en fazla kazanan takm 
durumunda. Sadece
5 mağlubiyet alan siyah 
beyazllar 62 gol atarak 
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok
yüksek olduğunu dile getiren Japon
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en
iyisini yaparak takmma olabildiğince
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon
hedefleri için ise şunlar söyledi:
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim

kadar çok puan getirmek istiyorum.
Bununla birlikte bir podyum görürsem
bu inanlmaz olur. 
Fakat şimdilik planm hzlca takma
ve araca adapte olup elimden gelenin
en iyisini yapmak."

Gasly çok hzl

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o
dönemde Red Bull Junior programna
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş
geldin partisine Pierre ve Franz Tost

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba'
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de
bir çaylak olarak aracm ve kendimi
zorlayarak ona yardmc olacağm.
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte
göreceğiz" diye konuştu.

Gasly: çok objektifiz

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor.
Bu sebeple takmn her yl çok önemli
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim.
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki
Tsunoda'nn takm için de kendisi için
de yeni olduğunu belirten Fransz
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum.
Geçen sene onu Formula 2 Dünya
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle
yl sonunda doğru çok etkileyici bir
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler
var. Ama en önemli konu, birlikte bir
takm olarak çalşabilmemiz, onun
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz"
diye konuştu.

Arac daha çok sevdim

Gasly yeni araç için şunlar söyledi,
"Yeni aracmz harika gözüküyor.
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu
yl çok değişmediğini söyleyebilirim.
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir
araya getiren bir takmda yer almak
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn
gelişmesini görmek ve bu projenin bir
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA

KARTAL HER 
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda,
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK

En çok galibiyet alan takm: 20
En az yenilen takm: 5
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE 
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor 1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE 
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik,
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş,
Masör Osman Doğru ve Masör
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi.

MKE Ankaragücü ile Demir Grup
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn
gönderilişinin şokunu yaşayan 

Galatasaray, deplasmandaki Hes
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz

ortamndan çkmay başard

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli
Takm, VIRTUS Avrupa Salon 

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa
şampiyonluğuna ulaşt
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GALATASARAY 
milli maçlar nedeniy-
le lige verilen arada 

Antalya’da kampa başladı. 
Sarı-Kırmızılı takımın Süper 
Lig’in 32. haftasında çıkacağı 
Alanyaspor deplasmanı da 15 
Nisan Pazartesi gününe alındı. 
2 Nisan’da ligin 31. haftasında 
Hatay’ı konuk edecek olan 
Cim Bom, 7 Nisan’da Şanlı-
urfa’da Fenerbahçe ile Süper 
Kupa maçına çıkacak. Der-
biden sonra Galatasaray’ın 
neredeyse 1 haftadan fazla 
dinlenme şansı olacak. 15 
Nisan’daki Alanya deplasma-
nından 1 hafta sonra ise Aslan 
iç sahada Pendik’le kozlarını 
paylaşacak.

Orta sahada büyük operasyon
Saha içinde çalışmalar de-
vam ederken saha dışında da 
yönetimin transfer hazırlıkları 
tam gaz sürüyor. Sezon so-
nunda Galatasaray’ın en geniş 
kapsamlı transfer operasyonu 
orta sahada gerçekleşecek. 
Sarı-Kırmızılı kulüp hem 
Torreira’nın yanına hem de 
Icardi’nin arkasına tam isabet 
2 takviye yapma hazırlığın-
da. Ayrıca kadro derinliğini 
sağlamak adına Torreira’yı 
yedekleyecek bir ön libero 
daha transfer edilecek.

2 yıldız kesin yolcu
Ndombele ve Oliveira ile 
yollar kesin olarak ayrı-
lıyor. Mertens ise 1 yıl 
daha kalıp kalmayacağına 
kendisi karar verecek. 
Sarı-Kırmızılılar orta 
sahaya genç ve potan-
siyelli gurbetçi yetenek 
arayışını da sürdürüyor.

Avrupa’ya gitme zamanı
Galatasaray’la yeni sözleşme 
imzalamaya hazırlanan Kerem 
Aktürkoğlu, kulüp dergisine 
verdiği son röportajda “Artık 
Avrupa’ya gitme zamanım gel-
di” demişti. Sarı-Kırmızılılar 
milli yıldız konusunda aceleci 
davranmıyor. Kerem kalmak 
isterse, kariyerini Sarı-Kır-
mızılı takımda sürdürmeye 
devam edecek. Ancak 25 
yaşındaki futbolcunun Av-
rupa’ya transfer olması için, 
yönetimin 15 milyon Euro 
bandında bir bonservis 
beklentisi var. 
Sadece bu 
seviyede gele-
cek teklifler 
Galatasaray 
tarafından 
değerlen-
dirmeye 
alınacak.

Kerem Aktürkoğlu 
için karar verildi

GALATASARAY 
milli maçlar nedeniy-
le lige verilen arada 

GALATASARAY’A
YENİ SPONSOR
Galatasaray Kulübü, 15 yıldır farklı alanlarda iş birliği yaptığı HDI Sigorta ile yeni bir sponsorluk anlaşması imzaladı

Ali Sami Yen Spor Kompleksi 
RAMS Park’ta düzenlenen imza 
törenine, sarı-kırmızılı kulübün 

başkan yardımcıları Niyazi Yelkencioğlu 
ve Mehmet Cibara ile HDI Sigorta Ge-
nel Müdür Yardımcısı Halil Bay katıldı. 
İmza töreninde açıklamada bulunan 
Yelkencioğlu, iş birliklerinin uzun yıl-
lardır devam ettiğini belirterek, “Farklı 
spor dallarında bize desteklerini esir-
gemediler. Galatasaray Kulübü olarak 
kendilerine sonsuz teşekkür ediyoruz. 
Türk sporunun rekabet ettiğimiz her 
branşta en iyi şekilde temsil etmek, bu 
branşlarda hem başarılı hem de ahlaklı 
sporcular yetiştirmek misyonumuz var. 
Bu misyonu layıkıyla yerine getirmek 
için sponsorlarımızın verdiği katkı hayati 
öneme sahip. İstikrarlı iş birliğimizin 
sürmesi, iki büyük markanın aynı yolda 
yürümeye devam etmesi bizim için çok 
kıymetli. Yeni dönem iş birliğimizin iki 
taraf için de hayırlı olmasını diliyorum.” 
diye konuştu.

Uzun süre devam etsin
Mehmet Cibara ise uzun süren iş birlik-
lerine değinerek, “Türkiye’de sponsor-
luğun öncüsü HDI Sigorta ile birlikte 
olmanın ve beraber çalışmanın sevin-
cini yaşıyoruz. İş birliği sırasında bize 

gösterdikleri anlayıştan dolayı teşekkür 
ediyorum. Sponsorluk anlaşmaları 
kulüpler için çok önemli. Üç konuda 
yürüttüğümüz sponsorluk anlaşmaları 
uzun süreler devam eder.” dedi. Voley-
bolda yetiştirici kulüp olarak yollarına 
devam etmek istediklerini belirten 
Cibara, şunları kaydetti: “Başarı, kimine 
göre kupalar, kimine göre milli takıma 
oyuncu yetiştirmek, kimine göre yurt 
içinde, kimine göre ise yurt dışında şam-
piyonluk. Camia olarak bunların hepsini 
gördük. Bundan sonra da yetiştirici ku-
lüp olarak kalmak istiyoruz. Adı amatör 
ama gerçekte amatör değil. Voleybolda 
dünyanın en çok kazanan 20 oyuncunun 
12’si Türkiye’de. Bizim bu sezonki büt-
çemiz 750 bin dolardı. Bunun 3 katını 
alan, 1-2 katını alan birkaç oyuncu var. 
Stratejimizden ödün vermiyoruz. 1 
Haziran’dan sonra gelecek yönetim için 
pırıl pırıl, genç ve milli takımın geniş 
kadrosunda yer alan 4 oyuncumuzun 
olduğu bir kadro kurduk. Erkeklerde 
bu sezon 4. olduk. Önümüzdeki sezon 
ilk 2’yi zorlayacağız. Basketbolda hem 
erkekler hem de kadınlarda başarılı 
değiliz. Kadınlarda Ekrem Memnun, 
erkeklerde Yakup Sekizkök’ü göreve 
getirdik. İkisi de camiamızın içinden çı-
kan antrenörler. Onlarla başarıya ulaşa-

cağımıza inanıyoruz.” Mehmet Cibara, 
VakıfBank’tan Alexia Carutasu ile yeni 
sezon için anlaştıklarını dile getirerek, 
“Alexia ile milli takımımızın geniş kad-
rosunda yer alan 4 oyuncunun transferi 
bitti. Sözleşmeleri imzalandı, yönetim 
kurulundan geçti. Alexia, 31 Mayıs’a 
kadar VakıfBank’ta, 1 Haziran’dan 
itibaren Galatasaray’ın resmi oyuncusu 
olacak.” şeklinde görüş belirtti.

Anlaşma sebebiyle mutluyuz
Halil Bay, sarı-kırmızılı kulüple yap-
tıkları iş birliğinin 15. yıl dönümünde 
yeni bir anlaşmaya daha imza attıkları 
için mutlu olduklarını söyledi. Galata-
saray Kulübüne birçok alanda destek 
verdiklerini dile getiren Bay, “HDI 
Sigorta olarak ülkemizin takımları ve 
sporcuları ile her zaman gurur duyuyo-
ruz. Uluslararası alanda elde edilecek 
her başarının ülkemize olan katkısının 
farkındayız. Bunun için disiplin, azim 
ve kararlılıkla spora katkı sağlayan bir 
şirket olma yolculuğunda ilerliyoruz. 
Sağlıklı, mutlu ve toplum bilinci yüksek 
nesiller yetiştirilmesinde sporun gücüne 
inanıyoruz. Gençlerimizi destekleye-
rek sporun gelişimine katkı sağlayacak 
imkanlar sunmaya gayret gösteriyoruz.” 
diye konuştu. DHA

GALATASARAY’IN milli yelkencisi Ecem 
Güzel’e de sponsor olduklarını aktaran Bay, 
sözlerini şöyle tamamladı: “HDI Sigorta’nın 
Türk sporunun ve sporcusunun yanında 
olma gibi bir misyonu var. Bu topraklar-
da yetişecek her sporcunun ülkemize ve 
kulüplerine sağlayacağı katkının farkındayız. 
Sponsorluklarımız, bundan yaklaşık 15 yıl 
önce Galatasaray Kulübü ile başladı. İstik-
rar, her alanda olduğu gibi burada da önceli-
ğimiz. Zorlu koşullara rağmen günden güne 
güçlenen iş birliğimizle Türkiye’deki en uzun 
soluklu sponsorluk anlaşmalarından birini 
gerçekleştiriyoruz. Yalnızca bir sponsorluk 
olmayan, profesyonel işimizin gerekliliğiyle 
Galatasaray Kulübüne pek çok alanda kat-
ma değer oluşturmayı hedefliyoruz. ”

En uzun soluklu 
sponsor anlaşması

SEZONUN ilk yarısında sol 
bek bölgesinde sorun yaşayan 
Galatasaray, bu bölegeye Bun-

desliga 2 ekibi Hannover 96’da forma 
giyen Derrick Köhn’ü transfer etmişti. 
Galatasaray formasını biri Türkiye 
Kupası olmak üzere altı kez giyen 25 
yaşındaki oyuncu bu maçlarda gös-
terdiği performansla taraftarlardan 

alkış almayı başardı. Köhn ayrıca, 
sarı-kırmızılıların Rizespor’u 

6-2 mağlup ettiği mücadelede 
takımının ilk golünü atmayı 
başarmıştı.

Piyasa değeri artacak
Galatasaray’da göster-

diği performansla 
Alman basınının 
da dikkatini 
çekti. Almanya’nın 

yüksek tirajlı gaze-
telerinden BILD, Hannover 96 Sportif 
Direktörü Marcus Mann ile yıldız oyun-
cunun son durumunu konuştu. Mann 
açıklamasında, “Daha yüksek seviyede-
ki iyi performanslar kaçınılmaz olarak 

piyasa değerinin artmasına neden 
oluyor.” ifadelerini kullandı. BILD ise, 
Derrick Köhn’ün bir sonraki adımı için 
haberde şu ifadeleri kullandı: “Galata-
saray, Köhn’ün İtalya, İspanya ve hatta 
İngiltere’den daha büyük kulüplerin 
dikkatini çekmesi için ideal bir vitrin.” 
Galatasaray, Derrick Köhn’ü satması 
halinde sonraki satıştan yüzde 10’luk bir 
kısmı Hannover 96’ya ödeyecek. Sarı 
- kırmızılılar ile 2026/2027 sezonuna 
kadar sözleşmesi bulunan 25 yaşındaki 
oyuncunun kontratında bir yıllık da sarı 
- kırmızılı kulüp lehine opsiyonu var.
 ■ HABER MERKEZİ

Aslan’ın gözdesi
Devre arası transfer döneminde takıma takviyeler yapan Galatasa-
ray’da kadroya katılan isimlerden biri de Derrick Köhn oldu. 25 yaşın-
daki oyuncunun performansı eski kulübünün de dikkatini çekti

Sarı-Kırmızılılar’ın milli yıldızı her sezon başında Avrupa 
ekiplerinin radarına giriyordu. Bir türlü transferi gerçek-
leşmeyen Kerem Aktürkoğlu için karar verildi

GALATASARAY’DA 
yaratan Tanguy Ndombele ile sezon sonunda 
yolların ayrılması bekleniyor. Fransız yıldız, fi-

ziği sebebiyle taraftarın tepkisini toplamaya devam 
ediyor. Bu sezon tüm kulvarlarda 25 maça çıkan 
Ndombele, 656 dakika süre alırken takımına sa-
dece 1 asist katkısı sağladı. Kongo kökenli Fransız 
oyuncuyla ilgili tüm gelişmeleri rapor talep ederek 
isteyen Tottenham’ın son 1.5 aydır Ndombele için 
Aslan ile temas kurmadığı ortaya çıktı.

2 yıldız kesin yolcu
Ndombele ve Oliveira ile 
yollar kesin olarak ayrı-
lıyor. Mertens ise 1 yıl 
daha kalıp kalmayacağına 
kendisi karar verecek. 
Sarı-Kırmızılılar orta 
sahaya genç ve potan-
siyelli gurbetçi yetenek 
arayışını da sürdürüyor.

Avrupa’ya gitme zamanı
Galatasaray’la yeni sözleşme 
imzalamaya hazırlanan Kerem 
Aktürkoğlu, kulüp dergisine 
verdiği son röportajda “Artık 
Avrupa’ya gitme zamanım gel-
di” demişti. Sarı-Kırmızılılar 
milli yıldız konusunda aceleci 
davranmıyor. Kerem kalmak 
isterse, kariyerini Sarı-Kır-
mızılı takımda sürdürmeye 
devam edecek. Ancak 25 
yaşındaki futbolcunun Av-
rupa’ya transfer olması için, 
yönetimin 15 milyon Euro 
bandında bir bonservis 
beklentisi var. 
Sadece bu 
seviyede gele-
cek teklifler 
Galatasaray 
tarafından 
değerlen-
dirmeye 
alınacak.

Kerem Aktürkoğlu 
için karar verildi

Mehmet Cibara ise uzun süren iş birlik-
lerine değinerek, “Türkiye’de sponsor-
luğun öncüsü HDI Sigorta ile birlikte 
olmanın ve beraber çalışmanın sevin-
cini yaşıyoruz. İş birliği sırasında bize 

ilk 2’yi zorlayacağız. Basketbolda hem 
erkekler hem de kadınlarda başarılı 
değiliz. Kadınlarda Ekrem Memnun, 
erkeklerde Yakup Sekizkök’ü göreve 
getirdik. İkisi de camiamızın içinden çı-
kan antrenörler. Onlarla başarıya ulaşa-

SEZONUN ilk yarısında sol 
bek bölgesinde sorun yaşayan 
Galatasaray, bu bölegeye Bun-

desliga 2 ekibi Hannover 96’da forma 
giyen Derrick Köhn’ü transfer etmişti. 
Galatasaray formasını biri Türkiye 
Kupası olmak üzere altı kez giyen 25 
yaşındaki oyuncu bu maçlarda gös-
terdiği performansla taraftarlardan 

alkış almayı başardı. Köhn ayrıca, 
sarı-kırmızılıların Rizespor’u 

6-2 mağlup ettiği mücadelede 
takımının ilk golünü atmayı 
başarmıştı.

Piyasa değeri artacak
Galatasaray’da göster-

diği performansla 
Alman basınının 
da dikkatini 
çekti. Almanya’nın 

yüksek tirajlı gaze-
telerinden BILD, Hannover 96 Sportif 
Direktörü Marcus Mann ile yıldız oyun-
cunun son durumunu konuştu. Mann 
açıklamasında, “Daha yüksek seviyede-
ki iyi performanslar kaçınılmaz olarak 

Aslan’ın gözdesi
Devre arası transfer döneminde takıma takviyeler yapan Galatasa-
ray’da kadroya katılan isimlerden biri de Derrick Köhn oldu. 25 yaşın-
daki oyuncunun performansı eski kulübünün de dikkatini çekti

Sarı-Kırmızılılar’ın milli yıldızı her sezon başında Avrupa 
ekiplerinin radarına giriyordu. Bir türlü transferi gerçek-
leşmeyen Kerem Aktürkoğlu için karar verildi

SEZONUN 
bek bölgesinde sorun yaşayan 
Galatasaray, bu bölegeye Bun-

Cimbom’un
radarında

SARI-Kırmızılılar’dan 
transfer harekâtı... 
Gelecek sezon için ça-

lışmalarına şimdiden başlayan 
Cim Bom’da operasyonlar hız 
kazandı. İç transferde de ha-
reketlilik yaşayan Galatasaray 
2025 planları için yoğun mesai 
harcıyor. Okan Buruk, yöne-
timle yaptığı toplantılarda ge-
lecek sezon yola devam etmek 
istediği yıldızları da kadro 
planlamasında yer almayan 
futbolcuları da bildirdi. Bu 
doğrultuda Aslan kendi oyun-
cularıyla görüşmelere başladı. 
Dış transferde de çalışma-
larda gaza basıldı. Özellikle 
Dries Mertens’in geleceğinin 
belirsiz olması nedeniyle 
önceliğini 10 numaraya veren 
Sarı-Kırmızılı ekip; Manc-
hester United’dan Christian 
Eriksen, Lazio’dan Daichi 
Kamada ve Benfica’dan Rafa 
Silva’yı gündemine aldı.

Kanat için hedef
Danimarka’dan
Wilfried Zaha, Hakim Ziyech 
ve Tete gibi kanat oyuncu-
larıyla da yolları ayırmayı 
planlayan Galatasaray’da bu 
bölge için de ciddi bir mesai 

harcanıyor. Bu doğrultuda 
Aslan’ın, Midtjylland forması 
giyen Dario Osorio’yu takip 
ettiği ortaya çıktı. Öyle ki Ga-
latasaray scout (oyuncu izle-
me) müdürü Francis Cagiga-
o’un da Şili’nin Arnavutluk’la 
karşılaştığı hazırlık maçını 
Osorio için yerinden takip et-
tiği kaydedildi. Cagigao’nun, 
20 yaşındaki futbolcu için, 
“Osorio hakkında ayrıntılı bir 
rapor hazırlıyorum. Altyapı 
takımlarından beri birlikte 
çalıştığımız bir çocuk. Mo-
dern, elit bir futbolcu profili-
ne sahip” dediği iddia edildi. 
Osorio sezon başında Club 
Universidad de Chile’den, 
Midtjylland’a 5.25 milyon 
Euro’ya transfer olmuştu. Bu 
sezon 16 maça çıkan genç 
oyuncu 6 gol, 1 asistle oynadı.

Süper Lig’de şampiyonluk hedefine lider olarak devam 
eden Cim Bom yeni sezonun transfer operasyonlarına 
erkenden başladı. Kadrosunu güçlendirmek isteyen Sa-
rı-Kırmızılılar’ın takip ettiği yıldız da ortaya çıktı. Galata-
saray’ın scout müdürü de izlediği yıldızı resmen açıkladı

SARI
transfer harekâtı... 
Gelecek sezon için ça-

GALATASARAY’DA top koşturan 
Hakim Ziyech ile ilgili yeni gelişme-
ler yaşanıyor...Sezon sonuna kadar 

dizinden sakatlık yaşamazsa sözleşmesi 
uzayacak Hakim Ziyech ile yollar ayrıla-
bilir. Suudi Arabistan’dan talipleri olduğu 
öğrenilen Faslı oyuncunun durumu sezon 
sonunda netlik kazanacak. Teknik heyet, 
Ziyech’in son haftalarda ortaya koyacağı 
performansa göre kararını verecek. Gala-
tasarayda yıldız futbolcu ile yollar ayrılı-
yor Suudi Arabistana transfer olabilir. 31 
yaşındaki Ziyech, bu sezon Galatasaray’da 
oynadığı 16 maçta 4 gol atıp 3 asist yaptı.

Arabistan’a gidebilir
GALATASARAY’DA 
Hakim Ziyech ile ilgili yeni gelişme-
ler yaşanıyor...Sezon sonuna kadar 

Ndombele gerçekleri
GALATASARAY’DA 
yaratan Tanguy Ndombele ile sezon sonunda 
yolların ayrılması bekleniyor. Fransız yıldız, fi-



Gelecek sezonun transfer çalış-
malarına devam eden Beşiktaş, 
Sırp kanat oyuncusu Milos 
Pantovic’i listeisne ekledi

Belçikalı oyuncu Trabzonspor Der-
gisi’ndeki röportajında, ocak ayın-
da birkaç kulüpten transfer teklifi 

aldığını ancak Borussia Dortmund’un 
bunları ilk etapta reddettiğini, transfer 
döneminin bitimine birkaç gün kala 
ayrılabileceğinin kendisine iletildiğini 
belirtti. Kulübün yaptığının çok adil bir 
durum olmadığını vurgulayan Meunier, 
şöyle devam etti: “Ama ben hep saygılı 
olup hiçbir şey söylemedim ve bir kulüp 
bulmak zorundaydım. Çünkü planım 
mümkün olan en fazla sürede sahada ol-
mak ve Belçika Milli Takımı ile Avrupa 
Şampiyonası’na katılma hayalimi canlı 
tutmaktı. Plan, her maçta oynamak, 
sağlıklı kalabilmek, kazanmak, ritim tut-
turmak çünkü bu da sürecin bir parçası. 
Yine etrafımda pozitif bir atmosfer ve 
enerji bulunmasını sağlamak da hedefle-
rim arasındaydı. Trabzonspor da doğru 
zamanda geldi ve o anda benim için hem 
en iyi fırsat ve en iyi çözümdü. Doğrusu-
nu söylemek gerekirse de hiç pişmanlık 
duymadım. Harika bir oyuncu grubumuz 
var. Doğru mantalite, doğru disiplin. Ta-
kımla daha ileriye doğru yol alabilmek 
için sabırsızlanıyorum.”

18 ay burada
Trabzonspor ile 18 aylık kontratı bulun-
duğunu dile getiren Belçikalı sağ bek, şu 
değerlendirmede bulundu: “En az Hazi-
ran 2025’e kadar Trabzon’da olacağım. 
Bu benim için artık uzun dönem demek 
çünkü 22 yaşında değilim. Eylül ayında 
33 olacağım. Sona başlangıçtan daha 
yakınım. Bu tarz bir tecrübenin de tadı-
nı çıkarmalıyım. Açık görüşlü birisiyim, 
Belçika’da, Fransa’da, Almanya’da oy-
nadım. Yeni mücadeleler tanıyabilmek 
benim isteklerimden biriydi. Sonrasında 
da Türkiye’ye gelme imkanım oluştu. 
Bu, İspanya, İtalya, Rusya ya da her-
hangi bir yer de olabilirdi. Ama burada, 
Trabzon’da doğru kararı aldığımı düşü-
nüyorum. Çünkü tesisleri gördüğümde, 
teknik ekibi gördüğümde, kulübün 
etrafındaki ve kulübün içindeki insanları 
gördüğümde çoğu şeyin mükemmele 
yakın olduğunu görüyorum.”

3 yıllık sanat okuma imkanım vardı
“Oynadığım her kulüpte kontratımın 
sonuna kadar devam ettim.” diyen 
Meunier, “Ben hep uzun dönemde 
düşünülen, kullanılan bir kişi oldum. 
Planım da bu. Eğer burada 2-3-4 yıl ka-
lacaksam her şey istediğim gibi olmalı. 
Şu an içinde olduğum ortam da tam 
böyle bir ortam.” ifadelerini kullandı.

Muhasebe eğitimi aldığını ancak 
daha sonra sanat üzerine okuma-
yı tercih ettiğini kaydeden sağ bek 
oyuncusu, “Sahada yaratıcı olduğumu 
biliyordum çünkü topla oynamak, 
hareketler, Ronaldinho ve o tarz-
daki, onlarla büyüdüğüm Brezilyalı 
oyuncular gibi yetenekler sergilemek 
benim için bir zevk. Sınıfta da kendi-
mi çizim yaparken, resim yaparken 
bulmuştum. Yetenek, yaratıcılık ve 
orijinallikle ilgili bir konuydu. Bir 
özgürlük gibiydi, biraz da sahadaki 
özgürlük gibi. Fikrini kullanıp onu 
kağıda dökebilmek ya da bir tuvale. 3 
yıllık bir sanat okuma imkanım vardı 
ve hala da çok ilgiliyim.” dedi.

Meunier, futbola ilk başladığında 
bir dönem çalışmak zorunda kaldığını 
ve bir fabrikaya da girdiğini anlata-
rak, “Benim için en iyisi futbol çünkü 
ben futbolu bir sanat gibi görüyorum. 
Yapabildiğim en iyi sanat tabii ki fut-
bol. 25 yıldır bu sanatı icra ediyorum. 
Doğrusunu söylemek gerekirse çizim 
yapmayı, grafitiler çizmeyi seviyorum. 
Bazen de masanın başına çocuklarımla 
geçiyorum ve ben çizmeye başlayınca 
onlar da aynısını yapıyorlar. Sanat 
aynı zamanda başkalarına aktara-
bileceğiniz de bir şey.” 
diye konuştu. AA

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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SIYAH-Beyazlı formayla bu sezon 
önemli bir çıkışa imza atan Semih Kı-
lıçsoy, 17 lig mücadelesinde 9 gol ve 2 

asistle 11 sayıya katkı yapmıştı. Kendisine ve-
rilen önemli fırsatı iyi şekilde değerlendiren 
18 yaşındaki golcü, Avrupa transfer piyasa-
sının da takibinde olmaya devam ediyor.  İn-
giltere Premier Lig, İspanya LaLiga, Alman-
ya Bundesliga, İtalya Serie A ve Fransa Lig 
1 gibi Avrupa’nın 5 büyük liginden ilgi çeken 
Semih’le ilgili olarak son bir gerçek ortaya 
çıktı. Milli ara öncesinde Fenerbahçeli Ferdi 
Kadıoğlu’nu yakın takibe alan Arsenal ve 
Napoli izleme ekiplerinin, Beşiktaş’ın genç 
yıldızını da Galatasaray ve Antalya maçların-
da tribünden takip ettiği ortaya çıktı. Semih 
Kılıçsoy, devlerin gözlemcilerini büyüledi 
Ferdi Kadıoğlunu izlemeye gelmişlerdi...

Başarılı oyuncuyu listelerine ekleyen 
kulüpler arasına bu 2 takım da eklenirken 
sezon sonunda 
yetenekli isim 
için büyük bir 
yarışın olması 
bekleniyor.

Dikkatleri 
üzerine çekiyor
A Milli Ta-
kım’a davet alıp 
sonrasında Ümit 
Milli Takım’a 
geçiş yapan 
oyuncu, gollerine 
Kırmızı-Beyazlı 
formayla devam 
ederek başarısı-
nı sürdürmeye 
devam ederken 
transfer piyasa-
sının dikkatini 
çekmeyi de sür-
dürüyor.

Devleri 
etkiliyor
İki Avrupa devinin gözlemcileri, geçtiğimiz 
haftalarda Fenerbahçe’nin yıldızlarından 
Ferdi Kadıoğlu’nu takip etmek için Türki-
ye’ye geldi. Gözlemcilerin diğer maçları 
izlerken Beşiktaş’ın golcüsü Semih Kılıç-
soy’dan çok etkilendikleri öğrenildi

BU sezon taraftarına istediği sonuçla-
rı hediye edemeyen Beşiktaş’ta yeni 
senenin hazırlıkları sürüyor. Siyah 

beyazlılarda Samet Aybaba birçok oyun-
cuyu izlemeye devam ediyor. Listeye giren 
son isim ise Milos Pantovic oldu. SIrp kanat 
için Sırbistan’a giden Aybaba, burada canlı 
olarak izleme gerçekleştirdi.

14 golde adı var
Bu sezon FK TSC ile çıktığı 32 maçta 8 
gol atıp 6 da asist üreten Pantovic, UEFA 
Avrupa Ligi’nde de fileleri havalandırmayı 
başardı. Kulübüyle kontratı 2026’da sona 
erecek. Forvetin yanı sıra kanatlarda da 
forma giyebilen 21 yaşındaki futbolcunun 
değeri ise 2.5 milyon euro.

Pantovic 
sürprizi

Trabzonspor’un ara transfer döneminde kadrosuna kattığı Belçikalı sağ Trabzonspor’un ara transfer döneminde kadrosuna kattığı Belçikalı sağ 
bek oyuncusu Thomas Meunier, futbolu sanat gibi gördüğünü söyledibek oyuncusu Thomas Meunier, futbolu sanat gibi gördüğünü söyledi

Meunier, sahada eski usul tarzda ama 
modern yeteneklere sahip bir oyuncu 
olduğunu anlatarak, “Asla pes etmem. 
Her maçta 12-13 kilometre civarında ko-
şarım. Hep takımı düşünürüm. Kendim-
den çok fedakarlık yaparım çünkü bazen 

biraz daha fazlasını yapmaya, kişisel 
bir bakış açısıyla maçı değerlendirmeye 
çalışırım. Ama önceliğim hep takım arka-
daşlarımın, pozisyonlarını dışına çıkmış 
olanların açıklarını kapatmaktır. Gerçek 
bir takım oyuncusuyum” diye konuştu.

Asla 
pes 
etmem

Bırakın gideyim!
GELECEK sezonun transfer çalış-
malarına devam eden Galatasaray’da 
gündemin en sıcak konularından biri de 

Nicolo Zaniolo. İtalyan kanat oyuncusunun 
kiralandığı Aston Villa’da beklentileri karşı-
layamaması üzerine Birmingham temsilcisi-
nin, satın alma opsiyonunu kullanmayacağı 
öğrenilmişti. Genç oyuncu döneceği Galata-
saray’da da forma giymeyi düşünmüyor.

Hedefi İtalya

Daha önce Roma’dan Galatasaray’a gelen 
Nicolo Zaniolo ülkesine dönmek amacında. 
Hatta en çok istediği takımın da Juventus 
olduğunu uzun süre önce açıklamıştı. Yö-
netime ülkesinde bir şans daha hak ettiğini 
dile getiren yıldız isim, transferi konusunda 
anlayış beklediğini iletti. Top yönetimde.

Kiralandığı Aston Villa’da beklentileri karşılayamayan Nicolo Zaniolo, Galatasaray’da 
da oynamaya niyetli değil. İtalyan yıldız yeni hedefi için yönetimden talepte bulundu

FENERBAHÇE forması 
giyen Dusan Tadic, Sır-
bistan Milli Takımı ile en 

fazla maça çıkan oyuncu oldu.
Sırbistan Milli Takımı, dün 

akşam Güney Kıbrıs ile ha-
zırlık maçında karşı karşıya 
geldi. AEK Arena’da oynanan 
karşılaşmayı Sırbistan, 8’inci 
dakikada Sergej Milinkovic-Sa-
vic’in attığı golle 1-0 kazandı. 
Kariyerini Fenerbahçe’de 
sürdüren Dusan Tadic, 46’ncı 
dakikada oyuna dahil oldu ve 
milli formayı 106’ncı kez giydi. 
Böylelikle Branislav Ivanovic’i 
geride bırakan Tadic, Sırbistan 
Milli Takımı’nın en çok forma 
giyen futbolcusu oldu. Öte yan-

dan mücadele sonunda Dusan 
Tadic’e plaket verildi ve 106 
numaralı forma hediye edildi.

Nereden nereye
35 yaşındaki Dusan Tadic, milli 
formayı ilk olarak 14 Aralık 
2008 tarihinde giymişti. Sır-
bistan’ın Polonya ile oynadığı 
hazırlık maçına ilk 11’de baş-
layan Tadic, 46’ncı dakikada 
yerini Dragan Mrdja’ya bırak-
mıştı. Sırbistan Milli Takımı ile 
106 maça çıkarak milli formayı 
en çok giyen futbolcu olan 
Dusan Tadic, bu maçlarda 22 
gol kaydetti. Tecrübeli futbolcu 
22 golünün yanı sıra 40 da asist 
yapmayı başardı.

Rekorların adamı

FUTBOL 
BIR SANAT!
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Avrupa’yı 
fEthEtti

PERDELER AÇILDI

ekranları kasıp
kavuran Hudutsuz
Sevda dizisinin başrol
oyuncularından
Miray Daner, adın-
dan söz ettirmeye
devam ediyor. Oyun-

culuğa 7 yaşında
başlayan, Pa-
patyam dizi-
sinde Metin
Akpınar'ın
canlandırdığı

"Necati" karakterinin
torunu "Gonca"yı oy-
nayan Daner, Dersi-
miz Atatürk filminde
de Sabiha Gökçen'in
küçüklüğünü canlan-
dırmıştı. Daha sonra
Medcezir'de canlan-
dırdığı karakterle dik-
katleri üzerine çeken
Daner, Hudutsuz
Sevda dizinde de göz
dolduruyor. 

KARİYERİNİN
ZİRVESİNDE!

3 GUN 3 ASIR 

Beylikdüzü Belediyesi, 27
Mart Dünya Tiyatro Günü’ne
özel bir festival hazırladı. 22-28
Mart tarihleri arasında düzenle-
necek olan festivalde Beylikdüzü
Belediyesi Tiyatrosu’nun dört
oyununa ilaveten misafir gruplar
da sahneye çıkacaklar. 22
Mart’ta “Ne Oynuyoruz” adlı
oyunla perdelerini açan festival,
23 Mart’ta pantomim atölye
ile devam etti. Aynı gün
Lütfü Can Bulut’tan
“Oyunculukta Nefes,
Ses ve Diksiyon
Workshop”u ve Gabo
İllias’tan tek kişilik
gösteri de sanatsever-
lerle buluştu. Tek kişi-

lik gösterilerin festivalden sonra
da sürdürülmesi planlanıyor. 

Etkinlikler ücretsiz 

Festival kapsamında düzenle-
nen “Doğaçlama Oyunculuk
Atölyesi”, oyuncu adayları
düşünülerek takvime eklendi.

24

Mart’ta sahnelenen “O! Bu!
Şu!” adlı oyunun hemen ön-
cesinde ise Gizem Duman
Şeşen ve Erkan Kocaman ile
keyifli bir söyleşi düzenlendi.
Tamamı ücretsiz olarak dü-
zenlenen etkinliklerde; 25
Mart’ta “Film Anlatıcı Kız”
oyunu sanatseverlerle buluşur-
ken, 26’sında “Ayı ve Bir Ev-

lenme Teklifi”, 27’sinde ise
“Hastalık Hastası” adlı

oyunlar oynanacak. Fes-
tival 28 Mart’ta “Ka-
vuklu’nun Seçimi”,
“Evli ve Zavallı” 
adlı oyunlarla sona 
erecek. HABER 
MERKEZİ

AvrupA turnesine  tüm hızıyla
devam eden sanatçı Kalben,
paris, Amsterdam, Gent ve
Köln’de verdiği enfes bir konser-
lerle büyük ilgi gördü. 27
Mart’ta Frankfurt’ta 30 Mart’ta
da Berlin’de dinleyicileri ile ku-
caklaşacak olan Kalben, ardın-
dan yurda dönerek, konserlerine
kaldığı yerden devam edecek.
Geçtiğimiz günlerde dinleyicile-
riyle buluşturduğu ‘Hatıraların
Gölgesi’ adlı teklisinin tüm kon-
serlerde hep bir ağızdan söylen-
mesinden duyduğu mutluluğu
dile getiren Kalben “Şarkımız
Avrupa’ya ışık hızıyla ulaşmış.
Şarkıları   hep beraber söyleme-
nin en derin dayanışma biçimi
olduğuna inanıyorum” dedi.
Amsterdam konserinde Creative
Club Agency’nin konser fotoğ-
raflarını çektiği Kalben, Türkiye
konser serisi ile eş zamanlı ola-
rak yeni teklisi ‘Dağlarına’ için
stüdyo okumalarını da yapacak.
En kısa sürede dinleyicilerine
yeni bir şarkı daha hediye 
etmenin heyecanı içinde olan
Kalben, üretimin önemine olan
inancını işine de yansıtıyor. 

Silivri Belediye Başkanı Volkan Yıl-
maz, iftar programları kapsamında
Cumhuriyet Mahallesi’nde ikamet
eden vatandaşlarla bir araya
geldi. Programda 
konuşan Yılmaz, 
“Geçirdiğim cerrahi
operasyon sonu-
cunda sizlerden 
3 gün ayrı kal-
mak zorunda
kaldım. Siz-
lerden ayrı
kaldığım
bu 3 gün
bana 3
asır gibi
geldi”
dedi.

GIBI GELDI!

S ilivri Belediye Başkanı Vol-
kan Yılmaz, ilçede gele-
neksel hale gelen iftar

programları kapsamında Silivrili
vatandaşlarla bir araya gelmeye
devam ediyor. Ramazan ayı do-
layısıyla Cumhuriyet Mahallesi
Palmiye Düğünde Salonunda
kurulan gönül sofralarında hep
birlikte oruçlar açılarak dualar
edildi. İftarın ardından Cumhu-
riyet Mahallesi’nde yaşayan va-
tandaşlar buluşan Yılmaz
programda, belediye tarafından
ilçe genelinde ve Cumhuriyet
Mahallesi’nde yapılan hizmetler,
çalışmalar ve yeni projeler hak-
kında bilgi verdi. 

Sizi ihmal ettiler

Kısa süre önce geçirdiği ameli-
yattan söz eden Yılmaz, “Geçir-
diğim cerrahi operasyon
sonucunda sizlerden 3 gün ayrı
kalmak zorunda kaldım. Sizler-
den ayrı kaldığım bu 3 gün bana
3 asır gibi geldi. 3 günlük bir ara-
dan sonra Allah’a şükürler olsun
ki yeniden sizlerle bir aradayım.
Bu vesileyle geçmiş olsun dilekle-
rini ve temennilerini ileten her-
kese çok teşekkür ederim.
Cumhuriyet Mahallesi Silivri’mi-
zin en güzide mahallelerinden
bir tanesidir. Cumhuriyet Ma-
hallesi bizden önceki yönetimler
tarafından ihmale uğramıştır. Si-
livri Belediyesi olarak ilk başta

sürekli ihmal altında bırakılmış
ve halının altına süpürülmüş
planlar konusunda çalışmalar
yaptık. Göreve geldiğimiz andan
itibaren, her işin başı iyi bir plan
diyerek mahallemizin planlarına
dokunduk. Çünkü bu planlara
ihtiyacımız vardı. Cumhuriyet
Mahalle’mizde bu planlama ça-
lışmayla beraber yatırımların
önünü açtık. Geride bıraktığımız
5 yıl boyunca Cumhuriyet Ma-
halle’mizde birçok hizmeti ger-
çekleştirdik. Özellikle Cemal
Kozanoğlu, Bağlar, Hürriyet Şe-
rafettin Arda ve Çetin Emeç cad-
deleri başta olmak üzere çok
sayıda caddemizin kaldırımla-
rını, bordürlerini, asfaltlarını ve
aydınlatmalarını yaptık. Silivri
Belediyesi olarak mahallemizde
5 yıl boyunca 30.000 ton asfalt,
13.240 metrekare para taşı, 9 bin
373 metrekare yol imalatı, 4 bin
850 metrekare bordür imalatı ve
15 bin  metrekare yol iyileştir-
mesi yaptık” dedi. 

Yine biz yapacağız

Silivri Belediyesinin hizmetleriyle
ilgili açıklamalarda bulunan Yıl-
maz, “Silivri Belediyesi 5 yıl bo-
yunca ihtiyaç sahiplerinin,
darda, yolda ve zorda kalanın
adresi oldu. Siniri Belediyesi ola-
rak hep yetimle, düşkünle, ga-
riple ve gurebayla birlikte olduk.
5 yıl boyunca hiç kimseye ayır-

madık. Hiç kimseyi ayrıştırmadık
ve hiç kimseyi ötekileştirmedik.
Silivri Belediyesi olarak çocukla-
rımıza okul çanta yardımı ve
okul forma yardımı yaptık. Bin
100 çocuğumuzun besleneme
çantasını hazırladık. Silivri Bele-
diyesi olarak 550 çocuğa her ay
750 TL burs ödemesi yapıyoruz.
Milli Savunma Üniversite sına-
vına giren çocuklarımızın sınav
giriş ücretleri belediye olarak biz
karşılıyoruz. Silivri Belediyesi
olarak yeni doğan bebekten yaş
almış ve bakıma muhtaç büyük-
lerimize kadar sosyal yardımları-
mıza devam ediyoruz. Biz
eserlerimizle, hizmetlerimizle ve
projelerimizle sizlerin huzura
çıkmaktan onur duyuyoruz. Si-
livri Belediyesi olarak ‘Biz yaptık
yine biz yapacağız’ demeye
devam edeceğiz. 5 yıl içerisinde
hayata geçirdiğimiz projelerin
önümüzdeki 5 yılda yapacağımız
hizmetlere teminat olduğunu ha-
tırlatmak istiyorum. Önümüz-
deki dönem 650 Yatak Kapasiteli
Eğitim ve Araştırma Hastane-
sini, Yat Limanını, Diş Hastane-
sini, şehre yeni kütüphaneleri,
kültür merkezlerini ve gençlik
merkezlerini yapacağız. Kimse
karşımıza çıkıp, ‘Volkan Yılmaz
ve arkadaşları bunları yapamaz’
diyemiyor. Çünkü biz yapacağız
dediğimiz her şeyi yaptık” diye
konuştu. HABER MERKEZİ
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